County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12|10/12-3/13
Alachua
Family 2,335 88.95% 92.81% 3.86%| 91.45%| 91.58%| 92.57%| 92.71%| 93.75%| 95.28%
Active 2,135 88.95% 92.81% 3.86%| 91.45%| 91.58%| 92.57%| 92.71%| 93.75%| 95.28%
Brookside HC4'03 | LB'03 | SAIL'04 | 176|  89.77%|  94.51% 4.73%| 91.48%| 91.48%| 97.16%| 96.59%  93.75%| 96.59%
Eden Park at Ironwood HC4 '05 | LB '05 | SAIL'00 | 104 91.99% 90.58% -1.41%| 88.46%| 88.46%| 90.38%| 93.27%| 92.31%
Fairmont Oaks B'01 | 178 91.12% 88.54% -2.58%| 88.20%| 88.20%| 87.08%| 88.20%| 91.01%
Forest Green and Village Green HC4'04 | LB'04 | 200 96.17% 97.08% 0.92%] 96.50%| 96.00%| 97.00%| 97.50%| 98.00%| 97.50%
Harbor Cove HC4'02 | LB'02 | SAIL'02 | 208|  83.81%|  95.43% 11.62%| 96.63%| 93.27%| 95.19%| 95.67%| 95.67% 96.15%
Horizon House Sunset SAIL'00 | 80 94.38% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Lewis Place at Ironwood HC4'00 | SAIL'99 | 112 92.71% 96.13% 3.42%| 97.32%| 95.54%| 96.43%| 93.75%| 95.54%| 98.21%
Madison Cove HC9 '96 | HOME '96 | 97 96.91% 98.63% 1.72%| 100.00%| 98.97%| 96.91%| 97.94%| 98.97%| 98.97%
Pine Meadow - Gainesville HC4'11 | HOME'09 | B'10 | 78|  94.55%|  99.57% 5.02%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.72%| 98.72%| 100.00%
Reserve at Kanapaha G '97 | HC4'98 | HR'97 | B'97 | 272 93.63% 91.30% -2.33%| 93.01%| 93.38%| 91.54%| 89.34%| 90.07%| 90.44%
Santa Fe Oaks | HC4'08 | HC9'90 | LB '08 | 66 98.18% 96.97%| 96.97%| 100.00%| 96.97%| 100.00%
Santa Fe Oaks Il HC4'08 | HC9'92 | LB '09 | 129 96.51% 96.90%| 96.12%| 100.00%| 96.12%| 95.35%| 94.57%
Tiger Bay Court HC9 06 | 96|  86.98%|  77.60% 9.38%| 75.00%| 73.96% 71.88%  70.83%| 80.21%| 93.75%
Tree Trail HC9 '91 | 108 78.24% 81.25% 3.01%| 78.70%| 78.70%, 81.48%| 86.11%
Verdant Cove HC9'01 | 140 69.43% 88.81% 19.38%| 85.00%| 87.86%| 90.71%| 90.00%| 91.43%| 87.86%
Village Oaks HC9 '99 | 91 84.84% 88.46% 3.63%| 84.62%| 92.31%
Pipeline 200
Carver Gardens HC9 '13 | 100
Gardenia Garden HC9 '12 | 100
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Baker
Family| Market Rate 50 100.00% 98.33% -1.67%| 96.00%| 100.00%| 98.00%| 98.00% 100.00%, 98.00%
Active 50 100.00% 98.33% -1.67%| 96.00%| 100.00%| 98.00%| 98.00%| 100.00%| 98.00%
Baker Manor SAIL'97 | 50 100.00% 98.33% -1.67%| 96.00%| 100.00%| 98.00%| 98.00%| 100.00%| 98.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Bay
Elderly 150  97.11%|  98.89% 1.78%| 100.00%| 98.67%| 100.00%| 98.67%| 96.67%| 99.33%
Active 150]  97.11%|  98.89% 1.78%| 100.00%| 98.67%| 100.00% 98.67%| 96.67%  99.33%
Siena Gardens HC9 '02 | SAIL'02 | 150]  97.11%|  98.89% 1.78%| 100.00%| 98.67%| 100.00%| 98.67%| 96.67%| 99.33%
Family 1,554]  88.68%|  91.24% 256%| 92.28%| 91.31%| 90.82%| 91.31%| 91.06%| 90.60%
Active 1,430]  8868%|  92.40% 3.72%| 93.64% 92.52% 92.13%| 92.45%| 92.10%| 91.54%
Andrews PI G'02 | HC4'03 | HR'02 | B'02
ndrews Flace | | I | 2000  87.42%|  81.83% 5.58%| 85.00%| 83.50%| 82.50%| 79.50%| 79.00%| 81.50%
Andrews Place I G'04 | HC4'04 | HR'04 | LB '04 |
SAIL'04 | 120  90.83%|  75.42%|  -15.42%| 83.33% 77.50%| 77.50%| 75.00%| 70.00% 69.17%
Edgewood X'10 | HC9 '10 | 94|  88.83%|  96.28% 7.45%| 97.87%| 96.81%| 95.74%| 94.68%| 96.81%| 95.74%
Magnolia Pointe - Cedar Grove HC9 '96 | HOME '96 | 100  89.00%|  94.83% 5.83%| 96.00% 95.00% 94.00% 93.00% 94.00% 97.00%
bana Villa X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
| 72| 96.53%|  97.22% 0.69%| 94.44%| 97.22%| 98.61% 100.00% 97.22%| 95.83%
Panama Commons X'09 | SAIL'09 | 92| 33.48%| 96.56% 63.08%| 96.74% 96.74% 94.57%| 96.74%| 97.83%| 96.74%
Pinnacle at H kPl HC9 '03
innacle at Hammock Flace | 132|  93.18%|  95.45% 227%| 94.70%| 94.70%| 94.70%| 93.18%| 96.97%| 98.48%
Pinnacle at Hammock Square X'10 | HC9'10 | 100  9475%|  95.33% 0.58%| 97.00% 92.00% 97.00% 93.00% 98.00% 95.00%
Reserve at Northshore G'97 | HC4'98 | HR'97 | B'97 | 2000 92.08%|  95.50% 3.42%| 96.00%| 95.50%| 96.50%| 98.50%| 94.50%| 92.00%
Sand D HC4'12 | HOME '10 | B '10
and bunes | | I 104  93.03%|  97.28% 4.25%| 98.08%| 98.08% 95.19%  98.08% 99.04%  95.19%
Stone Harb HC4'03 | B'02 | SAIL '02
one Harbor I | ' 160  95.83%|  97.38% 1.54%| 96.25%| 95.00% 100.00%| 98.13%| 97.50%
Stone Harbor Il HCO '04 | 56|  97.32%|  98.21% 0.89%| 96.43%| 100.00% 100.00% 98.21% 98.21%  96.43%
Lease-Up 124 78.09% 76.61%| 77.02%| 77.42%| 78.23%| 79.03%| 79.84%
Foxwood HC9 '12 | 100 89.50% 89.00%  89.00% 89.00% 89.00% 90.00% 91.00%
Independence Village SAIL'08 | 24 30.56% 25.00% 29.17% 29.17%| 33.33%| 33.33%| 33.33%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Bradford
Family 120 79.56% 87.50% 7.94%] 88.33%| 85.83%| 85.83%| 87.50%| 87.50%| 90.00%
Active 120 76.50% 87.50% 11.00%| 88.33%| 85.83%| 85.83%| 87.50%| 87.50%| 90.00%
Whispering Oaks HC9 '03 | 120 76.50% 87.50% 11.00%| 88.33%| 85.83%| 85.83%| 87.50%| 87.50%| 90.00%
Inactive 87.84%
Country Club Woods HC9 '93 | SAIL'94 | 87.84%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Brevard
Elderly 312  94.82%|  96.05% 123%| 95.51%| 95.19%| 96.79%| 95.19%| 95.83%| 97.76%
Active 312  9482%|  96.05% 1.23%| 95.51%| 95.19%| 96.79%  95.19%| 95.83%| 97.76%
Hickory Pointe HC9 '98 | 216|  93.98%|  95.83% 1.85%| 96.30%| 94.44%| 97.22%| 94.91%| 94.91%| 97.22%
Royal Palms Senior HC9 '05 | 96|  96.70%|  96.53% 0.17%| 93.75%| 96.88%| 95.83%| 95.83%| 97.92% 98.96%
Elderly|Market Rate 127 96.06%|  96.98% 0.92%| 97.64% 98.43%| 96.85% 94.49%| 96.85% 97.64%
Active 127 96.06%|  96.98% 0.92%| 97.64%| 98.43% 96.85% 94.49% 96.85%| 97.64%
Crane Creek Senior HC9'99 | 127 96.06%|  96.98% 0.92%| 97.64%  98.43% 96.85% 94.49% 96.85% 97.64%
Family 2,334 88.45%|  92.40% 3.05%| 91.95% 92.42% 93.02% 92.42%| 91.86%  92.76%
Active 2,334  88.45%|  92.40% 3.05%| 91.95% 92.42%| 93.02%| 92.42%| 91.86%| 92.76%
Emerald Place HC9 '94 | 136|  87.25%|  84.56% 2.70%| 87.50%| 86.76%| 84.56%| 85.29%| 82.35% 80.88%
Madalyn Landing HC4'99 | B'98 | 304 86.62%|  95.23% 8.61%| 95.39%| 93.75%  94.74% 95.39% 96.05%| 96.05%
Malabar Cove | HC4'08 | LB'08 | SAIL'07 | Sup '07
atabar Love I | | Sup'07 | 76|  92.32%|  94.08% 1.75%| 86.84%| 92.11%| 94.74%| 94.74%| 97.37%| 98.68%
Manatee Cove HC4 '05 | LB '05 | SAIL'05 | 192]  83.77%|  96.96% 13.19%| 96.35%| 96.35%| 96.35%| 96.88%| 97.40%| 98.44%
Mission B HC4'03 | B'01
PR | | 360  91.20%|  96.48% 5.28%| 93.80% 96.94% 98.61% 98.06% 96.67%  94.72%
Oak Meadows HC4 '08 | LB '08 | RRLP '06 | 120 93.06%| 92.20% 0.83%| 89.17%| 93.33%| 93.33%| 91.67%| 91.67% 94.17%
Palmetto Ridge Estates HC4'07 | B'05 | RRLP '05 | 192]  7833%|  71.96% 6.37%| 77.60%| 73.96%| 72.40%| 72.40%| 68.23% 67.19%
Park at Palm Bay HC4'00 | B'00 | 234  89.17%|  94.80% 5.63%| 93.16% 94.87%| 94.87%| 93.59%| 94.87%| 97.44%
Park Villas HC9 '01 | 160|  80.25%|  84.06% 3.81%| 83.13% 84.38% 86.88% 84.38% 81.88%  83.75%
Parkway Place HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 96|  87.29%|  98.61% 11.32%| 100.00%| 95.83%| 97.92%| 97.92%| 100.00%| 100.00%
Sabal Palms HC9 '90 | 72 93.52% 91.67%| 94.44% 91.67% 95.83% 90.28% 97.22%
Timber Trace HC4 '08 | LB '06 | SAIL'07 | 204  9428%|  96.98% 2.70%| 97.55%| 96.08%| 96.57%| 95.10%| 96.57%| 100.00%
Wickham Club HC4 '05 | LB '04 | SAIL '04
ickham Hiu I | | 132|  93.94%|  97.85% 3.91%| 94.70% 100.00%| 100.00%  96.97%| 96.21%| 99.24%
Willow Brook Vill SAIL'96
fiow Brook Village ' 56/ 99.70%|  94.64% 5.06%| 98.21%| 91.07%| 98.21%| 92.86% 92.86%| 94.64%
Family| Market Rate 194]  94.42%|  96.91% 2.49%| 95.88%| 96.91%| 97.94%| 98.45%| 95.36% 96.91%
Active 194]  94.42%|  96.91% 2.49%| 95.88% 96.91% 97.94% 98.45%  95.36%  96.91%
H k Harb
ammock Harbor HC9 '09 | HOME '10 | TCAP 09 | 122|  97.95%|  97.95% 0.00%| 97.54%| 99.18%| 99.18%| 99.18%| 96.72%| 95.90%
Malabar Cove I , . . ,
HC4'07 | LB'07 | SAIL'10 | Sup'10 | 72| 88.43%|  95.14% 6.71%| 93.06% 93.06% 95.83%  97.22%| 93.06%| 98.61%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Broward
Elderly 1,187  94.84%|  95.50% 0.66%| 95.97%| 95.61%| 94.71%| 95.14%| 95.37%| 96.09%
Active 843  94.84%|  95.50% 0.66%| 95.97%  95.61% 94.71% 95.14% 9537% 96.09%
Colonial Park HC4 '03 | LB '02 | SAIL'02 | 160|  97.50%|  97.81% 0.31%| 100.00%| 100.00%  96.88% 96.88% 95.00%| 98.13%
Gardens at Driftwood HC9 '09 | 120  9486%|  97.50% 2.64%| 97.50% 96.67% 96.67% 96.67%| 98.33%| 99.17%
Golf View Gard HC4'02 | LB'02 | SAIL'02
ofr View Gardens I | | 160|  96.04%|  94.06% 1.98%| 90.63%| 93.13%| 93.75%| 94.38%| 95.63%  96.88%
Highland Gardens Il HC9 '06 | 100  96.00%|  98.00% 2.00%| 99.00% 99.00% 97.00% 97.00%| 99.00% 97.00%
Meridian - Hollywood HC4 '03 | LB '02 | SAIL'02 | 160|  9354%|  90.21% 333%| 93.13%| 90.00%| 90.63%| 90.00%| 88.75%  88.75%
Northwest Gard X '09
orthwest Gardens I 143|  91.14%|  97.34% 6.20%| 97.20% 96.50% 97.20%| 97.90% 97.90%
Pipeline 344
Northwest Gardens Il HC9 '12 | 128
Sailboat Bend HC9 '12 | 105
Village Place HC9 '12 | 111
Elderly |Family 172|  96.74%|  90.79% 5.95%| 58.72%| 94.77%| 97.09% 97.09% 99.42% 97.67%
Active 172|  96.74%|  90.79% 5.95%| 58.72%| 94.77%| 97.09%| 97.09%| 99.42%| 97.67%
Woodsdale Oaks HC4 '07 | HC9'90 | LB '07 | SAIL'90 | 172|  96.74%|  90.79% 5.95%| 58.72%| 94.77%| 97.09%| 97.09%| 99.42% 97.67%
Family 10293 92.16%|  94.38% 2.22%| 9437%| 95.22% 95.45% 92.88%| 94.03% 94.37%
Active 9,650  92.17%|  96.05% 3.88%| 95.73%| 96.09%| 95.82%| 95.63%| 96.36%| 97.07%
Atlantic Palms HC9 '02 | 145]  9131%|  97.52% 6.21%| 97.93% 98.62% 96.55% 97.24%| 97.24%
B Point HC4 '00 | SAIL 00
anyan Folnte I I 300, 98.72%|  98.80% 0.08%| 100.00%| 99.00% 97.67% 98.33%| 99.00%
Bridgewater Pl HC4 '99
e R | 312  97.38%|  96.47% 0.91%| 97.44% 96.47%| 95.19%| 95.83%| 97.44%
Broward Gardens HC9 '12 | 9% 98.75% 98.96%  98.96% 98.96% 97.92%| 98.96%
Cameron Cove B '1985 | 21| 9466%| 94.93% 0.27%| 95.48% 95.02% 93.21% 95.02% 95.93%
Chaves Lake HC4 '01 | SAIL'00 | 238 97.58% 98.74%| 99.16%
Cross Keys Il HC4 '98
ross Keys I 240, 98.32%| 124.10% 25.77%| 129.17%| 129.17%| 129.17% 131.25%| 130.00% 95.83%
Crystal Lak HC9 '04
rystal Lakes I 190  99.30%|  98.95% -0.35%| 97.37%| 98.42%  98.95%| 100.00%  99.47%| 99.47%
Cypress Grove HC4 '05 | LB '04 | SAIL'04 | 814  78.26%|  86.49% 8.23%| 85.63% 86.73% 85.14% 87.35% 87.59%
Dixie Court HC9 '06 | SAIL '06
txie Lour I I 122|  96.08%|  91.53% 451%| 88.52%| 89.34%| 90.16%| 90.98% 95.08%| 95.08%
Dixie Court Il HC4'08 | B'06 | RRLP '06
xie Lou | | I 32 96.88%|  94.27% 2.60%| 93.75%| 93.75% 93.75%| 100.00% 93.75%| 90.63%
Dixie Court Ill HC9'08 | Sup '07
xie Lour | Sup ‘07 | 100|  92.50%|  95.00% 250%| 97.00% 96.00%| 95.00% 91.00%| 95.00% 96.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/15 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Eaele Pointe G'02 | HC4'03 | HR'02 | B'02 | SAIL
Family Active s '04 | 192|  97.83%|  96.77% 1.06%| 97.92%| 97.40%| 94.27%| 96.88%| 97.40%
East Village X'10 | HC9 '10 | 155|  36.77%|  99.25% 62.47%| 100.00%| 100.00%| 97.42%| 99.35%| 98.71%| 100.00%
Emerald Palms - Fort Lauderdal HC4 '01 | SAIL 01
merald Faims - Fort Lauderdale I I 318 84.47%|  87.74% 3.27%| 87.42% 88.36%| 89.31% 87.42%| 86.16%
Falls at Bonaventure HC9 '93 | 300/ 100.00%| 100.00% 0.00%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Golden S HC9 '06
olden Square I 182|  9478%|  97.16% 238%| 96.70% 97.25%| 97.80% 96.70%| 97.25% 97.25%
Golden Vill HC4'08 | LB '08 | RRLP '06 | Sup '06
olden Villas I ' | Sup ‘06 | 1200 95.28%|  95.97% 0.69%| 95.00%| 95.00%| 96.67%| 97.50%| 95.00%| 96.67%
Gulfst HC4'01 | B'98
ulistream | | 96|  68.23%|  80.00% 11.77%| 71.88% 78.13%| 79.17% 84.38%| 86.46%
G'03 | HC4'03 | HR'03 | LB '03 |
Harbour Cove \
SAIL'03 | 212|  9937%|  98.98% -0.39%| 100.00%| 100.00%| 98.58%| 98.58%| 98.11%| 98.58%
Heron Point HC4 '98 | SAIL'99
eron Fointe I | 2000 99.08%|  98.10% -0.98%| 96.00% 99.00% 99.50% 99.00% 97.00%
L Point HC4'02 | LB'02 | SAIL'02
aguna Fointe | ' ' 188|  97.43%|  98.14% 071%| 95.74%| 97.34%| 97.87%| 98.94%| 98.94%| 100.00%
Lauderhill Point HC4'08 | LB'08 | B'89 | 176|  98.75%|  99.34% 0.59%| 99.43%| 99.43% 99.43% 98.86% 99.43% 99.43%
Monterra HC4'11 | HOME '10 | B'10 | 300 99.60% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%
Northwest Gardens Ill X '10 | HC9 '10
orthwest Gardens | | 150 14.33%|  99.73% 85.40%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%| 98.67%
Oaks at P HCa '97
aks at Fompano I 224 97.40%|  96.13% 1.26%| 97.32%| 98.21%| 95.98%| 94.20%| 94.64%| 96.43%
Palms of Deerfield Beach HC4 '07 | LB '07
aims of Deertleld Beac | | 56/ 89.64%|  94.64% 5.00%| 96.43% 89.29%| 100.00% 98.21%| 89.29%
Pembroke Gardens HC4'00 | 198 92.12% 87.37%| 87.37%| 93.94%| 96.46%| 95.45%
Pembroke Park HC4'99 | SAIL'98 | 244 89.45% 95.90% 95.49% 72.54% 93.85%
Pembroke Villas G'01 | HC4'02 | 180]  92.13%|  97.89% 5.76%| 97.78%| 99.44%| 98.89%| 98.33%| 95.00%
Pinnacle at Avery Gl X '10 | HC9 '10
innacle at Avery Glen I | 140  67.14%|  97.98% 30.83%| 100.00% 100.00%| 94.29% 96.43%| 97.86% 99.29%
Pinnacle Vill HC4 '04 | LB '04
innacle Village | ' 148  97.07%|  95.95% 1.13%| 93.92%| 95.27%| 95.27%| 95.95% 96.62%| 98.65%
Praxis of Deerfield Beach Il HC9 '94 | HOME '93 | 96|  92.19%| 82.47% 9.72%| 84.38%| 84.38%| 82.29%| 82.29%| 81.25% 80.21%
Praxis of Deerfield Beach Ill HCa4'98 | 128 91.02%|  86.72% 430%| 88.28%| 86.72%| 86.72%| 86.72%| 85.94% 85.94%
Progresso Point X'10 | HC9 '10 | 76]  90.79%|  96.58% 5.79%| 96.05% 97.37% 98.68% 93.42% 97.37%
P t Park HC4 '98
rospect Far I 125 91.84%|  90.53% 1.31%| 86.40%| 86.40%  88.80%| 92.00%| 94.40%| 95.20%
Regal Trace HC9 '94 | SAIL'93 | 408]  84.84%|  91.58% 6.74%| 90.69% 91.42% 90.93% 91.42%| 91.18%  93.87%
Regency Gardens HC9 '00 | SAIL'02 | 94|  93.83%|  98.40% 4.57%| 100.00%| 97.87%  97.87%| 97.87%| 97.87%| 98.94%
sailboat Bend Artists Lofts HC4 '06 | LB 06 | 37| 99.46%|  98.20% 1.26%| 97.30%| 94.59%| 100.00%| 97.30%| 100.00% 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy 8 8 B 8 8 8 8
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
saint Croix G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB'01 |
Family Active SAIL'02 | 26|  95.46%|  95.77% 031%| 94.72%| 95.93% 96.34% 95.12%| 96.75%
Sanctuary C HC4'03 | LB '03 | SAIL'03
S I | | 292|  98.70%|  98.74% 0.05%| 96.92%| 98.29% 98.97% 98.63% 99.66% 100.00%
Sorrento at Miramar HC4'11 | HOME '10 | B'10 | 320 99.84% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.69%| 99.38%
Stirling G'97 | HCA4'98 | SAIL'98 | 147/ 98.98%|  99.32% 0.34%| 99.32%| 100.00% 98.64% 100.00% 98.64% 99.32%
Stirling I G'98 | HC4 '01 | 104]  99.04%|  97.92% 1.12%| 99.04%| 96.15%| 99.04%| 98.08%| 99.04%| 96.15%
s lak HC4 '01 | SAIL 00
ummerfake | | 108  88.89%|  94.75% 5.86%| 96.30% 94.44%| 93.52% 94.44%| 97.22% 92.59%
Tallman Pi HC9 '06
afiman Fines | 176|  94.70%|  95.08% 038%| 97.73%| 97.73%| 94.80%| 93.18%| 93.75%| 93.18%
Tallman Pines Il HC4'07 | B '06 | RRLP 06 | 24 97.92%|  97.22% -0.69%| 95.83%| 100.00%| 95.83%| 95.83%| 95.83% 100.00%
Town Park Crossing X'10 | HC9 '10 | 100  7350%|  98.50% 25.00%| 99.00%| 96.00% 98.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%
Venice Homes G'01 | HC4'01 | SAIL'01 | 150|  96.67%| 97.11% 0.44%| 97.33%| 98.67% 98.00% 95.33% 98.00% 95.33%
villas de Mallorca HC4'00 | B'00 | 52|  97.94%|  97.88% 0.05%| 96.43%| 96.83%| 98.02%| 98.02%| 99.60% 98.41%
Vinings at Hampton Village B'01 | 168
VOA Broward 1 - P Beach Demo '09 | HOME '92
roward % - Fompano Beac emo ‘09 | I 15| 76.67%|  76.00% -0.67%| 66.67% 73.33%| 66.67% 86.67% 86.67%
VOA Broward 2 - Fort Lauderdal HOME '92
roward - Fort Lauderdale | 4 75.00%| 60.00%| -15.00%| 50.00%| 50.00% 50.00%| 50.00% 100.00%
Inactive 91.43%
Waves B'85 | 91.43%
Lease-Up 396 39.96% 3.03%| 34.09% 69.70% 29.04% 38.13%| 57.07%
Captiva Cove HC4'12 | HOME '10 | B'10 | 264 8.71%| 17.80%| 35.08%
Dr. Kennedy Homes X'10 | HC9'10 | 132 59.09% 3.03%| 34.09% 69.70% 69.70% 78.79%| 99.24%
Pipeline 238
Lofts at Tarpon River HC9 '12 | 100
Northwest Gardens IV HC9 '12 | 138
80f91 County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013




County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy

Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Broward Family| Market Rate 617 91.83% 93.43% 1.60%| 92.38%| 93.03%| 93.19%| 93.95%| 94.52%| 93.76%
Active 617 91.83% 93.43% 1.60%| 92.38%| 93.03%| 93.19%| 93.95%| 94.52%| 93.76%
Eclipse HC9'07 | RRLP '06 | 101]  89.11%|  96.20% 7.10%| 99.01% 97.03% 93.07%| 97.03%| 95.05%  96.04%
Lakes at Deerfield HC4'94 | 212 93.16% 92.61% -0.55%] 91.51%| 92.92%| 93.40%| 91.51%| 93.87%| 92.45%
Mar Lago Village HC4 '98 | 216 90.74% 94.06% 3.32%] 93.52%| 93.98%| 93.06%| 94.91%| 94.91%| 93.98%

Olive Tree B'99 | 88 85.23% 84.09%| 86.36%

90f91 County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013



County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Charlotte
Elderly 82 66.46% 93.70% 27.24%| 90.24%| 93.90%| 90.24%| 93.90%| 96.34%| 97.56%
Active 82 66.46% 93.70% 27.24%| 90.24%| 93.90%| 90.24%| 93.90%| 96.34%| 97.56%
Charlotte Crossing HC9'09 | HOME 10 | TCAP 09 | 82|  66.46%| 93.70%|  27.24%| 90.24%| 93.90% 90.24%| 93.90% 96.34%  97.56%
Family 1,219 91.02% 92.57% 1.54%| 92.95%| 93.19%| 91.55%| 90.98%| 91.88%| 95.50%
Active 1,219 91.02% 92.57% 1.54%| 92.95%| 93.19%| 91.55%| 90.98%| 91.88%| 95.50%
Charleston Cay HC9 '05 | 128 99.09% 99.09% 0.00%| 99.22%| 100.00%| 99.22%| 98.44%| 99.22%| 98.44%
Hambton Point ELI'12 | G'03 | HC4'03 | HR'03 | B
P '03 | SMI'09 | 284 93.37% 92.49% -0.88%| 91.20%| 91.20%| 90.85%| 89.08%| 94.01%| 98.59%
Marian Manor HOME '07 | 31 75.81% 94.09% 18.28%| 87.10%| 90.32%| 96.77%| 96.77%| 96.77%| 96.77%
Murdock Circle HC4'01 | LB'00 | B'10 | SAIL'00 | 264 94.57% 92.88% -1.69%| 96.59%| 95.83%| 92.80%| 89.77%| 89.39%
Rotonda Lakes HC9 '97 | 176 94.89% 94.89% 0.00%| 97.16%| 96.02%| 94.89%| 93.75%| 93.18%| 94.32%
Seven Palms HC9 '00 | HOME '00 | 336 74.11% 88.59% 14.48%| 87.50%| 88.99%| 86.01%| 88.69%| 88.10%| 92.26%
Family| Market Rate 170 98.14% 97.65% -0.49%| 98.24%| 98.24%| 97.65%| 96.47%
Active 170 98.14% 97.65% -0.49%| 98.24%| 98.24%| 97.65%| 96.47%
Gulf Breeze HC4'08 | LB '05 | RRLP '05 | 170 98.14% 97.65% -0.49%| 98.24%| 98.24%| 97.65%| 96.47%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
c ¢ D Stat Devel t Fund S Iy Total OAverage OAverage Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
ounty |Demo aus evelopmen und sources/ears Units | ccupaney | Occupaned | change | 1012 | 1y/12 | 122 | 113 | 213 | 3
Citrus
Elderly 100 99.17% 98.67% -0.50%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%| 97.00%| 97.00%
Active 100 99.17% 98.67% -0.50%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%| 97.00%| 97.00%
Marina Del Ray HC9 '02 | SAIL'02 | 100 99.17% 98.67% -0.50%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%| 97.00% 97.00%
Family 327 91.61% 92.66% 1.05%| 92.97%| 93.33%| 93.50%| 92.05%| 91.13%| 93.71%
Active 327 91.61% 92.66% 1.05%| 92.97%| 93.33%| 93.50%| 92.05%| 91.13%| 93.71%
Floral Oaks HC9 '92 | 36 93.33% 94.44%| 91.67%| 91.67%| 94.44%| 94.44%
Heron Woods HOME '00 | 50 94.50% 93.00% -1.50%| 94.00%| 94.00% 94.00%| 90.00%
Inverness Club HC9 '90 | 74 90.54% 94.82% 4.28%) 94.59%| 95.95%| 95.95%| 93.24%| 93.24%| 95.95%
Magnolia Village HOME '03 | 40 84.17% 91.00% 6.83%| 95.00%| 95.00%| 90.00%| 90.00%| 85.00%
Pelican Cove - Crystal River HC9 '02 | 85 94.90% 90.00% -4.90%| 90.59%| 90.59%| 90.59%| 88.24%| 88.24%| 91.76%
River Reach - Crystal River HC9 '90 | 42 95.83% 90.48% 100.00%| 95.24%| 97.62%
Family| Market Rate 50 97.20% 91.50% -5.70% 90.00%| 92.00%| 88.00%| 96.00%
Active 50 97.20% 91.50% -5.70% 90.00%| 92.00%| 88.00%| 96.00%
Nature Walk HOME '05 | 50 97.20% 91.50% -5.70% 90.00%| 92.00%| 88.00%| 96.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Clay
Family 717 95.41% 94.62% -0.79%| 95.65%| 94.67%| 93.72%| 92.47%| 94.70%| 96.92%
Active 717 95.41% 94.62% -0.79%| 95.65%| 94.67%| 93.72%| 92.47%| 94.70%| 96.92%
Briarwood HC4'07 | B'06 | SAIL '06 | 102 94.44% 91.01% -3.43%| 93.14%| 90.20%| 92.16%| 90.20%| 90.20%| 90.20%
Clay Springs HC9 '90 | 51 94.12% 97.65% 3.53% 98.04%| 100.00%| 94.12%| 96.08%| 100.00%
Hunter's Run Hca'o1 ] B'01 | 304|  95.34%|  95.53% 0.19%| 95.39% 93.09%| 93.75%  96.71% 98.68%
Madison Commons HC4 '00 | SAIL'00 | 160 94.90% 95.10% 0.21%| 96.88%| 96.25%| 93.75%| 91.25%| 95.63%| 96.88%
Middletowne SAIL'00 | 100 98.00% 93.80% -4.20%| 97.00%| 95.00%| 94.00%| 92.00%| 91.00%

Family| Market Rate 202 92.90% 93.07% 0.17%] 94.55%| 93.07%| 94.55%| 94.55%| 89.60%| 92.08%
Active 202 92.90% 93.07% 0.17%| 94.55%| 93.07%| 94.55%| 94.55%| 89.60%| 92.08%
Holly Cove HC4 '95 | SAIL'96 | 202 92.90% 93.07% 0.17%| 94.55%| 93.07%| 94.55%| 94.55%| 89.60%| 92.08%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Collier
Elderly 206] 9531%|  91.42% 3.89%| 89.32%| 89.81%| 91.26% 92.72%| 94.66% 86.67%
Active 206  9531%|  91.42% 3.89%| 89.32%| 89.81%| 91.26%| 92.72%| 94.66% 86.67%
Bromelia Place HC9 '03 | 30|  9278%|  87.78% 5.00%| 86.67%| 90.00%| 90.00%| 90.00%| 83.33% 86.67%
Ospreys Landing HC9 '94 | HOME '93 | 176|  95.74%|  92.16% 3.58%| 89.77%| 89.77%| 91.48%| 93.18%| 96.59%
Family 3608  91.07%|  92.74% 1.66%| 91.30% 91.94%| 92.68% 92.18%| 92.99%  96.12%
Active 3608 91.07%|  92.74% 1.66%| 91.30%| 91.94%| 92.68%| 92.18%| 92.99%| 96.12%
Bear Creek - Napl HC9'93 | SAIL'93
ear treek - Naples | | 1200 9a72%|  97.92% 3.19%| 98.33% 100.00%| 99.17% 96.67%| 97.50% 95.83%
Brittany B HC4 '02 | HOME '01
rittany Bay | | 184|  9321%|  94.89% 1.68%| 93.48% 96.74%| 95.65%| 94.02%| 94.57%
Brittany Bay Il HCO '01 | 208  90.26%|  92.55% 2.28%| 87.50% 92.31% 93.27%| 90.87%| 95.19%  96.15%
College Park HC4'98 | B'06 | 210/  89.60%|  99.44% 9.84%| 98.57%| 99.05%  99.05% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Crestview Park HC9 '04
restview Far | 208]  82.61%|  85.82% 3.21%| 87.02% 85.10%| 85.58% 84.62%| 84.62% 87.98%
Crestview Park Il HC9 '06
restview Far I 96|  82.12%|  83.33% 1.22%| 86.46%| 81.25%| 81.25%| 83.33% 84.38% 83.33%
George Washington C HC4 '05 | LB 05 | S8
corge Washington Larver | JE3] 70, 100.00%|  99.52% -0.48%| 98.57%| 100.00% 98.57%| 100.00% 100.00%| 100.00%
Heron Park HC4'97 | B'96
eron Far I ' 248  9523%|  95.48% 0.26%| 95.56%| 95.97% 96.37% 93.95%| 95.56%
Jasmine Cay HC9 '94 | 72| 99.77%|  99.31% ~0.46%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.61% 97.22%
Laurel Ridge HC9 '92 | 78] 88.89%|  91.45% 256%| 9231%| 89.74%| 89.74%| 89.74%| 91.03%| 96.15%
Meadow Lakes | HC4 '96
eadow Lakes | 128  96.22%|  99.38% 3.15%| 99.22% 97.66%| 100.00% 100.00%| 100.00%
Meadow Lakes Il HC4 '98
cadow Fakes I 124|  94.00%|  99.03% 4.95%| 96.77%| 99.19%| 100.00%| 99.19%| 100.00%
Noah's Landin ELI'12 | G'00 | HC4'01 | HR'00 | B
= 01 | 264 88.13%|  94.19% 6.06%| 91.67% 95.83% 93.56%  95.08%| 93.18%| 95.83%
saddlebrook Village HCa4'98 | 140|  92.68%|  89.05% 3.63%| 77.86%| 86.43%| 90.00%| 90.71%| 94.29%| 95.00%
Summer Glen HC9'92 | 45 98.15% 97.78%| 97.78%  97.78% 100.00% 97.78% 97.78%
Summer Lakes HC4 '04 | LB '03 | SAIL'03 | 140|  90.60%|  96.07% 5.48%| 92.14%| 92.14%| 96.43%| 99.29%| 97.86%| 98.57%
Summer Lakes Il HC4 '05 | LB '05 | SAIL'05 | 276]  9535%|  95.89% 0.54%| 91.30%  93.84% 95.29% 97.83% 98.55%  98.55%
Tuscan Isle G'00 | HC4'02 | HR'00 | B'02 | SMI
10 | 208  79.64%|  66.51%|  -13.13%| 69.80% 70.47% 66.44%| 64.77%| 61.07%
Villas of Capri HC4 '96 | HOME '96 | 235]  9123%| 97.11% 5.87%| 96.17% 96.17% 98.30% 97.02%| 97.87%
Whistler's C HC4'99 | B'98
istier's Love I | 240, 97.83%|  96.67% 1.17%| 98.33%| 94.58%  94.58%| 95.00% 98.75%| 98.75%
Wild Pines of Naples Il HC4 '01
fid Fines of Naples | 104  9519%|  96.79% 1.60%| 91.35%| 91.35%| 99.04%  100.00% 100.00% 99.04%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy

Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Collier Family Active Windsong Club HC9 '91 | SAIL'91 | 120 95.42% 93.47% -1.94%| 94.17%| 92.50%| 94.17%| 90.00%| 95.83%| 94.17%
Farmworker 212 90.64% 95.23% 4.59%| 93.26%| 93.40%| 94.34%| 94.81%| 97.64%| 97.64%
Active 212 90.64% 95.23% 4.59%| 93.26%| 93.40%| 94.34%| 94.81%| 97.64%| 97.64%
Eden Gardens HC9'04 | 51 84.64% 91.50% 6.86%] 90.20%| 92.16%| 90.20%| 90.20%| 92.16%| 94.12%
Esperanza Place Rental SAIL'08 | 48 93.40% 95.83% 2.43%| 93.75%| 93.75%| 95.83%| 93.75%| 97.92%| 100.00%
Main Street Village HOME '00 | 79 96.62% 96.62% 0.00%| 94.94%| 93.67%| 94.94%| 97.47%| 100.00%| 98.73%
Timber Ridge of Immokalee HC9 '94 | SAIL'94 | 34 81.86% 97.06% 15.20% 94.12%| 97.06%| 97.06%| 100.00%| 97.06%
Farmworker | Family 368 89.50% 97.87% 8.37%| 97.60%| 97.60%| 98.08%| 97.60%| 98.08%| 98.10%
Active 368 89.50% 97.87% 8.37%| 97.60%| 97.60%| 98.08%| 97.60%| 98.08%| 98.10%
Oakhaven HC9 '91 | SAIL'93 | 160 98.75%
Sanders Pines HC9 '90 | SAIL'89 | 40 69.58% 98.75% 29.17%| 100.00%| 100.00%| 97.50%| 100.00%| 97.50%| 97.50%
Whistler's Green G '99 | HC4 '99 | HOME '99 | 168 94.25% 97.52% 3.27%| 97.02%| 97.02%| 98.21%| 97.02%| 98.21%| 97.62%
Farmworker | Market Rate 37 88.74% 96.40% 7.66%] 91.89%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%| 94.59%
Active 37 88.74% 96.40% 7.66%| 91.89%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%| 94.59%
Eden Gardens Il SAIL'06 | 37 88.74% 96.40% 7.66%| 91.89%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%| 94.59%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Columbia

Elderly 29 95.17% 97.93% 2.76%| 100.00%| 96.55%| 96.55%| 96.55%| 100.00%

Active 29 95.17% 97.93% 2.76%| 100.00%| 96.55%| 96.55%| 96.55%| 100.00%

Thornwood Terrace HC9 '00 | SAIL'00 | 29 95.17% 97.93% 2.76%| 100.00%| 96.55%| 96.55%| 96.55%| 100.00%
Family 368 86.24% 95.03% 8.79%| 95.11%| 95.11%| 92.55%| 93.75%| 94.57%| 98.19%
Active 368 86.24% 95.03% 8.79%| 95.11%| 95.11%| 92.55%| 93.75%| 94.57%| 98.19%

Lake City Villas HC9 '97 | 36 97.78% 94.44%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 94.44%
Windsong | - Lake City HC9 '00 | SAIL'00 | 180 88.89% 95.89% 7.00%] 97.78%| 96.11% 93.89%| 94.44%| 97.22%
Windsong Il - Lake City HC9 '01 | 152 83.11% 93.64% 10.53%| 92.11%| 92.76%| 90.79%| 92.11%| 94.74%| 99.34%
Homeless 32 92.19% 95.31% 3.13%| 75.00%| 100.00%| 96.88%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 32 92.19% 95.31% 3.13%| 75.00%| 100.00%| 96.88%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Lake City Cabins for Veterans SAIL '08 | 32| 92.19%|  9531% 3.13%| 75.00%| 100.00% 96.88%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
DeSoto
Elderly
Inactive
Cypress Senior Housing HOME '06 | PLP '05 |
Family 554 92.00% 88.61% -3.39%| 89.17%| 87.86%| 88.21%| 88.68%| 89.04%| 88.50%
Active 554 92.00% 88.61% -3.39%| 89.17%| 87.86%| 88.21%| 88.68%| 89.04%| 88.50%
Arcadia Oaks HC4'08 | LB '08 | 130 96.79% 94.62%
Heron Cove HOME '06 | 64 93.75% 91.93% -1.82%| 90.63%| 93.75%| 89.06%| 95.31%| 93.75%| 89.06%
lacaranda Trail HCS'01 | SAIL'01 | 50, 78.80%|  79.33% 0.53%| 78.00%| 74.00% 80.00% 80.00% 82.00%| 82.00%
Jacaranda Trail I HC9°05 | 50|  81.60%|  83.00% 1.40%| 78.00%| 84.00%  82.00%| 88.00%
McPines HC9 '03 | SAIL'02 | 64 97.92% 96.88% -1.04%| 98.44%| 95.31%| 98.44%| 93.75%| 96.88%| 98.44%
Oaks Trail HC9'99 | 123|  86.50%|  81.03% 5.47%| 80.49%| 84.55%| 82.11%| 79.67%| 79.67%| 79.67%
Wood Park Pointe HC9 '92 | 37 97.75% 99.46% 1.71%| 100.00% 97.30%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Wood Park Pointe Il HC9 '94 | 36 98.15% 99.07% 0.93%] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 97.22%| 97.22%
Farmworker 101 92.36% 70.92% -21.44%) 100.00%| 93.75%| 93.75%| 49.50%| 56.44%| 71.29%
Active 101 92.36% 70.92% -21.44%] 100.00%| 93.75%| 93.75%| 49.50%| 56.44%| 71.29%
Casa San Juan Bosco Community | HOME '05 | 53 11.32%| 26.42%| 47.17%
Desoto Landing HC9 '05 | 48 92.36% 94.44% 2.08%| 100.00%| 93.75%| 93.75%| 91.67%| 89.58%| 97.92%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Duval

Elderly 703|  83.42%|  93.59% 10.17%| 92.75%| 92.75%| 93.03%| 94.03%| 94.74%| 94.56%
Active 703|  83.42%|  93.59% 10.17%| 92.75%| 92.75%| 93.03%| 94.03%| 94.74%| 94.56%
Christine Cove HC4'07 | LB04 | SAIL'0S | 96|  90.80%|  92.53% 1.76%| 92.71%| 92.71%| 91.67%| 91.67%| 92.71%| 93.75%
Collins Cove Senior HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 160|  97.29%|  90.94% 6.35%| 93.13%| 89.38%| 90.00%| 90.63%| 91.25% 91.25%
Marcis Pointe X '10 | HC9'10 | 1200 39.67%|  95.97% 56.31%| 89.17%  95.00%| 96.67% 99.17%| 99.17% 96.67%

Mount Carmel Gardens EHCL '06 | HOME '97 | 207 9469%| 94.11% 0.58%| 94.20% 93.72%| 92.27%| 94.69%| 95.65%
Rosalind Villas HC9 '00 | 120]  94.00%|  94.86% 0.86%| 93.33%| 93.33% 95.83% 94.17% 95.00% 97.50%
Family 8,946  91.17%|  90.76% 0.41%| 90.76%| 90.31%| 90.54%| 90.16%| 90.66%  92.68%
Active 8,766|  91.17%|  90.76% 0.41%| 90.76%| 90.31%| 90.54%| 90.16%| 90.66% 92.68%
Azalea Ridge HC9 '94 | 102|  87.25%|  90.85% 350%| 87.25%| 87.25%| 86.27%| 93.14%| 95.10%| 96.08%

Brentwood Lake HC9 '04 | 328 98.00%| 98.72% 0.62%| 99.09% 99.09% 98.48% 98.78% 98.17%
Camri Green HC4'04 | LB '04 | 184]  9438%|  97.10% 2.72%| 95.11%| 99.46%| 97.83%| 96.20%| 97.83%| 96.20%
Collins Place HC '91 | 184]  81.20%|  81.16% 0.04%| 79.35%| 80.98%| 80.43%| 82.61%| 82.61% 80.98%
Courtney Manor HC9'99 | 360  78.43%|  89.95% 11.53%| 93.06%| 89.17%| 90.28%| 89.44%| 87.50%| 90.28%

Deer Meadow HC4'01 | B'12 | 2000 87.33% 89.20% 1.87%| 90.50% 88.00%| 89.00% 86.50%| 92.00%

Florence N. Davis Center PLP '94 | SAIL'95 | 79 91.35% 91.14% -0.21%| 91.14%| 92.41%| 94.94%| 87.34%| 89.87%
Forest Lake HC9 '93 | 150]  78.00%| 6267%| -1533%| 62.67% 60.67% 57.33%| 60.67%| 65.33% 69.33%
Grande Court Blanding HC4'01 | B'02 | 252| 8360%|  88.69% 5.00%| 87.30%| 84.52%| 86.11%| 88.10%| 93.25%| 92.86%
Gregory Cove HC9 '01 | 288 95.43%|  94.62% 0.81%| 94.44%| 94.10%| 94.79%| 93.75%| 95.14% 95.49%
Hampton Ridge HC4 '06 | LB 06 | 110|  95.30%|  89.09% 6.21%| 90.00%| 92.73%| 92.73%| 86.36%| 86.36% 86.36%
Hilltop Village HC4'12 | HC9'96 | B'11 | SAIL'11 | 2000  9067%| 97.17% 6.50%| 93.50% 98.00% 98.00% 97.50% 98.00%  98.00%
Hillwood Pointe HC9'90 | 100|  96.60%| 91.17% 5.43%| 93.00%| 94.00%| 95.00%| 89.00% 86.00% 90.00%

Kendall Court HC4'98 | B'98 | 360  86.16%|  85.56% 0.60%| 85.83% 86.94%| 86.39%| 84.17%| 84.44%
Leigh Meadows ELI '10 | HC4 '96 | SAIL'97 | 304  93.26%|  90.52% 2.74%| 93.09%| 90.46%| 89.80%| 90.79%| 89.80%  89.14%

Lenox Court HC9'01 | LB 01 | SAIL'02 | 360  84.22%|  68.28%|  -15.94%| 67.50% 65.56% 69.72% 69.72% 68.89%
Liberty Center SAIL'97 | 100 97.83%|  97.50% 0.33%| 98.00%| 99.00%| 98.00%| 96.00% 98.00% 96.00%
Liberty Center | HC9 '88 | SAIL'89 | 109 96.79%|  97.25% 0.46%| 99.08% 99.08% 98.17% 95.41% 93.58% 98.17%
Liberty Center Il HC9 '91 | SAIL'93 | 134]  96.64%|  98.01% 1.37%| 99.25%| 96.27%| 97.01%| 100.00%| 99.25%| 96.27%
Lindsey Terrace HC4 '02 | SAIL'01 | 336|  94.05%|  95.49% 1.44%| 93.75%| 95.83%| 96.13%  95.24%| 94.64%  97.32%
Logan’s Pointe ELI'11] G99 | HC4'99 [ B'99 | 248  93.82%|  93.35% 0.47%| 96.77%| 94.35%| 93.15%| 91.53%| 91.94%| 92.34%
Madison Manor HC9 '05 | 160|  97.92%|  95.73% 2.19%| 96.25%| 95.00%| 95.63%| 95.63%| 96.25% 95.63%
Madison Woods HC9 '02 | 240  90.00%|  88.26% 1.74%| 88.33%| 87.08%| 87.50%| 87.92%| 89.17%| 89.58%

Mandarin Arms HC9 '97 | 52 91.35% 88.46%| 86.54%
Mission Pointe - Jacksonville G'00 | HC4'01 | HR'00 | B'02 | 388  91.75%|  90.03% 1.72%| 90.98%| 89.43%| 89.18%| 88.92%| 89.18%| 92.53%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12]10/12-3/13
Family Active Normandy HOME '04 | 100 97.80% 99.00% 1.20%| 98.00%| 98.00%| 100.00%| 99.00%| 100.00%
Oak Hammock HC9 '94 | 155 97.31% 98.49% 1.18%| 99.35%| 99.35%| 98.06%| 98.06%| 98.06%| 98.06%
Oakwood Villa SAIL'00 | 200 94.88%
Orchid Trace HC9 '99 | 28 71.43% 85.71% 14.29%| 85.71%| 85.71%| 85.71%| 85.71%| 85.71%
Pine Meadows - Jacksonville HC9 '03 | 224 92.63% 93.13% 0.49%| 91.96%| 94.64%| 94.64%| 93.75%| 90.63%
Pinewood Pointe HC4'07 | HC9 '90 | B'07 | 136 91.05% 95.74% 4.68%] 96.32%| 96.32%| 94.85%| 96.32%| 94.85%
Ryan Oaks HC9 '03 | 132 94.44% 94.70% 0.25%] 95.45%| 96.97%| 93.94%| 92.42%| 93.18%| 96.21%
Sanctuary Walk HC9 '04 | 120 89.44% 95.17% 5.72%| 95.83%| 94.17%| 95.83%| 95.83%| 94.17%
Savannah Springs HC4'06 | B'06 | SAIL'06 | 234 90.94% 90.88% -0.06%| 86.75%| 87.61%| 88.46%| 90.60%| 95.73%| 96.15%
Senior Citizen Village HC9 '91 | 101 99.01% 99.01% 0.00%] 99.01%| 99.01%| 99.01%| 99.01%| 99.01%| 99.01%
Spinnaker Reach HC9 '94 | 288 90.68% 80.32% -10.36%] 84.72%| 80.21%| 80.56%| 78.13%| 77.78%| 80.56%
Sundance Pointe ELI'12 | G'99 | HC4'00 | HR'98 | B
'00 | SMI'09 | 288 94.65% 93.19% -1.46%| 93.06%| 93.06%| 93.40%| 93.75%| 92.71%
Thomas Chase HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 268 94.59% 93.72% -0.87%| 94.78%| 93.66%| 92.91%| 92.91%| 93.28%| 94.78%
Timberwood Trace HC9 '93 | 224 89.29% 89.21% -0.07%| 89.29%| 86.61%| 88.84%| 87.05%| 89.29%| 94.20%
Timuquana Park HC4'04 | LB'04 | 100 99.33% 98.00% -1.33%| 98.00%| 98.00%| 96.00%| 99.00%| 99.00%
Victoria Park B'02 | 248 94.84% 95.09% 0.26%] 91.94%| 94.35%| 95.97%| 93.95%| 96.37%| 97.98%
Victoria Park at Mandarin Il B'02 | 144 92.92% 94.79% 1.87%| 93.75%| 92.36%| 92.36%| 94.44%| 97.22%| 98.61%
Victoria Park at Mandarin Ill B'02 | 128 93.59% 94.66% 1.07%| 91.41%| 92.97%| 94.53%| 96.09%| 94.53%| 98.44%
Williamsburg Commons HC4'96 | B '95 | 320 90.10%
Pipeline 180
Oakland Terrace HC9 '12 | PLP '10 | 60
University Plaza HC9 '12 | 120
Family| Market Rate 880 73.51% 86.70% 13.20%| 81.93%| 84.43%| 85.23%| 87.16%| 91.48%| 91.40%
Active 880 73.51% 86.70% 13.20%| 81.93%, 84.43%| 85.23%| 87.16%| 91.48%| 91.40%
Banyan Bay HC4'98 | B'06 | 336 90.60% 95.24% 4.64%] 94.64%| 95.24%| 95.83%| 96.43%| 94.64%| 94.64%
Bennett Creek HC4'11 | LB'11 | 264 2.53% 69.77% 67.25%| 53.79%| 62.50%| 67.80%| 74.62%| 90.15%
Brookwood Forest HC4 '06 | LB '05 | SAIL'05 | 168]  92.86%|  92.36% -0.50%| 95.83%| 94.05%| 92.26%| 91.67%| 91.67%  88.69%
Ravenwood - Jacksonville SAIL'98 | 112 85.42% 85.86% 0.45%] 89.29%| 89.29%| 83.93%| 82.14%| 84.82%| 85.71%
Homeless 100 86.17% 88.80% 2.63% 87.00%| 87.00%| 89.00%| 89.00% 92.00%
Active 100 86.17% 88.80% 2.63% 87.00%| 87.00%| 89.00%| 89.00%| 92.00%
Liberty Center IV HC9 '03 | PLP '00 | SAIL'03 | 100 86.17% 88.80% 2.63% 87.00%| 87.00%| 89.00%| 89.00%| 92.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Duval Homeless | Family 83 94.94% 95.90% 0.96%] 95.18%| 96.39%| 97.59%| 93.98%| 96.39%
Active 83 94.94% 95.90% 0.96%| 95.18%| 96.39%| 97.59%| 93.98%| 96.39%
Mayfair Village , . ,
X'10 | HC9 '10 | HOME '10 | 83 94.94% 95.90% 0.96%| 95.18%| 96.39%| 97.59%| 93.98%| 96.39%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Escambia

Elderly 592 93.71%|  92.41% 131%| 92.80%| 92.60%| 92.44%| 91.80%| 92.40%| 92.40%
Active 500  93.71%| 92.41% 131%| 92.80% 92.60% 92.44% 91.80% 92.40% 92.40%
Alabaster Gardens HC4'06 | B'04 | SAIL'04 | 147 9172%|  90.82% -0.91%| 93.20%| 91.84% 89.80%| 88.44% 89.80% 91.84%
Englewood Senior HC9 '06 | 92| 9321%|  96.74% 353%| 94.57% 95.65%| 98.91% 96.74%| 96.74% 97.83%
Johnson Lakes HC4 '08 | LB '05 | RRLP '05 | 160  95.38%|  90.00% 5.38%| 90.00%| 90.00% 90.00% 89.38% 90.00% 90.63%
Lillian Housing HOME '97 | 11 9545%|  86.36% 9.09%| 81.82% 90.91% 90.91% 90.91% 81.82% 81.82%
Morris Court Il HC4'07 | B'06 | RRLP 06 | 50 90.67%|  93.20% 2.53%| 94.00% 92.00% 94.00%| 96.00%| 90.00%
Wesley Scott Place DD 40| 99.58%|  98.75% -0.83%| 100.00%| 100.00% 97.50%| 100.00% 100.00%  95.00%

Pipeline 92

Fairfield Manor HC9 '13 | 92
Family 1,154  90.73%|  82.36% 837%| 82.90% 81.62% 81.28% 82.33% 83.19% 82.81%
Active 1,047, 90.73%|  82.36% 837%| 82.90%| 81.62% 81.28%| 82.33% 83.19% 82.81%
Arbours at Ensley HC9 '06 | 112|  9821%|  98.66% 0.45%| 99.11%| 96.43%| 99.11%| 99.11%| 99.11%  99.11%
Camellia Gardens HCO '94 | 32 92.71%|  93.75% 1.04%| 93.75%| 93.75%| 93.75%| 93.75%| 93.75%| 93.75%
Devilliers Gardens AHLP '89 | SAIL'89 | 16|  93.75%| 100.00% 6.25%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%
Morris Court II HC9'06 | 74)  89.86%|  92.57% 2.70%| 87.84% 86.49%| 93.24% 95.95%| 97.30% 94.59%
Oakwood Village HC '91 | 40|  96.67%|  98.33% 1.67%| 100.00%| 100.00% 97.50% 97.50% 97.50% 97.50%

palafox Landing X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
I 96|  92.71%|  97.40% 4.69%| 100.00%| 95.83%| 100.00%| 97.92%| 96.88%| 93.75%
Silurian Pond HC4'08 | B '06 | RRLP 06 | 72| 94.91%|  97.69% 2.78%| 98.61% 97.22%| 97.22% 97.22%| 97.22% 98.61%
stoddert Place G '96 | HC4 '98 | HOME '96 | HR '96 |

B'96 | 3200  87.34%|  85.73% 1.61%| 88.13%| 86.25%  81.25%| 84.69% 86.88%| 87.19%
Sugar Hill HC9 '06 | 51 90.52%|  89.54% -0.98%| 86.27% 8824% 90.20% 92.16% 88.24% 92.16%
Townsend Terrace HOME '04 | 8| 100.00%| 100.00% 0.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Twin Oaks Villas HC9'92 | 218]  86.12%|  45.41%|  -40.71%| 44.95% 45.41%| 4541% 44.50%| 46.33% 45.87%
Zarragossa Street Housing HOME '96 | 8 100.00% 90.00% -10.00%] 87.50% 87.50%| 100.00%| 100.00%| 75.00%

Pipeline 107

Wild Oak Farm HC9 '12 | 107
Family| Market Rate 186  95.08%|  90.95% 4.13%| 94.09%| 94.09%| 93.01%| 86.02%| 88.17%| 90.32%
Active 186  95.08%|  90.95% 4.13%| 94.09% 94.09% 93.01% 86.02% 88.17% 90.32%
Belmont Duplexes SAIL'96 | 26] 94.23%|  93.59% -0.64%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 88.46% 88.46%| 84.62%
Pines at Warrington HC9 '05 | 160 9525%| 90.52% 4.73%| 93.13% 93.13%  91.88%| 85.63% 88.13% 91.25%
Homeless 31 7444%|  9839% 23.94%| 100.00%| 100.00%| 96.77%| 100.00%| 100.00%| 93.55%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Escambia Homeless Active 31 74.44% 98.39% 23.94%| 100.00%| 100.00%| 96.77%| 100.00%| 100.00%| 93.55%
P la Vet Housi SAIL '08
ensacola Veteran Housing | 31 74.44%|  98.39% 23.94%| 100.00% 100.00%| 96.77% 100.00%| 100.00% 93.55%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Flagler
Family 216 94.44% 93.49% -0.95%| 89.81%| 92.13%| 95.37%| 96.30%| 92.59%| 96.59%
Active 216 94.44% 93.49% -0.95%| 89.81%| 92.13%| 95.37%| 96.30%| 92.59%| 96.59%
Bella Vista HC9 '90 | 45 97.41% 97.41% 0.00%| 95.56%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.33%| 95.56%
Madison Green HC9 '03 | 128 92.06% 90.94% -1.12%| 86.72%| 89.06%| 92.97%| 94.53%| 91.41%
Pinecreek Place HC9 '91 | 43 98.45% 95.74% -2.71%| 93.02%| 93.02%| 97.67%| 97.67%| 95.35%| 97.67%
Family| Market Rate 106 95.99% 94.97% -1.02%| 97.17%| 94.34%| 95.28%| 96.23%| 93.40%| 93.40%
Active 106 95.99% 94.97% -1.02%| 97.17%| 94.34%| 95.28%| 96.23%| 93.40%| 93.40%
Beach Village at Palm Coast | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 106  95.99%|  94.97% 1.02%| 97.17%| 94.34%| 95.28%| 96.23% 93.40%| 93.40%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Franklin
Family 85 96.92% 94.23% -2.69%| 92.94%| 91.76%| 94.12%| 92.94%| 100.00%| 100.00%
Active 85 96.92% 94.23% -2.69%| 92.94%| 91.76%| 94.12%| 92.94%| 100.00%| 100.00%
Carrabelle Cove HC9 '92 | 32 99.48% 91.41% -8.07%| 90.63%| 90.63%| 93.75%| 90.63%
Eastpoint HC9 '92 | 30 96.67% 95.33% -1.33%| 93.33%| 90.00%| 93.33%| 100.00%| 100.00%
Heritage Villas - Apalachicola HC9 '92 | 23 93.04% 95.65% 2.61%] 95.65%| 95.65%| 95.65%| 86.96%| 100.00%| 100.00%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Gadsden
Family 376 88.32% 84.24% -4.08%| 84.18%| 84.18%| 85.03%| 83.62%| 85.03%| 82.87%
Active 376 88.32% 84.24% -4.08%| 84.18%| 84.18%| 85.03%| 83.62%| 85.03%| 82.87%
Arbor Crest HC9'04 | 120,  81.39%| 69.31%|  -12.08%| 67.50% 67.50%| 70.83%  66.67% 68.33% 75.00%
Dogwood Manor HC9 '90 | 38 94.74% 94.74%| 94.74%| 94.74%| 94.74%| 94.74%
Gadsden Arms HC9 '07 | 100 97.17% 98.60% 1.43%| 99.00%| 99.00%| 98.00%| 98.00%| 99.00%
Lanier Oaks SAIL'98 | 22 81.82%
Ochlokonee Pointe HC9 '04 | 96 88.02% 86.98% -1.04%| 85.42%| 85.42%| 85.42%| 85.42%| 87.50%| 92.71%
Family| Market Rate 56 100.00% 97.02% -2.98%| 96.43%| 98.21%| 98.21%| 96.43%| 98.21%| 94.64%
Active 56 100.00% 97.02% -2.98%| 96.43%| 98.21%| 98.21%| 96.43%| 98.21%| 94.64%
Omega Villas SAIL'00 | 56 100.00% 97.02% -2.98%| 96.43%| 98.21%| 98.21%| 96.43%| 98.21%| 94.64%

24 of 91 County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013



County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Hamilton
Family 109 84.86% 91.59% 6.73%] 90.83%| 91.74%| 91.74%| 91.74%| 92.66%| 90.83%
Active 109 84.86% 91.59% 6.73%| 90.83%| 91.74%| 91.74%| 91.74%| 92.66%| 90.83%
Greenbriar HC9 '94 | 24 81.94% 91.67% 9.72%| 87.50%| 91.67%| 91.67%| 91.67%| 91.67%| 95.83%
Greenhaven HC9 '94 | 37 87.84% 91.89% 4.05%| 91.89%| 91.89%| 91.89%| 94.59%| 91.89%| 89.19%
Hamilton Village HC9 '94 | 24 82.64% 94.44% 11.81%| 91.67%| 91.67%| 95.83%| 95.83%| 95.83%| 95.83%
Oaktree HC9 '94 | 24 85.42% 88.19% 2.78%| 91.67%| 91.67%| 87.50%| 83.33%| 91.67%| 83.33%
250f91

County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units | o raja|10/10a/1s| Chamse | 1012 | 11712 | 12712 | 113 | 2/13 | 3/13
Hardee

Elderly 67| 5896%|  93.03% 34.08%| 95.52% 92.54%| 94.03%| 92.54%| 91.04%| 92.54%
Active 67| 58.96%|  93.03% 34.08%| 95.52%| 92.54%| 94.03%| 92.54%| 91.04%| 92.54%
Chatham Pointe Senior HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 67| 58.96%|  93.03% 34.08%| 95.52%  92.54% 94.03%| 92.54%| 91.04%| 92.54%
Family 255 89.18%|  91.52% 234%| 9137% 90.98% 8837% 90.23%| 93.33%| 94.71%
Active 255 89.18%|  91.52% 234%| 91.37%| 90.98%| 8837%| 90.23%| 93.33%| 94.71%
Azalea HOME '02 | 40, 98.75% 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%
Country Walk HC4'06 | B'0S | RRLP 05 | 64|  89.58%  92.97% 339%| 93.75% 92.19%| 87.50%| 90.63%| 95.31%| 98.44%

River Chase HC9'92 | 47 100.00% 97.87%| 97.87%) 102.13% 102.13% 100.00%
Valencia Garden HC9°05 | 104|  8526%|  85.26% 0.00%| 83.65%| 83.65% 82.69% 84.62% 86.54%| 90.38%
Farmworker | Family 1200 7097%|  82.22% 11.25%| 79.17%| 85.00%| 82.50%| 83.33%| 84.17%| 79.17%
Active 120 7097%|  82.22% 11.25%| 79.17%| 85.00%| 82.50%  83.33%| 84.17%| 79.17%
Country Manor HC9'02 | SAIL'02 | 1200 7097%|  82.22% 11.25%| 79.17% 85.00%| 82.50% 83.33%| 84.17% 79.17%
Homeless|Family 17| 2353%|  47.06% 23.53%| 35.20%| 41.18%| 47.06%| 41.18%| 47.06%| 70.59%
Lease-Up 17| 2353%|  47.06% 2353%| 35.29% 41.18% 47.06% 41.18%| 47.06% 70.59%
Hannah House SAIL'08 | 17| 2353%|  47.06% 23.53%| 35.20%  41.18%| 47.06% 41.18%| 47.06% 70.59%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Hendry

Elderly 68 98.28% 97.55% -0.74%| 97.06%| 97.06%| 97.06%| 98.53%| 97.06%| 98.53%
Active 68 98.28% 97.55% -0.74%| 97.06%| 97.06%| 97.06%| 98.53%| 97.06%| 98.53%
Collingswood HC9 '97 | 36 97.22% 95.83% -1.39%| 94.44%| 94.44%| 94.44%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
La Belle Commons HC9 '90 | 32 99.48% 99.48% 0.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 96.88%| 100.00%

Family 66.67%

Inactive 66.67%

Bella Grande HC9 '93 | SAIL'94 | 66.67%
Farmworker 164 69.79% 80.49% 10.70%] 76.83%| 76.22%| 79.88%| 81.10%| 84.15%| 84.76%
Active 164 69.79% 80.49% 10.70%| 76.83%| 76.22%| 79.88%| 81.10%| 84.15%| 84.76%
Mira Verde HC9 '97 | HOME '97 | 140 76.86% 78.21% 1.36%| 75.71%| 73.57%| 77.14%| 78.57%| 82.14%| 82.14%
Pollywog Creek Commons Il SAIL'07 | 24 35.42% 93.75% 58.33%| 83.33%| 91.67%| 95.83%| 95.83%| 95.83%| 100.00%
Farmworker | Family 39 82.48% 93.16% 10.68%] 94.87%| 94.87%| 97.44%| 92.31%| 92.31% 87.18%
Active 39 82.48% 93.16% 10.68%| 94.87%| 94.87%| 97.44%| 92.31%| 92.31%| 87.18%
Tall Pines SAIL'00 | 39 82.48% 93.16% 10.68%| 94.87%| 94.87%| 97.44%| 92.31%| 92.31%| 87.18%
Farmworker | Market Rate 40 47.50% 92.92% 45.42%| 75.00%| 87.50%| 95.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 40 47.50% 92.92% 45.42%| 75.00%| 87.50%| 95.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Pollywog Creek Commons SAIL'04 | 40 47.50% 92.92% 45.42%| 75.00%| 87.50%| 95.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Hernando
Elderly 174]  a463%|  97.13% 52.49%| 95.98%| 97.13%| 98.28%| 98.28%| 95.98%| 97.13%
Active 114]  61.11%|  96.64% 35.53%| 97.37%| 97.37% 97.37%| 97.37%| 94.74%| 95.61%
Madison R HC9 '10 | SAIL'11
adison Reserve I I 90|  12.22%|  98.52% 86.30%| 100.00% 98.89%  97.78%| 100.00%| 96.67%| 97.78%
Portillo HC9 '97 | HOME '97 | 24 9167%|  89.58% 2.08%| 87.50% 91.67%| 95.83%| 87.50%| 87.50% 87.50%
Lease-Up 60|  12.50%|  98.06% 85.56%| 93.33% 96.67%| 100.00%| 100.00%| 98.33%| 100.00%
Magnolia Gardens X'10 | HCO '10 | PLP '09 | 60|  12.50%|  98.06% 85.56%| 93.33% 96.67%  100.00%  100.00%| 98.33%| 100.00%
Family 1,089  87.13%|  93.83% 6.70%| 90.82%  93.94% 94.12%| 93.86%| 95.53%| 94.95%
Active 1,089  87.13%|  93.83% 6.70%| 90.82%| 93.94%| 94.12%| 93.86%| 95.53%| 94.95%
Bridgewater Club HC4'02 | B'02
e | | 192|  91.75%|  94.18% 2.43%| 94.27% 94.27% 95.83% 94.27%| 94.27%| 92.19%
Brook Haven HC4 '06 | B'05 | SAIL'05 | 160|  85.63%|  96.50% 10.88%| 97.50%| 97.50%| 98.75% 95.63%| 93.13%
Mariner's Cay HC4 '08 | B'07 | SAIL'07 | Sup '07 | 160|  88.75%|  94.79% 6.04%| 90.00% 91.88% 93.13% 95.00%| 100.00%  98.75%
Nantucket C HC9 '04
antucket Love I 128|  95.16%|  90.31% 4.84%| 89.84%| 85.94%| 86.72%| 92.19% 96.88%
Norbourne Estates HC9'90 | 44 83.18% 29.55%| 100.00%| 95.45%  95.45%  95.45%
Norbourne Estates Il HC9 '93 | 15 92.00% 86.67%| 93.33%| 93.33%| 93.33%| 93.33%
Spring Haven HC4'04 | B'02 | SAIL'02 | 176|  82.73%|  94.03% 11.31%| 93.18%| 95.45% 96.02%| 93.75%| 92.05%| 93.75%
Spring Haven Il HC4 '06 | B'05 | SAIL'05 | 88|  85.00%| 94.51% 9.51%| 93.18%| 95.45% 93.18% 94.32% 96.59%| 94.32%
Villas of Shady Oak HC9 '93
fllas of Shady Laks | 36]  91.67%|  87.04% 4.63%| 88.89% 86.11% 83.33% 83.33% 88.89% 91.67%
Vista Grand at Spring Hill X'10 | HC9 '10 | 90|  12.20%| 97.78% 85.56%| 98.89% 97.78%| 95.56%| 96.67%| 98.89%| 98.89%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12]10/12-3/13
Highlands

Elderly 122 92.76% 88.25% -4.51%| 88.52%| 89.34%| 87.70%| 88.52%| 86.07%| 89.34%
Active 122 92.76% 88.25% -4.51%| 88.52%| 89.34%| 87.70%| 88.52%| 86.07%| 89.34%
Groves at Victoria Park HC9 '03 | SAIL'03 | 122 92.76% 88.25% -4.51%| 88.52%| 89.34%| 87.70%| 88.52%| 86.07%| 89.34%
Family 538 86.04% 88.71% 2.67%| 88.57%| 88.66%| 89.03% 88.48%| 88.66%| 88.86%
Active 490 90.15% 89.48% -0.68%| 88.91%| 89.39%| 89.80%| 89.80%| 89.39%| 89.53%
Briarwood of Sebring HC9 '93 | 41 88.62% 87.80%| 87.80%| 87.80%| 87.80%| 90.24%| 90.24%
Castle Hill of Avon Park HC9 '94 | 36 91.20% 88.89%| 91.67%| 91.67%| 91.67%| 91.67%| 91.67%

Heron's Landing HC9 '92 | 37 97.84% 100.00%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 97.30%

Highland Palms HC9 '08 | SAIL'07 | 52 92.63% 93.08% 0.45%] 90.38%| 90.38%| 92.31%| 96.15%| 96.15%
North Central Heights HOME '07 | 40 99.17% 91.25% -7.92%| 95.00%| 92.50%| 90.00%| 92.50%| 87.50%| 90.00%
North Central Heights II HOME '08 | 32 95.31% 92.19% -3.13%| 96.88%| 90.63%| 90.63%| 87.50%| 90.63%| 96.88%
Palms at Lake Tulane HC9 '04 | 80 90.31% 91.46% 1.15%| 88.75%| 91.25%| 91.25%| 90.00%| 92.50%| 95.00%
Park Crest Terrace | HC9 '99 | SAIL'98 | 100 92.50% 80.50% -12.00%] 79.00%| 81.00%| 81.00%| 83.00%| 80.00%| 79.00%
Thornbury HC9 '06 | 48 95.14% 95.00% -0.14% 93.75%| 95.83%| 93.75%| 93.75%| 97.92%
Veranda Breeze Il HOME '06 | 24 33.33% 86.11% 52.78%| 91.67%| 87.50%| 91.67%| 83.33%| 79.17%| 83.33%
Lease-Up 48 41.67% 81.25% 39.58%| 85.42%| 81.25%| 81.25%| 75.00%| 81.25%| 83.33%
Veranda Breeze | HOME '08 | 48 41.67% 81.25% 39.58%| 85.42%| 81.25%| 81.25%| 75.00%| 81.25%| 83.33%
Farmworker | Family 108 56.46% 86.27% 29.81%| 87.96%| 84.26%| 87.04%| 84.26%| 85.19%| 88.89%
Active 108 56.46% 86.27% 29.81%| 87.96%| 84.26%| 87.04%| 84.26%| 85.19%| 88.89%

Highlands Cove | , ,

X'10 | HC9 '10 | 64 40.63% 94.79% 54.17%| 96.88%| 93.75%| 95.31%| 95.31%| 93.75%| 93.75%
Park Crest Terrace Il HC9 '99 | HOME '99 | 44 84.09% 73.86% -10.23%| 75.00%| 70.45%| 75.00%| 68.18%| 72.73%| 81.82%
Homeless | Family 16 91.67% 81.25%| 93.75%| 100.00%| 81.25%| 100.00%| 93.75%
Lease-Up 16 91.67% 81.25%| 93.75%| 100.00%| 81.25%| 100.00%| 93.75%
Lakeside Park| SAIL'08 | 16 91.67% 81.25%| 93.75%| 100.00% 81.25% 100.00% 93.75%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12]10/12-3/13
Hillsborough
Elderly 1,295 96.68% 89.46% -7.22%| 97.44%| 95.76%| 82.59%| 83.44%| 85.43%| 95.09%
Active 897 96.68% 96.10% -0.58%| 97.44%| 95.76%| 96.21%| 95.99%| 96.10%| 95.09%
Aqua HC9 '12 | 197 90.44% 96.45%| 90.86%| 91.37%| 88.32%| 89.34%| 86.29%
Gardens at Rose Harbor HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 160 95.83% 97.40% 1.56%| 98.13%| 96.88%| 96.88%| 98.13%| 97.50%| 96.88%
Lansdowne Terrace HC9'04 | 160 97.71% 98.75% 1.04%| 99.38%| 98.13%| 98.75%| 99.38%| 98.75%| 98.13%
Nantucket Bay HC9 '98 | SAIL'98 | 180 96.11% 97.78% 1.67%| 97.78%| 96.67%| 98.89%| 97.78%| 97.78%| 97.78%
Vista 400 HC4'10 | HOME '10 | B'09 | 200 97.10% 97.00% -0.10%| 96.00%| 97.00%| 96.00%| 97.50%| 98.00%| 97.50%
Lease-Up 160 6.25%| 13.13%| 25.63%
Ella at Encore HC4'12 | LB'12 | 160 6.25%| 13.13%| 25.63%
Pipeline 238
Madison Heights HC9 '12 | 80
Reed at Encore HC9 '12 | 158
Elderly | Family 144 95.72% 96.53% 0.81%| 96.53%| 95.83%| 96.53%| 97.92%| 95.83%| 96.53%
Active 144 95.72% 96.53% 0.81%] 96.53%| 95.83%| 96.53%| 97.92%| 95.83%| 96.53%
Williams Landing HC9 '99 | SAIL'99 | 144 95.72% 96.53% 0.81%] 96.53%| 95.83%| 96.53%| 97.92%| 95.83%| 96.53%
Elderly| Market Rate 312 98.79% 96.32% -2.47%| 96.79%| 96.15%| 95.51% 98.68%| 96.15%| 95.83%
Active 312 98.79% 96.32% -2.47%| 96.79%| 96.15%| 95.51%| 98.68%| 96.15%| 95.83%
Centro Asturiano Place HC9 '03 | 160 98.75% 93.75% -5.00%| 94.38%| 93.75%| 92.50% 94.38%| 93.75%
Fountains at Falkenburg HC9°09 | HOME 10 | TCAP 09 | 152|  98.85%|  98.57% -0.27%| 99.34%| 98.68%| 98.68%  98.68%| 98.03% 98.03%
Family 11,685 91.91% 95.97% 4.06%] 95.93%| 95.78%| 95.57%| 95.71%| 96.00%| 97.19%
Active 11,617 91.91% 95.97% 4.06%] 95.93%| 95.78%| 95.57%| 95.71%| 96.00%| 97.19%
Apartments of River Oaks HC9 '92 | SAIL'98 | 260
Autumn Place HC4 '08 | B'07 | SAIL'07 | Sup '07 | 120 96.53% 99.86% 3.33%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.17%| 100.00%| 100.00%
Bayou Crossing HC9 '94 | SAIL'94 | 290 74.20% 86.44% 12.24%| 83.45%| 88.28%| 86.21%| 85.86%| 86.55%| 88.28%
Belmont Heights Estates Il HC9 '03 | 266 93.73% 97.99% 4.26%] 96.99%| 96.99%| 97.74%| 98.50%| 98.87%| 98.87%
Brandon Crossing HC4 98 | SAIL'98 | 200  93.67%|  92.50% 1.17%| 92.00%| 91.00% 87.00%| 95.50%| 97.00%
Brandywine HC4'09 | LB '06 | SAIL'06 | 144 93.40% 93.87% 0.46%] 92.36%| 93.75%| 93.75%| 93.06%| 94.44%| 95.83%
Bristol Bay G'02 | HC4'03 | HR'02 | B'02 | SAIL
'05 | 300 92.67% 95.50% 2.83%| 96.00%| 96.67%| 96.00%| 94.67%| 97.33%| 92.33%
Carlisle Lakes HC9'97 | 172|  90.58%|  91.67% 1.09%| 92.44%| 91.86%  90.70%| 90.70%| 91.28% 93.02%
Cedar Forest HC9 '97 | SAIL'98 | 200 97.67% 98.17% 0.50%] 97.00%| 99.50%| 99.50%| 98.00%| 96.50%| 98.50%
Cinnamon Cove HC9 '92 | 314 83.92% 91.72% 7.80%| 92.36%| 90.45%| 91.08%| 93.31%| 91.40%
Claymore Crossings HC4'05 | LB '05 | SAIL'05 | 260 86.54% 92.63% 6.09%| 90.00%| 88.85%| 90.00%| 95.38%| 94.62%| 96.92%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Cliooer Ba G'04 | HC4'03 | HR '04 | B '03 | SAIL
Family Active pper Bay 03 | 276|  95.77%|  97.83% 2.05%| 98.91% 98.55% 97.83% 97.83%| 96.01%
Clipper Cove - T HC4'01 | SAIL'00
ipper Love - Tampa I I 176]  98.77%|  99.05% 0.28%| 97.73%| 98.86%| 99.43%| 98.86%| 100.00%| 99.43%
Country Oaks HC9 '07 | 148] 98.09%|  99.10% 1.01%| 99.32%| 99.32%| 98.65%  100.00% 99.32% 97.97%
Cristina Woods HC4'10 | LB '10 | 108  56.79%|  99.23% 42.44%| 100.00%| 98.15%| 100.00%| 100.00%| 98.15%| 99.07%
Cross Creek HC9 '09 | 192] 9028%|  98.96% 8.68%| 98.44%| 97.40%| 100.00%  98.96% 98.96% 100.00%
Cypress Lake B'02 | 236]  93.43%|  95.20% 1.77%| 96.61%| 94.07%| 96.19%| 94.49%| 95.34%| 94.49%
c T HC4'98 | B '98
ypress Trace | | 348  93.15%|  95.74% 259%| 96.26% 94.83%| 94.54% 94.83%| 96.26% 97.70%
Evergreen HC9 '05 | 40| 90.42%|  92.50% 2.08%| 90.00% 87.50%| 95.00%| 97.50%
Fairview Cove | HC4'08 | B'07 | SAIL'07 | Sup '07
airview Love | | IR 88| 97.35%|  97.27% -0.08%| 97.73% 96.59% 97.73% 97.73% 96.59%
Fairview Cove Il HC4'08 | B'08
alrview Love I | 66/  97.47%|  97.58% 0.10%| 96.97%| 96.97%| 98.48%| 98.48%| 96.97%
Fountainview HCO '04 | 132]  9533%|  95.76% 0.43%| 97.73%| 98.48%| 93.18%| 94.70% 94.70%
Grande Oaks HC4'05 | LB '04 | SAIL'05 | 168  71.03%|  93.95% 22.92%| 96.43% 94.64%| 92.86% 93.45%| 90.48% 95.83%
Hassinger Properties C HC9 '91 | 2 100.00%
Hassinger Properties D HC9 '91 | 2 50.00%
Hassinger Properties E HC9 '92 | 2
Heritage Pi HC4'00 | B '99
eritage Fines I | 340,  97.00%|  95.88% 1.12%| 95.88%| 95.59%| 96.18%| 95.88%  95.88%
Hunt Club HC4'09 | LB '07 | SAIL'07 | 96|  97.74%|  99.13% 1.39%| 98.96% 98.96% 98.96% 98.96% 98.96% 100.00%
Hunters Run | HC4'03 | LB '03 | SAIL'03
unters Run I | | 216)  99.23%|  98.61% -0.62%| 99.54%| 98.61%  98.15%| 98.61% 97.22%| 99.54%
Hunters Run II HC4'03 | B '03 | SAIL'02
unters Run | | | 192  98.70%|  98.75% 0.05%| 99.48%| 98.96% 98.96% 97.40% 98.96%
Irongate HC9 '01 | 160  91.46%| 92.75% 1.29%| 91.88%| 91.25%| 91.88%| 93.13%| 95.63%
Jeflis HC9 '90 | 8
Kensington Gardens HC9 '09 | 180  98.61%|  99.26% 0.65%| 100.00%| 100.00%| 98.89%| 98.89%| 98.89%| 98.89%
Kensington Gardens II HC4'12 | LB'12 | 9% 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Lake Kathy HC4'05 | LB '05 | SAIL'05 | 360]  92.87%|  97.45% 458%| 97.22%| 98.06%| 97.50%| 96.94%| 96.11%| 98.89%
Lake Pointe HC9'97 | 182]  96.98%|  96.89% -0.09%| 96.70% 97.80%  95.60% 97.80% 98.35%  95.05%
Lakewood Sh HC4'01 | SAIL'99
akewood shores | I 184|  97.64%|  97.50% -0.14%| 97.83%| 98.91%  95.65% 97.28%  97.83%
Mariner's Cove - Tamoa ELI'12 | G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB
5 '01 | SAIL'02 | 208  9631%|  96.88% 0.56%| 96.15%| 96.15% 96.63%| 96.63% 97.12%| 98.56%
Meridian Pointe HC4'05 | LB '05 | SAIL'05 | 360,  8867%|  93.72% 5.06%| 95.83% 93.33%| 91.67% 93.89%| 93.89%
Metro 510 X'10 | HC9'10 | 120]  55.69%|  99.03% 43.33%| 97.50%| 100.00%| 100.00%| 98.33% 99.17%| 99.17%
Morgan Creek HCA4'04 | LB '03 | SAIL'03 | 336]  86.95%|  97.67% 10.71%| 98.21%| 97.02%| 96.73%| 96.13%| 98.51% 99.40%
Oaks at Riverview HC4'04 | LB '03 | 250 98.40%|  98.00% -0.40%| 96.80% 97.20% 98.80% 98.80% 98.40%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy 8 8 B 8 8 8 8
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Family Active Oaks at Stone Fountain HC9 '05 | 80 96.46% 96.04% -0.42%| 96.25%| 97.50%| 97.50%| 95.00%| 96.25%| 93.75%
Osborne Landing HC9 '99 | 43 98.84% 95.35% -3.49%| 100.00%| 97.67%| 93.02%| 90.70%| 95.35%
Park Springs HC4'01 | SAIL'99 | 200 88.92% 93.75% 4.83% 92.00%| 92.50%| 94.50%| 96.00%
Park Terrace HC9 '05 | 216 95.56% 92.90% -2.65%| 90.28%| 92.13%| 93.06%| 93.06%| 93.52%| 95.37%
Royal Palm Key HC4'03 | 240 90.28% 92.57% 2.29%| 89.17%| 90.42%| 91.25%| 92.50%| 94.58%| 97.50%
Sabal Ridge HC9 '09 | 108 99.54% 98.15% -1.39%| 97.22%| 98.15%| 98.15%| 99.07%| 98.15%
Sabal Ridge Il HC4'10 | LB '10
abal Ridge I ' 108|  66.30%|  97.07% 30.77%| 91.67%  96.30%| 98.15% 99.07%| 98.15% 99.07%
Silver Oak X'10 | HC9 '10
flver Laks | l 200  99.58%|  97.92% 1.67%| 96.00% 96.00%| 98.00% 99.00% 99.00% 99.50%
South Pointe B'98 | 112 92.71% 92.68% -0.03%| 99.11%| 96.43%| 88.39%| 92.86%| 86.61%
Spanish Trace HC4'08 | B'05 | SAIL'05 | 120 86.53% 93.75% 7.22%| 94.17%| 93.33%| 94.17%| 91.67%| 91.67%| 97.50%
St. James Place HC4'08 | B'07 | SAIL'07 | Sup '07 | 126 84.79% 93.33% 8.54%] 96.83%| 96.83%| 96.03%| 89.68%| 87.30%
Tuscany Pointe B'05 | 304 92.98% 89.80%| 91.45%| 93.75%
Villas at Newport Landing HC9 '00 | SAIL'00 | 122 98.36% 98.63% 0.27%] 95.08%| 98.36%| 100.00%| 100.00%| 98.36%| 100.00%
VOA Hillsborough 1 - North 50th HOME '92 | 4
VOA Hillsborough 2 - Fifteenth HOME '92 | 4
VOA Hillsborough 3 - East Miller HOME '92 | 4
Waterford at Cypress Lake HC9 '93 | 450 98.36% 99.30% 0.94%] 99.33%| 98.22%| 99.56%| 99.11%| 100.00%| 99.56%
Westchester HC9 '00 | SAIL'00 | 376 91.40% 97.61% 6.21%| 97.61%| 97.87%| 97.61%| 97.07%| 96.28%| 99.20%
Wexford HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 324 94.34% 95.68% 1.34%| 95.37%| 96.91%| 94.14%| 94.44%| 97.53%
Williams Landing Villas HC9 '01 | 78 94.44% 96.58% 2.14%| 100.00%| 93.59%| 96.15%| 94.87%| 97.44%| 97.44%
Windermere Il HC9 '99 | 252 92.62% 96.89% 4.27%] 95.63%| 94.84%| 97.22%| 96.03%| 97.62%| 100.00%
Woodb Wood HC9 '95
oodberry Woods I 348 94.11%|  94.59% 0.48%| 96.55%| 95.11%| 94.54%| 94.25% 93.97%  93.10%
Pipeline 68
Central Court HC9 '12 | 68
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Hillsborough Family| Market Rate 2,854 93.07% 94.99% 1.91%| 94.95%| 95.10%| 95.28%| 94.66%| 95.10%| 94.78%
Active 2,713 93.07% 94.99% 1.91%| 94.95%| 95.10%| 95.28%| 94.66%| 95.10% 94.78%
Belmont Heights Estates HC9 '01 | 358 92.29% 95.03% 2.74%| 95.53%| 95.53%| 94.97%| 93.85%| 95.25%
Belmont Heights Estates I HC4 '01 | 201 92.64% 94.33% 1.69%| 94.53%| 93.53%| 94.53%| 93.53%| 95.52%
Gardens at South Bay HC4'06 | LB '06 | 216 86.03% 95.06% 9.03%| 96.30%| 96.76%| 96.76% 93.06%| 94.44%| 93.06%
Lakewood Pointe | ,
HC9'08 | 144 98.61% 97.08% -1.53%| 94.44%| 95.14%| 97.22%| 98.61%| 100.00%
Lighthouse Bay B'02 | 320 98.65% 96.93% -1.72%| 98.13%| 96.88%| 96.25%| 97.19%| 96.25%| 96.88%
Mobley Park HC4 '01 | 238 92.02% 93.63% 1.61%| 94.54%| 95.38%| 93.70%| 94.12%| 92.86%| 91.18%
Royal Oaks B'99 | 400 89.58% 90.54% 0.96%| 90.75%| 91.00%| 91.00% 90.25%| 89.75%| 90.50%
Tuscany Villas at Brandon HC4'97 | B'06 | 248 95.77% 96.77% 1.01%] 96.77%| 96.77%| 96.77%| 96.77%| 96.77%| 96.77%
Windermere HC9 '98 | 352 94.22% 95.55% 1.33%| 96.02%| 95.17%| 96.02%| 94.32%| 95.45%| 96.31%
Woodbridge at Walden Lake ELI'10 | HC4 '96 | SAIL'97 | 236 94.24% 97.81% 3.57%| 93.22%| 96.61%| 98.73%| 98.73%| 99.58%| 100.00%
Pipeline 141
Trio at Encore HC4'12 | LB'12 | 141
Farmworker 108 99.85% 100.00% 0.15%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 108 99.85% 100.00% 0.15%| 100.00%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Groves at Wimauma HC9 '01 | 108 99.85% 100.00% 0.15%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Farmworker | Family 248 92.50% 95.23% 2.73%| 94.35%| 93.15%| 95.97%| 95.56%| 95.56%| 96.77%
Active 248 92.50% 95.23% 2.73%| 94.35%| 93.15%| 95.97%| 95.56%| 95.56%| 96.77%
G Point
rove Fointe HC9 '96 | SAIL'95 | 80|  99.50%|  99.79% 0.29%| 100.00%| 98.75% 100.00%| 100.00%  100.00%| 100.00%
La Estancia HC9 '96 | SAIL'95 | 84 88.33% 90.28% 1.94%| 89.29%| 86.90%| 90.48%| 90.48%| 89.29%| 95.24%
Orchard Park
renard Far HC9'00 | SAIL'01 | 84|  90.00%|  95.83% 5.83%| 94.05% 94.05% 97.62%| 96.43%| 97.62%| 95.24%
Farmworker | Market Rate 27 99.26% 96.91% -2.35%| 96.30%| 96.30%| 96.30%| 96.30%| 96.30%| 100.00%
Active 27 99.26% 96.91% -2.35%] 96.30%| 96.30%| 96.30% 96.30%| 96.30%| 100.00%
Manatee Village IV SAIL '05 | 27 99.26% 96.91% -2.35%] 96.30%| 96.30%| 96.30%| 96.30%| 96.30%| 100.00%
Special Needs|Family 32 56.25% 38.54% -17.71%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 40.63%| 40.63%
Active 32 56.25% 38.54% -17.71%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 40.63%| 40.63%
Arbor Place , , ,
Demo '09 | HC9 '96 | SAIL '95 | 32 56.25% 38.54% -17.71%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 37.50%| 40.63%| 40.63%

330f91

County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013




County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Holmes

Family 38 95.61% 90.43% -5.19%| 88.89%| 81.58%| 100.00%| 84.21%| 97.37%| 94.74%
Active 38 95.61% 90.43% -5.19%| 88.89%| 81.58%| 100.00%| 84.21%| 97.37%| 94.74%
Indiana Villas HC9 '90 | 20 93.33% 81.25% -12.08% 70.00% 70.00%| 95.00%| 90.00%
Oak Terrace HC9 '93 | 18 98.15% 97.22% -0.93%| 88.89%| 94.44%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Indian River
Elderly 290,  93.91%|  93.14% 0.77%| 93.10%| 92.76%| 94.48%| 92.41% 90.91%| 97.17%
Active 200  9391%|  93.14% 0.77%| 93.10%| 92.76%| 94.48%| 92.41%| 90.91% 97.17%
Grace's Landing HC9 '96 | SAIL'97 | 70 100.00%| 100.00% 0.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%  100.00% 100.00%
Lexington Club at Vero Beach HC4'98 | B'98
exington Liub at Vero Beac I | 184|  9158%|  90.43% 1.14%| 90.22%| 89.67%| 91.85%| 89.67%| 90.76%
Sunset HC9 '97 | SAIL'96 | 36|  93.98%| 93.52% 0.46%| 94.44%| 94.44%| 97.22%| 91.67%| 91.67% 91.67%
Elderly | Family 144 99.19%|  99.07% 0.12%| 98.61%| 97.92%| 99.31% 98.61% 100.00% 100.00%
Active 144]  99.19%|  99.07% 0.12%| 98.61%| 97.92%| 99.31%| 98.61%| 100.00%| 100.00%
River Park Place HC9 '98 | HOME '97 | 144]  99.19%|  99.07% 0.12%| 98.61%| 97.92%| 99.31%| 98.61%| 100.00% 100.00%
Family 1,524]  86.61%| 91.78% 5.17%| 91.21%| 91.73%| 90.12%| 90.94%| 92.26%| 94.71%
Active 1,524]  86.48%|  91.78% 530%| 91.21%| 91.73%| 90.12%| 90.94%| 92.26%| 94.71%
By The River FHSH '07 | HOME '06 | 41 9431%| 73.98%|  2033%| 70.73% 70.73% 70.73% 75.61% 80.49% 75.61%
Fountains of Indian River | HC9 '97 | 96 55.00% 92.50% 37.50%| 88.54%| 91.67%| 94.79%| 94.79%| 92.71%
Fountains of Indian River Il HC4'02 | B'02 | 72| 5139%|  95.37% 43.98%| 93.06%| 91.67% 97.22% 97.22%| 94.44% 98.61%
Heritage Villas - Indian River HC4 '07 | B'06 | SAIL'06 | 116|  86.55%|  83.91% 2.64%| 87.93%| 90.52%| 81.90%| 83.62%| 79.31%| 80.17%
Indian River HC9 '94 | 180]  93.15%|  98.98% 5.83%| 96.67% 98.89% 99.44%  100.00%| 98.89%  100.00%
Kyle's Run HC9 '96 | SAIL'95 | 2000 86.67%| 82.80% 3.87%| 87.50%| 85.50%| 82.50%| 78.00%| 80.50%
Palms at Vero Beach HC4'02 | B'00 | 259 92.99%|  95.75% 277%| 94.21%| 97.68% 92.66%  96.53% 97.68%
Pelican Isles HC9 '03 | 150]  91.73%|  96.22% 4.49%| 97.33%| 95.33% 93.33% 96.67% 97.33%| 97.33%
Pinnacle G HC4 '01 | HOME '02 | B '03
innacie Lrove I | I 234 87.04%|  93.09% 6.05%| 91.03% 91.45%| 91.88% 93.16%| 95.73% 95.30%
P t Osl ELI'11 | G'98 | HC4'01 | B'99
reserve at oslo I | I ' 176|  87.41%|  90.06% 265%| 88.07% 85.80% 88.64% 89.77%| 93.75%| 94.32%
Inactive 91.56%
Sandy Pines HC9 '93 | SAIL'94 | 91.56%
Farmworker 8o  9021%| 72.71%|  -1750%| 7250% 71.25%| 71.25%| 68.75%| 73.75%| 78.75%
Active 80|  90.21%| 72.71%|  -17.50%| 72.50% 71.25% 71.25%| 68.75%| 73.75%| 78.75%
Sonrise Villas Il HC9 '05
onrise Viflas | 80| 90.21%|  72.71%|  -17.50%| 72.50%| 71.25%| 71.25%| 68.75%| 73.75%| 78.75%
Farmworker | Family 160|  9031%| 78.02%| -12.20%| 77.50% 75.63%| 76.88%| 75.00%| 80.00%| 83.13%
Active 160]  9031%|  78.02%| -12.29%| 77.50% 75.63% 76.88%| 75.00%| 80.00% 83.13%
Sonrise Vill
onrise Vitlas HC9'02 | SAIL'02 | 160|  9031%|  78.02%|  -12.29%| 77.50%| 75.63%| 76.88%| 75.00%| 80.00%| 83.13%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Indian River Farmworker| Market Rate 71 90.85% 89.67% -1.17%| 90.14%| 90.14%| 87.32%| 84.51%| 92.96%| 92.96%
Active 71 90.85% 89.67% -1.17%| 90.14%| 90.14%| 87.32%| 84.51%| 92.96%| 92.96%
Whi ing Pi - Fell HOME '02
spering Fines - refismere I 71| 90.85%|  89.67% 1.17%| 90.14%| 90.14%| 87.32%| 84.51%| 92.96%| 92.96%
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10/12-3/13

Total Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy
10/11-3/12]10/12-3/13

Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13

Jackson
Elderly 25
Active 25
Cedar Creek - Cottondale HC9 '93 | 25
Elderly| Market Rate 76 76.97% 81.14% 4.17%| 75.00%| 77.63%| 77.63%| 78.95%| 82.89%| 94.74%
Active 76 76.97% 81.14% 4.17%) 75.00%| 77.63%| 77.63%| 78.95%| 82.89%| 94.74%
Hatton House HC9 '99 | 76 76.97% 81.14% 4.17%) 75.00%| 77.63%| 77.63%| 78.95%| 82.89%| 94.74%
Family 378 95.95% 95.27% -0.68%| 95.39%| 95.39%| 94.24%| 94.44%| 96.30%| 95.97%
Active 378 95.95% 95.27% -0.68%| 95.39%| 95.39%| 94.24%| 94.44%| 96.30%| 95.97%

X' HC9' HOME '10 | TCAP'
Cottondale Village 09 | HC9'09 | HO 0 | TCAP'09

| 82 94.92% 95.73% 0.81%] 93.90%| 92.68%| 97.56%| 95.12%| 96.34%| 98.78%
Graceland Manor X'09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09

| 50 96.40% 93.67% -2.73%| 90.00%| 96.00%| 96.00%| 96.00%| 92.00%| 92.00%
Graceville Estates HC9 '92 | 31 90.32%| 100.00%| 96.77%
Holly Hill HC9 '01 | SAIL'01 | 53 96.86% 96.54% -0.31%| 98.11%| 96.23%| 94.34%| 98.11%| 96.23%| 96.23%
Orchard Pointe HC9 '99 | 48 96.53% 90.28% -6.25%| 89.58%| 91.67%| 89.58%| 87.50%| 91.67%| 91.67%
Pebble Hill Estates HC9 '05 | 80 97.50% 96.50% -1.00%| 100.00%| 97.50%| 90.00%| 95.00%| 100.00%
Spring Gate Manor HC9 '94 | 34 92.65% 99.02% 6.37%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 97.06%| 97.06%| 100.00%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Jefferson
Family 36 95.00% 86.57% -8.43%| 83.33%| 83.33%| 80.56%| 88.89%| 91.67%| 91.67%
Active 36 95.00% 86.57% -8.43%| 83.33%| 83.33%| 80.56%| 88.89%| 91.67%| 91.67%
Heritage Manor HC9 '92 | 36 95.00% 86.57% -8.43%| 83.33%| 83.33%| 80.56%| 88.89%| 91.67%| 91.67%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12|10/12-3/13
Lake
Elderly 367 92.45% 91.72% -0.73%| 89.19%, 88.89%| 90.39%| 93.09%| 93.69%| 97.44%
Active 333 92.45% 91.72% -0.73%| 89.19%| 88.89%| 90.39%| 93.09%| 93.69%| 97.44%
Lake Point Senior HC9 '04 | 160 93.00% 96.35% 3.35%] 95.00%| 94.38%| 96.25%| 99.38%| 96.25%| 96.88%
Rolling Acres Il HC4 07 | LB'07 | SAIL'07 | Sup'07 | 35 99.05%|  99.52% 0.48%| 100.00%| 97.14%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Silver Pointe At Leesburg HC9 '03 | 138 89.13% 82.90% -6.23%| 79.71%| 80.43%| 81.16%| 84.06%| 89.13%
Pipeline 34
Pearl Lane HC9 '12 | 34
Family 2,055 86.32% 90.74% 4.42%] 91.76%| 92.48%| 87.49%| 88.27%| 90.09%| 94.63%
Active 2,055 86.32% 90.74% 4.42%] 91.76%| 92.48%| 87.49%| 88.27%| 90.09%| 94.63%
Colony West HC9 '93 | 18 94.44% 97.22% 2.78%| 94.44%| 100.00%| 88.89%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Cove at Lady Lake HC4 05 | LB'04 | SAIL'0S | 176|  84.75%|  92.99% 8.24%| 89.77%| 90.91%| 92.05%| 93.75%  94.89%| 96.59%
Crossings at Leesburg HC9 '02 | 168 85.71% 87.62% 1.90% 85.12%| 84.52%| 85.12%| 87.50%| 95.83%
Cypress Oaks HC9'02 | 140 62.86% 44.05% -18.81% 47.86%| 44.29%| 40.00%
Fruitland Acres HC9 '93 | 36 94.91% 97.22%| 97.22%| 94.44%| 91.67%| 94.44%| 94.44%
Greenleaf Village HC9 '93 | 37 93.69% 94.59% 0.90%] 94.59%| 94.59%| 91.89%| 94.59%| 94.59%| 97.30%
Lakebreeze HC9 '93 | 36 89.81% 97.78% 7.96%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 100.00%
Lakeside Pointe HC4'05 | LB'04 | SAIL'05 | 128 85.42% 86.46% 1.04%| 83.59%| 88.28%| 82.81%| 83.59%| 89.06%| 91.41%
Lakewood Villas of Lady Lake HC9 '94 | 36 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Laurel Oaks - Leesburg HC4'08 | LB '07 | SAIL'07 | 144 85.53% 93.75% 8.22%| 94.44%| 93.75%| 94.44%| 96.53%| 94.44%| 88.89%
Laurel Oaks Il HC4 '08 | LB '07 | 108 79.17% 92.90% 13.73%| 97.22%| 94.44%| 87.96%| 93.52%| 95.37%| 88.89%
Little Oaks X'09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
| 68 97.30% 96.57% -0.74%| 97.06%| 95.59%| 95.59%| 95.59%| 97.06%| 98.53%
Osprey Ridge HC4 '02 | SAIL'00 | 176 96.78% 96.40% -0.38%| 93.18%| 97.16%| 97.16%| 96.02%| 96.02%| 98.86%
Raintree HC4'00 | B'00 | 313 78.54% 89.14% 10.60%| 87.22%| 89.78%| 88.82%| 86.58%| 90.10%| 92.33%
Rolling Acres | HC4 08 | LB'07 | SAIL'07 | 104]  9250%|  97.44% 4.94%| 96.15%| 96.15%| 96.15%| 100.00% 97.12%| 99.04%
Rosemont Manor HC9 '94 | 37 78.83% 70.95% -7.88%| 67.57%| 72.97%| 72.97%| 70.27%
Spring Harbor ELI'11 | HC4'00 | B'99 | 248 95.23% 95.08% -0.15%| 93.55%| 95.56% 93.15%| 97.98%| 95.16%
Spring Lake Cove Il HC4 08 | LB 08 | 48] 91.32%|  94.10% 2.78%| 95.83% 95.83%| 95.83%| 91.67% 91.67%| 93.75%
Sunny Hill HC9 '05 | 34 90.69% 93.14% 2.45%| 97.06%| 94.12%| 91.18%| 88.24%| 91.18%| 97.06%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Lake Family| Market Rate 456 86.00% 90.99% 4.99%| 89.91%| 90.13%| 88.82%| 91.23%| 93.64%| 96.88%
Active 456 86.00% 90.99% 4.99%| 89.91%| 90.13%| 88.82%| 91.23%| 93.64%| 96.88%
Club at Eustis Vill
ub at Eustls village HC4'07 | LB '06 | SAIL'06 | 96|  92.36%|  95.66% 3.30%| 97.92% 95.83%| 91.67% 93.75%| 97.92% 96.88%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Lake Harris C
Lake Family|Market Rate Active ake Rarris Love HC4'06 | LB '05 | SAIL'05 | 152|  76.64%|  86.58% 9.93%| 83.55%| 86.18%| 86.18%| 88.16% 88.82%
Southwinds C
outhwinds Love HC4'07 | LB '07 | SAIL'07 | Sup '07 | 112]  91.96%| 88.93% 3.04%| 89.29%  87.50%| 84.82% 89.29% 93.75%
Spring Lake Cove |
pring Lake Cove HC4'08 | LB '07 | SAIL'09 | 96|  87.50%|  94.79% 7.29%| 92.71% 93.75% 94.79%  95.83%| 96.88%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Lee
Elderly 552] 91.10%|  93.75% 265%| 94.20% 93.41%| 94.93% 94.38%| 92.93% 92.27%
Active 552] 91.10%|  93.75% 265%| 94.20% 93.41%| 94.93% 94.38%| 92.93% 92.27%
Coral Village HC9 '97 | HOME '97 | 64  97.66%|  97.92% 0.26%| 98.44%  98.44%| 98.44% 96.88% 96.88% 98.44%
Heron Pond HC4'02 | LB02 | SAIL'02 | 156  81.73%|  88.14% 6.41%| 89.10% 88.46%| 90.38% 89.10%| 85.90% 85.90%
Heron Pond Il DD 100,  91.33%|  90.00% 1.33%| 89.00% 92.00% 91.00% 90.00% 88.00% 90.00%
Mariner's Landing HC9 '03 | SAIL'03 | 112|  95.00%| 100.00% 5.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Renaissance Preserve Senior HC4'09 | LB '07 | SAIL'07 | Sup '07 | 120 97.67% 98.06% 0.39%| 97.50%| 98.33%| 97.50%| 98.33%| 97.50%| 99.17%
Family 2876]  85.92%|  92.10% 6.18%| 91.56% 91.03%| 91.22% 91.67%| 93.15% 94.71%
Active 2,664 85.92%|  92.10% 6.18%| 91.56% 91.03%| 91.22% 91.67%| 93.15% 94.71%
Bernwood Trace LIz IR 340,  96.47%|  96.86% 039%| 95.88%| 95.29% 95.88% 96.47% 98.82%  98.82%
Brittany | HCO '98 | 208]  90.00%|  89.62% -0.38%| 87.02%| 86.06% 90.87%| 92.31% 91.83%
Brittany Il HC4'00 | 12| 88.93%| 92.26% 3.33%| 89.29% 89.29%| 90.18% 91.96%| 97.32% 95.54%
Crossings at Cape Coral HC4'02 | SAIL'99 | 168 92.86% 91.17% -1.69%| 92.26%| 89.88%| 91.67%| 91.07%| 91.07%| 91.07%
Hawi’s Landing ISR BB [JETS ] 204 97.14%|  97.47% 033%| 98.04% 97.55% 97.06% 96.08% 97.55%  98.53%
Homes of Renaissance Preserve | X'09 | HC9'09 | HOME 10 | TCAP 09
I 96|  97.57%|  98.96% 1.39%| 100.00%| 98.96%| 100.00%| 97.92%| 97.92%| 98.96%
Homes of Renaissance Preserve |l SISOl 88|  45.45%|  97.54% 52.08%| 98.86% 100.00%| 100.00% 95.45%| 94.32% 96.59%
Lago del Sol HC9 '95 | SAIL'94 | 376]  76.95%|  85.57% 8.62% 86.70%| 85.64% 85.37%| 84.57%
Maple Crest HC9 '06 | 118  86.16%|  90.96% 480%| 94.07%| 90.68%| 90.68%  88.98% 90.68%  90.68%
Park Place Il - Lehigh Acres HCO '93 | 35]  6220%|  91.43% 29.14%| 77.14%| 97.14%| 100.00% 91.43%
Pueblo Bonito I HOME '01 | 200 100.00%|  99.17% -0.83%| 100.00%| 95.00% 100.00%| 100.00% 100.00%  100.00%
Pueblo Bonito I HOME '04 | 30, 93.89%|  98.89% 5.00%| 100.00%| 96.67%| 100.00%  100.00%| 100.00% 96.67%
Vista Palme ELI'11 | G'99 | HC4'01 | LB'99 | SAIL
'01 | SMI'10 | 229|  66.01%|  91.09% 25.08%| 87.77% 90.83%| 90.39% 90.39%| 96.07%
Westchase HCA4'98 | B'98 | 352]  88.78%|  89.54% 0.76%| 86.08%| 86.65%| 87.22%| 92.05%| 93.18%| 92.05%
T ELI'11 | G'98 | HC4'01 | HR'98 | B
'01 | SMI'09 | 288/ 89.00%|  89.53% 052%| 89.58%| 90.63% 86.81% 87.85% 90.63% 91.67%
Pipeline 212
Palmetto Court HC9 '12 | 86
Sabal Palm - Ft. Myers HC9 '12 | 126
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Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Total Occupancy | Occupancy Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Unit Ch 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
S 110/11-3/12 10/12-3/13 anse / / / / / /
Lee Family| Market Rate 350 88.29% 89.26% 0.97%] 90.86%| 89.43%| 88.86%| 88.00%| 89.14%
Active 350 88.29% 89.26% 0.97%| 90.86%| 89.43%| 88.86% 88.00% 89.14%
lona Lakes B'00 | 350 88.29% 89.26% 0.97%| 90.86%| 89.43%| 88.86%| 88.00%| 89.14%
Farmworker | Market Rate 80 95.63% 98.96% 3.33%] 97.50%| 96.25%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 80 95.63% 98.96% 3.33%] 97.50%| 96.25%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Pueblo Bonito HOME '99 | 80 95.63% 98.96% 3.33%] 97.50%| 96.25%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units | o raja|10/10a/1s| Chamse | 1012 | 11712 | 12712 | 113 | 2/13 | 3/13
Leon
Elderly 150 93.89%|  94.56% 0.67%| 94.00% 94.67% 94.00% 94.00% 94.00% 96.67%
Active 150  93.89%|  94.56% 0.67%| 94.00%| 94.67%| 94.00% 94.00%| 94.00% 96.67%
Jamestown Woods HC9'02 | SAIL'02 | 150  93.89%|  94.56% 0.67%| 94.00% 94.67% 94.00% 94.00% 94.00% 96.67%
Family 1597 90.97%| 9137% 0.40%| 91.17%| 90.98%| 91.30% 92.10% 91.12% 91.77%
Active 1,597 90.97%|  91.37% 0.40%| 91.17%| 90.98%| 91.30%| 92.10%| 91.12%| 91.77%
Arrow Pointe LR ES | 184  93.21%|  90.49% 2.72%| 94.57% 89.67% 92.39% 89.67% 88.04% 88.59%
Banyan Bay Club HC4'97 | B'95 | 280, 9452%|  92.98% 1.55%| 92.14%| 92.86%| 96.07%| 93.21%| 93.57%| 90.00%
Glen Oaks HC4 '98 | HOME '96 | B '97 | 256]  89.78%|  84.57% 5.21%| 81.64% 84.77% 83.59% 88.28%
Goodbread Hills HC9°05 | 93|  9337%|  89.25% 4.12%| 91.40%| 90.32%| 88.17%| 86.02%| 90.32%| 89.25%
Griffin Heights HC4'11 | B'10 | 100,  98.83%|  99.75% 0.92%| 99.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Hickory Hill HC9 '04 | 128  7656%|  87.63% 11.07%| 88.28% 84.38%| 85.94% 85.94%| 88.28% 92.97%
Oak Pointe HC9 '93 | 184 81.97%|  89.76% 7.79%| 90.22% 89.13%| 86.41% 89.67%| 90.22% 92.93%
Savannah Sound HC9 '93 | 160  93.65%|  96.67% 3.02%| 96.25% 96.88%| 96.88% 96.88%| 96.25% 96.88%
Springwood - Tallahassee HC9 '94 | 13| 86.28%| 91.45% 5.16%| 88.50% 91.15%| 91.15% 91.15%| 93.81% 92.92%
Sunrise Place HC4'12 | B'12 | SAIL'03 | 99|  99.83%|  96.57% 3.27%| 98.99%| 97.98% 96.97%| 96.97% 91.92%
Inactive
Magnolia Terrace Apartments HC9 '11 |
Family| Market Rate 1,070,  94.97%|  95.17% 0.20%| 96.55%| 94.83% 94.09%| 93.40%| 96.17%| 95.77%
Active 1,070, 94.97%|  95.17% 0.20%| 96.55%| 94.83%| 94.09%| 93.40% 96.17%  95.77%
Augustine Club B'07 | 222 96.17%|  93.06% 3.11%| 96.40%| 92.79%| 90.99%| 90.09%  95.05%
Cypress Pointe - Tallahassee B'07 | 352 93.99% 94.89% 0.90% 93.47%| 96.31%
Lakes at San Marcos HC4'08 | LB '08 | 312 94.39% 96.47%| 96.15%
Plantations at Killearn B'07 | 184  96.38%|  96.83% 0.45%| 96.74%| 97.28%| 97.83% 97.28%| 96.74%| 95.11%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Levy
Family 233 96.62% 96.67% 0.04%| 96.14%| 95.43%| 96.14%| 97.42%| 97.85%| 96.89%
Active 233 96.62% 96.67% 0.04%| 96.14%| 95.43%| 96.14%| 97.42%| 97.85%| 96.89%
Arbours at Williston HC9 '04 | 72 98.38% 99.31% 0.93%| 100.00%| 100.00%| 97.22%| 100.00%| 98.61%| 100.00%
Manatee Springs HC9 '03 | 72 96.76% 100.00% 3.24%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%

Seabreeze Manor HC9 '93 | 36 96.11% 97.78% 1.67%| 100.00% 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
Suwannee River Villas HC9 91 | 24|  93.75%|  93.75% 0.00%| 91.67%| 87.50% 95.83% 95.83%  95.83%  95.83%
Williston Arms | HC9 '97 | 29 94.83% 84.48% -10.34%| 75.86%| 79.31%| 82.76%| 86.21%| 93.10%| 89.66%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Madison
Family 116 92.06% 93.75% 1.69%| 93.97%| 92.24%| 93.10%| 93.97%| 94.23%| 95.19%
Active 116 92.06% 93.75% 1.69%| 93.97%| 92.24%| 93.10%| 93.97%| 94.23%| 95.19%
Arbours at Madison HC9 '05 | 72 94.68% 99.07% 4.40%| 100.00%| 97.22%| 100.00%| 100.00%| 98.61%| 98.61%
Gardenia Square HC9 '91 | 12 89.58% 91.67%| 91.67%| 83.33%| 91.67%
Greenville Pointe HC9 '92 | 32 85.00% 82.81% -2.19%| 81.25%| 81.25%| 81.25%| 81.25%| 84.38%| 87.50%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Manatee
Elderly 36| 78.70%|  96.76% 18.06%| 94.44%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
Active 36| 78.70%|  96.76% 18.06%| 94.44%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
Bradenton Village Il HC9 '07 | 36|  78.70%|  96.76% 18.06%| 94.44%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
Elderly | Market Rate 204 79.90%|  89.79% 9.89%| 87.25% 88.24%| 89.22%| 90.20%| 91.67% 92.16%
Active 204 79.90%|  89.79% 9.89%| 87.25%| 88.24% 89.22% 90.20% 91.67% 92.16%
DeSoto Towers HOME '05 | B '05 | 204 79.90%|  89.79% 9.89%| 87.25%| 88.24% 89.22% 90.20% 91.67%| 92.16%
Family 2613 91.77%|  92.33% 0.56%| 91.80%| 92.91% 92.56% 93.50% 88.73%| 94.56%
Active 2613 91.77%|  92.33% 0.56%| 91.80%  92.91% 92.56% 93.50% 88.73% 94.56%
Bradenton Village HC9 '00 | 160|  9359%|  83.02%| -10.57%| 97.50% 96.25%| 93.13%| 93.75%| 21.88%| 95.63%
Centre Court - Bradenton HC4 '00 | SAIL'00 | 180  92.96%|  93.70% 0.74%| 92.22%| 94.44% 94.44% 92.78% 93.33% 95.00%
Elm Lake HC9 '97 | 64 89.84% 90.63%| 89.06%| 92.19% 87.50% 87.50% 92.19%
La Mirada HC4'03 | 144]  90.16%|  91.44% 1.27%| 93.06% 92.36%| 87.50% 89.58%| 91.67%| 94.44%
Mira Lagos HC9 '91 | 226  9208%|  87.43% 4.60%| 85.40%| 86.73%| 88.94% 88.94%| 87.17%
New Singeltary HC9'02 | 117 95.94%|  96.58% 0.64%| 94.87%| 97.44% 93.16% 97.44% 98.29% 98.29%
Palmetto Trace HC9 '96 | 196|  96.26%|  96.00% 0.26%| 95.92%| 97.45%| 95.92%| 94.90%| 94.39%| 97.45%
Palmetto Villas HC9 '93 | 49]  90.14%|  93.20% 3.06%| 83.67% 85.71% 91.84% 97.96%| 100.00%  100.00%
River Trace G'99 | HC4'02 | HR'00 | B '00 | SMI
'09 | 178|  92.88%|  94.10% 1.22%| 94.94%| 96.63%| 93.26%| 93.26%| 91.57%| 94.94%
Rosewood Manor HC9 '91 | 43| 94.96%|  95.74% 0.78%| 95.35%| 93.02% 97.67% 100.00% 95.35% 93.02%
Sabal C HC4'01 | LB'00 | B'10 | SAIL'00
abaltove I | | I 264  9261%|  96.02% 3.41%| 94.32% 95.08% 95.08% 95.08%| 97.73%| 98.86%
Sheridan Place HC4'01 | B'01 | 145|  88.74%|  92.64% 3.91%| 92.41% 93.79% 92.41%| 93.10%| 91.72%| 92.41%
T Lak HC4'02 | B'02
uscany Lakes I | 348 89.08%|  89.42% 0.34%| 86.49%| 88.79%| 89.66%| 90.52%| 89.37%| 91.67%
Village at Cort HC4 '05 | LB '05
s | | 2000 94.80%|  94.75% -0.05%| 90.50%| 95.50%| 96.50%| 95.00%| 95.00% 96.00%
Village Central HC9 05 | 25| 98.00%|  98.67% 0.67%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 96.00%| 96.00%
VOA Manatee Demo '09 | HOME '92 | 4
Woodbury HCO '94 | 270 86.67%|  92.59% 5.93%| 91.85%  90.00% 90.74%| 93.70%| 94.07%| 95.19%
Farmworker | Family 208]  9455%|  96.63% 2.08%| 97.60% 96.15%| 97.12%| 94.71%| 96.63% 97.60%
Active 208 9455%|  96.63% 2.08%| 97.60% 96.15% 97.12%| 94.71%| 96.63% 97.60%
Manatee Pond HC9 '93 | SAIL'96 | 40, 95.00%|  98.75% 3.75%| 97.50%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 95.00%| 100.00%
Oaks at Ellenton , ,
HC9'94 | SAIL'96 | 168|  94.44%|  96.13% 1.69%| 97.62%| 95.24%| 96.43% 93.45%| 97.02%| 97.02%
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10/12-3/13
Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Tot.al Occupancy | Occupancy Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Marion
Elderly 208 91.91% 95.67% 3.77%| 95.19%| 94.23%| 96.15%| 95.67%| 95.67%| 97.12%
Active 208 91.91% 95.67% 3.77%] 95.19%| 94.23%| 96.15%| 95.67%| 95.67%| 97.12%
Magnolia Walk HC9 '99 | 64 96.88% 96.88% 0.00%| 98.44%| 98.44%| 96.88%| 95.31%| 95.31%| 96.88%
Magnolia Walk 11 HC9 '02 | SAIL'02 | 144 89.70% 95.14% 5.44%) 93.75%| 92.36%| 95.83%| 95.83%| 95.83%| 97.22%
Family 1,200 79.89% 80.52% 0.64%| 79.27%| 79.70%| 83.38%| 79.33%| 77.90%| 92.34%
Active 1,091 79.89% 80.52% 0.64%| 79.27%| 79.70%| 83.38%| 79.33%| 77.90%| 92.34%
Green Gables - Ocala HC9 '97 | 131 74.43% 78.47% 4.05%| 77.10%| 76.34%| 80.15%| 79.39%| 79.39%
Landfair Homes HC9 '97 | 117 90.26% 81.03% -9.23%| 80.34%| 83.76%| 82.91%| 80.34%| 77.78%
Laurel Park HC9 '03 | 170 77.84% 78.47% 0.63%| 79.41%| 78.24%| 78.82%| 76.47%| 79.41%
Laurel Park Il HC9 '05 | 68 74.51% 86.76% 12.25%| 88.24%| 86.76%| 86.76%| 88.24%| 83.82%
Parkside Garden HOME '06 | 144 98.15% 90.51% -7.64%| 91.67%| 90.28%| 89.58%| 90.28%| 87.50%| 93.75%
Rainbow Gardens HC9 '92 | 37 96.85% 100.00% 3.15% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Shady Acres HOME '95 | 12
Steeplechase | HC9 '96 | SAIL'95 | 160 66.67% 73.88% 7.21%| 75.00%| 74.38%| 73.13%| 72.50%| 74.38%
Steeplechase Il HC9 '96 | 80 47.08% 35.31% -11.77%] 35.00%| 32.50% 35.00%| 38.75%
X'09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
Sutton Place
| 130 88.21% 88.97% 0.77%| 87.69%| 89.23%| 87.69%| 89.23%| 89.23%| 90.77%
Woodside - Belleview HC9 '90 | 42 93.65% 98.81% 5.16%| 100.00%| 100.00%| 97.62%| 97.62%
Pipeline 109
Oakbrook Villas HC9 '12 | 42
Rolling Hills HC9 '12 | 67
Family| Market Rate 119 91.60% 89.08% -2.52%| 89.92%| 89.08%| 88.24%| 89.08%| 89.08%
Active 119 91.60% 89.08% -2.52%| 89.92%| 89.08%| 88.24%| 89.08%| 89.08%
Blitchton Station HC9'04 | 119 91.60% 89.08% -2.52%| 89.92%| 89.08%| 88.24%| 89.08%| 89.08%
Farmworker 124 82.93% 84.68% 1.75%| 80.65%| 82.26%| 87.10%| 87.90%| 85.48%
Active 124 82.93% 84.68% 1.75%| 80.65%| 82.26%| 87.10%| 87.90%| 85.48%
Green Gables Il HC9'04 | 124 82.93% 84.68% 1.75%| 80.65%| 82.26%| 87.10%| 87.90%| 85.48%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Martin
Family 772 95.59% 96.60% 1.01%| 97.01%| 96.06%| 95.79%| 98.47%| 96.47%| 96.69%
Active 736 95.59% 96.60% 1.01%| 97.01%| 96.06%| 95.79%| 98.47%| 96.47%| 96.69%
Crossings at Indian Run HC4'97 | B'97 | SAIL'97 | 344 95.06% 94.59% -0.47%| 94.77%| 94.19%| 93.02% 95.06%| 95.93%
Saint Lucie Place HC9 '93 | 200 93.63% 97.75% 4.13%| 99.00%| 97.50%| 98.00%| 98.00%| 96.00%| 98.00%
Stuart Pointe HC4'00 | B'04 | 192)  97.74%|  98.75% 1.01%| 98.96% 97.92%| 98.44%| 98.96%  99.48%
Pipeline 36
Lakeside HC9 '12 | 36
Family| Market Rate 90 91.11% 92.04% 0.93%] 91.11%| 93.33%| 92.22%| 91.11%| 92.22%| 92.22%
Active 90 91.11% 92.04% 0.93%| 91.11%| 93.33%| 92.22%| 91.11%| 92.22%| 92.22%
Joseph L Lee Gardens HOME '99 | 33 90.40% 89.39% -1.01%| 87.88%| 90.91%| 87.88%| 87.88%| 90.91%| 90.91%
New Hope Community Il HOME '95 | 57 91.52% 93.57% 2.05%] 92.98%| 94.74%| 94.74%| 92.98%| 92.98%| 92.98%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Miami-Dade
Elderly 3,180| 89.75%|  96.11% 6.36%| 97.54% 97.95% 97.34% 96.90%| 93.69% 94.01%
Active 1,806| 88.68%|  97.51% 8.83%| 97.54%| 97.95% 97.34% 96.90% 97.34%| 98.03%
Amber Gard HC9 '05
mber Garden | 110,  95.76%|  97.73% 1.97%| 97.27% 98.18%| 98.18% 97.27% 97.27% 98.18%
Bi Court HC9 '07 | Sup '07
iscayne Lour | Sup 07 | 60|  96.11%|  98.89% 2.78%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 96.67%| 98.33%| 98.33%
Brownsville Transit Village Il X'09 | 100  2850%|  99.00% 70.50%| 100.00%| 100.00% 99.00%| 100.00%| 97.00%| 98.00%
B ille Transit Village III X '10 | HC9 '10
rownsvifle fransit Viflage I | 103|  33.01%|  97.73% 64.72%| 100.00%| 98.06% 99.03%| 95.15%| 95.15%| 99.03%
Esmeralda Bay X'10 | HC9'10 | 96|  4271%|  98.26% 55.56%| 98.96% 98.96% 100.00%  98.96%| 95.83%  96.88%
Friendship T HC9'06 | RRLP '06 | Sup '06
riendship Tower I | Sup ‘06 | 92| 95.20%|  96.74% 1.45%| 94.57%| 97.83%| 94.57%| 95.65% 98.91% 98.91%
Mildred and Claude P T X '10 | HC9 '10
(el S S ERRE R I | 150|  99.44%|  99.67% 0.22%| 100.00%| 99.33% 99.33% 99.33% 100.00%  100.00%
New Horizons HC4'10 | B'09 | 100  9550%|  99.80% 4.30% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.00%| 100.00%
Poinciana Grove HC9 '06 | 80|  78.13%|  95.25% 17.13%| 97.50%| 97.50%| 91.25%| 92.50%| 97.50%
Postmast HC9 '05
ostmaster I 55/ 99.09%| 100.00% 0.91%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Temple Court HC9 '03 | 61 100.00% 100.00%, 100.00%| 100.00%  100.00%| 100.00%| 100.00%
Veranda Seni X'10 | HC4'10 | B'10
eranda senior I ' I 99 97.64% 97.98%| 96.97%| 97.98%| 97.98%| 94.95%| 100.00%
Villa Patrici HC9 '05
fla Fatricia | 125 97.47%|  98.13% 0.67%| 99.20% 99.20% 98.40% 97.60% 96.80% 97.60%
Villa Patricia Il HC9 '06
la Fatricia I 125 95.87%|  96.40% 0.53%| 95.20%| 96.00%| 95.20%| 96.80%| 97.60%| 97.60%
Village Allapattah II HC9'06 | RRLP '06 | Sup '06
fage Allapatta | IR 90  96.22%|  93.89% 2.33%| 96.67% 95.56% 93.33% 90.00% 94.44%  93.33%
Village Carver II X '09 | Sup '09
tHage Larver | Sup 09 | 100 96.50% 92.00%| 95.00%| 98.00% 96.00% 99.00% 99.00%
Ward Towers Assisted Living Facility HC4 '05 | LB 05 | 100 9417%|  96.00% 1.83%| 95.00% 98.00%| 94.00% 94.00% 97.00%  98.00%
Westview Gard HC9 '00
estview Garden I 160  9458%|  95.73% 1.15%| 96.25%| 95.63%| 95.63%| 96.25%  95.63% 95.00%
Inactive 99.56%
Cutler Meadows EHCL'03 | B'03 | 99.56%
Northside Transit Village Il B'11 |
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Count Dem stat Development Fund S v Total OAverage OAverage Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
ounty emo atus evelopme und sources/rears units || ;;1"1”:73 ) ;;1"2”;7;‘; Change | 10/12 | 11/12 | 12/12 | 1/13 | 2/13 | 3/13
Elderly Pipeline 1,383 74.71%| 74.71%
City Heights HC9 '12 | 98
Collins Park HC9 '12 | 117
Dante Fascell HC9 '12 | 151 68.87%| 68.87%
Jack Orr Plaza | HC9 '12 | 200
Joe Moretti | HC9 '12 | 116
Lulav Square HC9 '12 | 140
Metro South Senior HC9 '12 | 91
South Miami Plaza HC9 '12 | 97 72.16%| 72.16%
Stirrup Plaza | HC9 '12 | 100 86.00%| 86.00%
Vista Grande HC9 '12 | 89
Washington Square HC9 '12 | 88
West Brickell Tower HC9 '12 | 32
West Brickell View HC9 '12 | 64
Elderly | Family 606 96.61% 97.01% 0.40%| 97.52%| 96.70%| 96.53%| 97.19%| 96.70%| 98.39%
Active 606 96.61% 97.01% 0.40%] 97.52%| 96.70%| 96.53%| 97.19%| 96.70%| 98.39%
Cutler Hammock HC4 '06 | HC9 '90 | B '06 | SAIL'90 | 262 96.72% 97.33% 0.61%] 98.47%| 98.09%| 96.95%| 96.56%| 96.56%
Granite at Miami Beach HC9'89 | SAIL'92 | s6|  97.32%|  99.11% 1.79%| 98.21%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.21% 98.21%
Rio Towers HC9 '90 | SAIL'91 | 82 86.18% 93.41% 7.24%| 93.90%| 91.46%| 93.90%| 95.12%| 92.68%
Rivermont House HC9 '96 | 76 96.93% 93.42% -3.51%| 93.42%| 90.79%| 92.11%| 94.74%| 96.05%
West Brickell HC9 '96 | SAIL'95 | 130 99.23% 99.23% 0.00%] 100.00%| 99.23%| 98.46%| 100.00%| 99.23%| 98.46%
Elderly | Family | Market Rate 249 82.85% 93.57% 10.73%| 93.98%| 91.97%| 93.57%| 93.17%| 94.38%| 94.38%
Active 249 82.85% 93.57% 10.73%| 93.98%| 91.97%| 93.57%| 93.17%| 94.38%| 94.38%
Cutler Vista HC4 '06 | HC9 '89 | B '05 | SAIL'89 | 216 94.91% 97.22% 2.31%| 97.69%| 95.37%| 97.22%| 96.76%| 98.15%| 98.15%
London Arms SAIL'91 | 33 37.93% 69.70% 31.77%| 69.70%| 69.70%| 69.70%| 69.70%| 69.70%| 69.70%
Elderly| Market Rate 225 99.78% 99.73% -0.04%] 99.56%| 100.00%| 100.00% 99.56%| 99.56%
Active 225 99.78% 99.73% -0.04%| 99.56%| 100.00%| 100.00% 99.56%| 99.56%
Cutler Glen & Cutler Meadows EHCL'03 | B'03 | S8 | 225|  99.78%|  99.73% -0.04%| 99.56%| 100.00%| 100.00% 99.56%| 99.56%

510f91 County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013



County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Miami-Dade | Family 22,074]  95.03%]  95.25% 0.21%| 95.08%| 94.34% 94.92% 95.41% 95.80% 96.09%
Active 20,605|  95.03%|  95.86% 0.82%| 96.35%| 95.86% 95.43% 95.41% 9595% 96.21%
Alhambra Cove G'04 | HC4'05 | HR'04 | LB '04 |
SAIL 05 | 240,  97.08%|  97.08% 0.00%| 98.33%| 99.17% 97.50% 95.00%| 95.42%
Allapattah Gard HC4'02 | LB'02 | SAIL'02
apatiah Garden | l | 128  97.92%|  99.09% 1.17%| 100.00%| 98.44%| 99.22% 98.44% 100.00% 98.44%
Arena Gard HC9 '91
rena barden | 65|  81.03%|  83.38% 236%| 86.15% 84.62% 81.54%| 80.00%| 84.62%
Aswan Village HC4 '04 | LB '03 | SAIL'03 | 216 96.22%|  92.41% 3.81%| 92.59% 92.13%| 93.06%| 93.98%| 90.28%
Baywind G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB '01
aywinds I | I | 204  99.26%|  99.26% 0.00%| 98.04%| 100.00% 100.00%| 100.00% 98.04%| 99.51%
BCC HC4 '10 | HOME '10 | B '10 | 103|  9887%|  98.45% 0.42%| 97.09% 98.06%| 99.03%| 99.03%| 99.03%
Beacon X'09 |
90|  64.67%|  98.70% 34.04%| 98.89% 96.67% 98.89%| 98.89%| 100.00%| 98.89%
Biscayne Palm Club HC9'93 | HOME '93 | B 09 | 114]  8456%|  90.50% 5.04%| 94.74%| 90.35% 91.23% 86.84%| 86.84%  92.98%
o G'02 | HC4'03 | HR'03 | LB'02 |
Bonita Pointe
SAIL'03 | 164|  98.78%|  97.15% 1.63%| 98.17%| 95.73%| 96.95%| 95.73%| 98.17%| 98.17%
Brisas Del Mar HC9 '02 | 160|  99.38%|  98.96% 0.42%| 98.13%| 98.75%| 99.38%| 100.00%| 100.00% 97.50%
B ille Transit Village IV X '10 | HC9 '10
rownsvifle fransit Viflage I | 102 98.86% 100.00%| 100.00%| 99.02%| 99.02%| 97.06%| 98.04%
Cabana Club HC9 '95 | HOME '94 | 332]  9331%| 96.03% 2.72%| 96.69% 96.39% 95.18%| 95.78%| 95.48%  96.69%
Calusa Cove HC9 '04 | SAIL'02 | 144]  91.00%|  93.47% 238%| 97.22%| 95.83%| 91.67%| 93.75%| 88.89%
c IT HC9 '07
amacof fower | 100,  99.00%|  97.67% 1.33%| 96.00% 96.00% 99.00% 98.00% 100.00% 97.00%
c Creek HC9 '00 | SAIL '02
ameron tree I I 148|  82.77%|  85.81% 3.04%| 85.81% 85.14%| 84.46% 85.81%| 84.46% 89.19%
Captiva Club G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB '01
Sl I | | | 136|  99.88%|  99.56% 0.32%| 99.26% 99.26%| 99.26%| 100.00%| 100.00%
Caribbean West HC9 '93 | HOME '93 | 102|  93.63%|  98.04% 4.41%| 99.02%| 99.02%| 97.06%| 97.06%| 98.04%
Cedar Grove G'01 | HC4'02 | SAIL'01 | 288 98.90%|  94.97% 3.94%| 95.83%| 96.18%| 93.40%| 94.10%| 95.14% 95.14%
Center Court HC4'96 | B'96 | 588  93.71%|  87.76% 5.95%| 93.37%| 88.27%| 85.88%| 85.88%| 85.88%  87.24%
Central City HC9 '94 | 35| 72.86%|  76.19% 3.33%| 80.00% 80.00% 74.29% 74.29%| 74.29%| 74.29%
Cielo HC9'90 | 18 88.89% 88.89%
HC4 '10 | HC9 '94 | HOME '93 | B '10
Colony Lakes
| 20 9727%|  95.61% 1.67%| 96.82%| 95.45%| 93.64%| 91.82%| 97.27%  98.64%
Congress Building HC9 '97 | SAIL'98 | 129]  99.61%|  99.10% -0.52%| 97.67%| 100.00%| 100.00%| 98.45%| 100.00%| 98.45%
Coral Gardens HC9'94 | B'10 | SAIL'93 | 92|  9935%| 97.83% 152%| 98.91%| 96.74%| 98.91%| 96.74%| 97.83% 97.83%
Coral Place HC9 '05 | 100  97.17%|  96.33% 0.83%| 99.00%| 96.00%| 94.00%| 96.00% 96.00% 97.00%
Corinthi HC9 '04
orinthian | 126  97.62%|  97.49% 0.13%| 97.62% 97.62% 96.83%| 96.83% 97.62% 98.41%
Country Club Villas G'99 | HC4'00 | 216  99.07%|  98.89% 0.19%| 99.07%| 98.61% 99.54%| 97.69% 99.54%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Family Active Country Club Villas Il HC4 '02 | SAIL'01 | 214 99.44%|  99.38% 20.06%| 99.53%| 99.07%| 98.60%| 99.53% 100.00% 99.53%
Crossings at University HC4'01] B 98 | 3200 95.63%|  94.06% 1.56%| 95.94%| 95.00%| 92.50%| 93.44%  93.44%
Cutler Manor SAIL'01 | 219] 98.63%|  97.72% 0.91%| 97.72% 97.72%| 97.72% 97.72% 97.72%
Cutler Riverside HC4'08 | B'07 | 2000  9433%|  95.30% 0.97%| 95.00%| 94.00%| 94.00% 95.50%| 98.00%
Del Prado Gardens HC9'00 | SAIL'99 | 32 9a79%|  98.75% 3.96%| 100.00% 96.88%| 100.00% 100.00%| 96.88%
Douglas Pointe HC4'01 | SAIL'00 | 176|  94.13%|  96.21% 2.08%| 93.75% 96.59%| 94.89% 98.86%| 96.02% 97.16%
Eagle’s Landing L 321 95.95%|  94.39% 1.56%| 97.51%| 95.33% 93.46% 93.46% 92.21%
Edison Terraces Il HC9 '92 | HOME '92 | 60,  93.89%|  93.67% 0.22%| 96.67%| 93.33% 88.33%| 93.33% 96.67%
Emerald HC9 '07 | 124 9328%|  96.10% 2.82%| 95.97% 97.58%| 96.77% 92.74%| 96.77% 96.77%
Emerald Dunes HC9 '03 | 141 9953%|  96.93% 2.60%| 97.16%| 97.87%| 95.74%| 95.74% 97.16% 97.87%
Everett Stewart, Sr. Village S JD] 96  35.07%|  97.92% 62.85%| 100.00% 98.96%| 97.92% 95.83%| 96.88% 97.92%
Garden Walk HC9 '95 | SAIL'93 | 228 99.05%|  98.90% -0.15%| 100.00%| 98.25%| 98.25%| 98.68% 98.25%| 100.00%
Gardens - Aswan & Alexandria East & , ,
West HC9'91 | HOME'92 | 328 99.54%|  99.21% -0.34%| 99.39% 99.09% 99.39% 99.39% 98.78%
Golden Lakes G'97 | HC4'97 | SAIL'97 | 280 94.46%|  95.12% 0.65%| 95.00%| 96.07%| 94.64%| 94.29%| 95.00%| 95.71%
Green Vista HCa '97 | 94| o9858%|  97.87% 0.71%| 96.81% 97.87%  97.87% 97.87% 98.94% 97.87%
Hainlin Mills HC4'11 | HC9'95 | B '11 | SAIL'93 | 144  91.90%|  93.40% 1.50%| 95.14%| 93.75%| 96.53%| 88.89%  93.06% 93.06%
Hamlet at Walden Pond HC9 '95 | SAIL'93 | 312|  95.45%|  99.87% 4.42%| 99.68% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.68%
Hardin Hammock Estates HCO '95 | 2000 97.00%|  97.67% 0.67%| 98.00%| 99.50%| 96.00% 97.00%| 97.50%| 98.00%
Harvard House HC9'99 | 56/ 96.07%| 82.14%| -13.93%| 83.93% 80.36% 80.36% 83.93%
Hibiscus Pointe G'02 | HC4'03 | HR'02 | LB'02 |
SAIL'02 | 212)  97.72%|  96.13% 1.59%| 97.17%| 94.81%| 95.75%| 93.87%| 99.06%
Hidden Cove - Miami Ml 144 9583%|  97.36% 1.53%| 97.22%| 97.92%| 96.53% 97.22%  97.92%
Hidden Grove HC4 '01 | SAIL'00 | 222 93.69%| 80.41%|  -13.29%| 81.53% 81.53%| 79.73% 81.08%| 78.38% 80.18%
Homestead Colony HC9 '94 | HOME '93 | 312]  93.40%|  96.79% 3.40%| 97.12% 96.79%| 97.44% 96.15%| 96.47% 96.79%
Homestead Plaza HCo '93 | 28] 84.20%|  88.69% 4.40%| 82.14%| 75.00%| 89.29%| 89.29%| 96.43%| 100.00%
Howard Park HC9 '97 | SAIL'98 | 16]  95.83%|  94.79% 1.04%| 93.75% 93.75% 93.75%| 87.50% 100.00%  100.00%
Inn Transition South HC9 '00 | 56
Janoski Property HC9 '90 | 1
Jubilee Courtyards HC4'99 | 98| 70.24%|  67.52% 2.72%| 61.22%| 62.24%| 67.35%| 66.33% 70.41%| 77.55%
Keys | & Il HC9 '91 | SAIL'93 | 80|  92.75%|  93.54% 0.79%| 92.50%| 95.00% 92.50%| 90.00% 93.75%  97.50%
Keys Il HC9 '96 | SAIL'93 | 48| 87.15%|  89.17% 2.01%| 87.50% 87.50%| 87.50% 87.50% 95.83%
Lafayette Plaza HC9 '06 | 136  9485%|  96.03% 1.18% 95.59%| 93.38%  94.85%| 97.06%  99.26%
Lafayette Square HC9 '05 | SAIL'06 | 160  9521%|  96.13% 0.92%| 93.75% 96.88%| 97.50%| 95.63%| 96.88%
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10/12 -3/13
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County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &

Family Active Lakeview HC9 '90 | SAIL'91 | 40| 88.75%|  80.00% 8.75%| 82.50%| 85.00%| 80.00%| 80.00%| 77.50% 75.00%
Landings HC9 '93 | HOME '94 | SAIL'93 | 101]  9r42%|  96.04% 4.62%| 95.05%| 95.05% 92.08% 96.04% 99.01%| 99.01%
Leisure Villas HC9 '93 | 30 92.78% 30.00%
Lincoln Fields HC4'11 | B'11 | 213 92.77% 91.08%| 100.47%

Los Suenos HC9'04 | 179|  98.14%|  97.49% 0.65%| 97.21%| 97.77%| 97.77%| 97.77%| 97.77% 96.65%
M & M Maison Il HC9 '94 | SAIL'93 | 21| 80.16%|  80.95% 0.79%| 80.95%| 80.95% 80.95%
Madison HC9 '96 | HOME '94 | 17
Madison View HC9 '09 | 120  9750%|  98.89% 1.39%| 9833%| 9833%| 98.33%| 100.00%| 99.17%| 99.17%
Magnolia Landing X'09 | 150]  97.33%|  97.56% 0.22%| 97.33% 99.33% 98.00% 96.00% 98.00% 96.67%
Marbrisa Lake G99 | HC400 | SAIL'00 | 368  99.68%|  99.78% 0.10%| 100.00%| 99.46%| 100.00%| 100.00%| 99.46%
Miami River Park HC9'99 | 211 96.68%|  98.74% 2.05%| 97.16% 98.58%  100.00% 99.05%| 99.05%  98.58%
Miami Stadium | HC4 '02 | SAIL'01 | 336 98.02%|  99.40% 1.39%| 98.51%| 99.11%| 99.70%| 100.00%| 99.70%
Mirabell HC9'09 | HOME '10 | TCAP '09
irabetla | | | 204, 78.06%|  96.08% 18.01%| 94.12% 93.14%| 95.10% 97.06%| 98.53% 98.53%
Monterey Point G'99 | HC4 '01 | SAIL '01
onterey Fointe I | | 336|  9430%|  94.79% 0.50%| 95.24%| 94.05%  94.05% 94.94% 94.94%| 95.54%
Naranja Villas HC9 '96 | HOME '94 | 90|  94.07%|  9537% 1.30%| 94.44%| 95.56%| 92.22% 95.56%| 96.67%  97.78%
New Arena Square HC9 '00 | 419
Notre D HC9'09 | HOME '10 | TCAP '09
otre bame | | | 64  66.67%|  97.14% 30.47%| 96.88% 96.88%| 93.75% 100.00%| 96.88% 98.44%
Old Cutler Vill HC9 '01
utler village I 288 97.11%|  97.74% 0.64%| 99.31%| 96.88%| 98.26%| 96.53%| 96.88%| 98.61%

Olympia Buildi HC9 '94

SRR I 80|  99.75%|  99.17% -0.58%| 100.00%| 97.50%| 97.50%| 100.00%| 100.00%  100.00%
Opa Locka Portfolio HC4'04 | LB '04 | 506  99.01%|  98.81% 0.20%| 98.42%| 98.62%| 98.81%| 99.21%| 99.01% 98.81%
Palm Villas HC9 '95 | HOME '94 | 91|  99.12%|  99.63% 0.51%| 98.90%| 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%  98.90%
Park City at Golden Lakes HC9 '96 | HOME '93 | 180]  98.98%|  98.06% 0.93%| 97.22%| 96.11%| 98.33%| 98.89%| 98.33%| 99.44%
Park Green HC9 '97 | SAIL'98 | 8| 87.50%|  89.58% 2.08%| 87.50% 87.50% 87.50% 87.50%| 87.50%| 100.00%
Park Place - Hialeah HOME '95 | 34|  100.00%| 100.00% 0.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Phoenix HC9 '93 | HOME '93 | 164]  90.04%|  83.03% 7.01%| 91.46% 87.80%| 74.39%| 75.00% 82.93% 86.59%
Pinnacle Lak HC4'02 | B'02

innacle Lakes I | 226/ 95.80%|  96.09% 0.29%| 98.23%| 96.90%| 93.36%| 95.58%| 95.58%| 96.90%
Pinnacle Park HC9 '05 | SAIL '06

innacie Far | | 135 92.96%|  97.04% 4.07%| 98.52%| 97.04% 96.30% 96.30%

Pinnacle PI HC9 '06

innacle Hlace I 137 98.91%|  97.32% 1.58%| 97.81%| 96.35%| 97.81%| 99.27%| 97.81%| 94.89%
Pinnacle PI HC9 '06

innacle Haza | 132|  98.48%|  97.85% -0.63%| 98.48%| 94.70% 98.48%| 99.24% 96.97%| 99.24%

54 of 91

County Summary Occupancy Data as of 5.6.2013




County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy 8 8 B 8 8 8 8
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Family Active Pinnacle Square HC9'06 | 110 93.94%|  93.64% -0.30%| 92.73%| 93.64% 92.73%| 91.82%  93.64% 97.27%
Pinnacle View DR [ ESSUE 186  99.10%|  99.37% 0.27%| 100.00%| 98.92%| 99.46%| 98.92%| 100.00%| 98.92%
Rayos Del Sol HC9'01 | SAIL'01 | 199|  98.66%|  98.16% -0.50%| 97.49%| 97.49%| 97.99%| 98.49% 99.50% 97.99%
Redland Arms HC9 '00 | 66| 88.13%|  94.19% 6.06%| 86.36% 90.91%| 96.97% 96.97%| 96.97% 96.97%
Richmond Pines HC9 '93 | SAIL'93 | 80|  91.04%|  98.00% 6.96%| 96.25% 100.00%| 97.50% 97.50%| 98.75%
River Oaks - Florida City LD | L] 160  95.10%|  97.60% 250%| 96.25% 96.88%| 98.75% 97.50%| 97.50% 98.75%
Royal Coast HC4'11 | HC9'94 | B'11 | 174]  95.63%|  98.56% 2.93%| 100.00%| 95.40%| 98.85% 98.85%| 98.85% 99.43%
Royal Palm Gardens HC9 '95 | 145 97.24%|  96.55% 0.69%| 97.24% 93.10%  95.17% 95.17% 99.31%  99.31%
Running Brook HC4 '01 | SAIL'00 | 186| 95.88%|  97.31% 1.43%| 98.39%| 95.70%| 96.77%| 96.24%| 97.31%| 99.46%
saint John | HC9 '90 | SAIL'92 | 35| s5a86%| 9257% 37.71%| 91.43% 91.43%| 91.43% 91.43% 97.14%
san Sherri Villas HC9 '96 | SAIL'93 | 80|  99.58%|  99.17% -0.42%| 100.00%| 98.75%| 100.00%| 98.75%| 100.00%| 97.50%
Santa Clara il 208]  98.08%|  99.23% 1.15% 99.04%| 99.04%  99.04%| 99.04%  100.00%
Santa Clara Il HC9 '04
anta tlara I 204 91.26%|  93.55% 2.29%| 93.63% 93.14%| 94.12% 93.63%| 93.63% 93.14%
Siesta Pointe L] 392 99.74%|  99.62% -0.13%| 99.74%| 100.00% 98.98%| 99.49% 99.74%| 99.74%
South Wind HC9 '95 | SAIL'95 | 68|  98.53%
Southpoint Crossing DD SRR 123|  sa47%|  94.31% 39.84%| 98.37% 95.93%| 95.12% 94.31%| 91.87% 90.24%
Spinnaker C G'95 | HC4'96 | HR'95 | B'97
pinnaker Love I | I ' 2200 99.77%|  99.55% -0.23%| 99.09%| 99.55%  99.55%| 99.09% 100.00%| 100.00%
Sunrise C HC9'07 | Sup '07
unrise tommons || 106]  97.92%|  98.43% 0.50%| 100.00%| 96.23%| 97.17%| 99.06% 99.06% 99.06%
Sunset Bay HCA4'01 | SAIL'01 | 308]  95.78%|  92.32% 3.46%| 94.16%| 93.18%| 91.56%| 89.29% 91.88%| 93.83%
Swezy HC9 '90 | 10
Teal Pointe HC9 '93 | HOME '93 | 45
Tequesta Knoll L 100,  98.33%|  99.80% 1.47%| 99.00%| 100.00%| 100.00%  100.00%  100.00%
Tuscan Place HC9 '03 | 199  9858%|  98.99% 0.42%| 99.50%| 98.49%| 98.49%| 98.99%| 98.99%| 99.50%
Tuscan View HC9 '04 | 175 99.05%|  98.86% 0.19%| 98.29% 98.86% 99.43% 99.43% 99.43% 97.71%
Tuscany Place G'02 | HC4'03 | HR'02 | SAIL02 | 340,  95.98%|  94.31% 1.67%| 92.94%| 93.24%| 93.24%| 94.12%| 96.18% 96.18%
. (] . (] =1, 0 . (] . 0 . (] . 0 . (] . 0
Valencia Pointe LS | R AL || e/ 148 99.21%|  98.38% -0.83%| 99.32% 97.30% 97.97% 97.97% 99.32%
villa Biscayne HC9 '95 | SAIL'93 | 180  98.98%|  99.07% 0.09%| 97.78%| 98.89%| 100.00%| 98.89%| 98.89%| 100.00%
villa Capri Il X'10 | HC4'10 | B'10 | 140  57.86%|  96.90% 39.05%| 97.86% 96.43%| 97.14% 92.86%| 97.86% 99.29%
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Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
villa E G'97 | HC4 '99
Family Active la Esperanza I | 192|  99.48%|  100.00% 0.52%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
villa H HC9 '94
ffla Hermosa | 76/  98.68%|  99.74% 1.05%| 98.68%| 100.00%| 100.00%  100.00% 100.00%
Villa Patricia Il HC9'06 | RRLP '06 | Sup '06
ta Fatricia I | Sup 06 | 89|  96.63%|  97.75% 1.12%| 96.63%| 96.63%| 98.88% 98.88%| 97.75%| 97.75%
Village Allapattah HC9 '06
e I 110,  96.73%|  96.21% 0.52%| 97.27%| 95.45%| 96.36%| 95.45%| 96.36% 96.36%
Village C HC9 '06
tHage Larver I 112|  96.25%|  97.47% 1.22%| 98.21%| 99.11%| 99.11%| 97.32%| 96.43%| 94.64%
Villages of Naranja HC9 '93 | 259 87.64%|  77.99% 9.65%| 77.61%| 79.15%| 77.61%| 78.76%| 76.45% 78.38%
Villas Del Lago HC9 '01 | 288  98.00%|  97.22% 0.87%| 97.57%| 98.96%| 95.83%| 95.14%| 97.22%| 98.61%
Vista Mar X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
| 110|  94.24%|  97.42% 3.18%| 94.55% 98.18% 95.45% 99.09%  98.18%| 99.09%
Vizcaya Villas G'95 | HC4'97 | HR'95 | B '96 | 174]  99.43%|  99.62% 0.19%| 100.00%| 100.00%| 99.43%| 100.00%| 98.85%| 99.43%
Walden Pond Villas HC4'10 | HC9'92 | B'09 | 200 9822%|  98.14% 0.08%| 99.31% 98.62%| 98.62%| 97.24% 96.90%
Winchester Gardens HC4 '11 | HC9 '94 | HOME '94 | B '11
| 117|  86.32%|  94.16% 7.83%| 96.58% 94.02%| 94.02%| 92.31%| 95.73%| 92.31%
Woodside Oak X '10 | HC9 '10
oodside Daks | | 103  75.08%|  98.83% 23.75%| 98.06% 100.00%| 96.12% 100.00%| 100.00%
Inactive
Seventh Avenue Transit | B'11 |
Northside Transit Village | B'l1 |
Lease-Up 672 79.48% 40.71%| 51.04% 79.91% 95.24% 99.55% 99.51%
Kings Terrace HC4'11 | HOME '10 | B'10 | 300 85.22% 46.33%| 67.00%| 99.00% 99.67%| 99.67%| 99.67%
Parkview Gard HC9'09 | PLP '08
arkview Gardens | | 60 87.00% 63.33%| 76.67% 98.33%| 96.67% 100.00%
Solabell HC4'12 | HOME '10 | B'12
olabefla | | I 92 69.38% 7.61%| 46.74%| 65.22%| 98.91% 98.91%| 98.91%
Villa Capri LA LIS | D U 220 73.09% 24.09%| 55.00%  87.27%| 99.55%| 99.55%
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County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Miami-Dade Family Pipeline 797 18.06%| 40.28%
Anchorage HC4'12 | B'12 | 22
Brickell View Terrace HC9 '12 | 100
Circle Creek HC4'12 | LB'11 | 100
City Crossings HC9 '12 | 103
G ia A HC4'11 | B'09
B I | 72 18.06% 40.28%
Hampton Village HC4'12 | LB'12 | 100
Palm Lake HC4'12 | LB'11 | 300
Family| Market Rate 1,532 96.09% 90.06% -6.03%| 81.23%| 84.58%| 87.94% 97.53%| 97.33%| 98.97%
Active 1,240 96.09% 96.75% 0.66%] 96.21%| 96.72%| 96.59%| 96.84%| 96.84%| 98.97%
Doral T
oral ferrace HC4'01 | SAIL'99 | 256]  99.87%|  99.69% -0.18%| 100.00%| 100.00% 100.00%  99.22% 99.22%
Edison Terraces | HC9 '91 | 60 91.11% 92.67% 1.56%| 95.00%| 96.67%| 90.00%| 91.67%| 90.00%
Golfside Villas HC4 '99 | 194 100.00% 98.88% -1.12%| 98.97%| 98.45%| 97.94%| 99.48%| 99.48%| 98.97%
Little Haiti Gateway SAIL'00 | 80 97.08% 97.75% 0.67%] 97.50%| 97.50%| 98.75%| 98.75%| 96.25%
Lowenstein Building CWHIP '07 | 50 73.60% 68.00%| 72.00%| 74.00%| 72.00%| 82.00%
Residential Plaza at Blue Lagoon HC9 '90 | 448 75.00%
SCLAD Plaza HOME '08 | 18 100.00% 100.00% 0.00%] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Scott C I[
cott tarver HC4'10 | LB 10 | 134 96.87% 94.78%| 96.27%| 97.76%  98.51% 97.01%
Lease-Up 220 64.82% 27.27%| 40.91%| 56.82%| 100.00%| 99.09%
Scott C 1A - 1IB
cott tarver HC4'10 | LB '10 | 220 64.82% 27.27%| 40.91%| 56.82%| 100.00%| 99.09%
Pipeline 72
Waterford HC4'12 | LB'12 | 72
Farmworker 30 30.00% 97.22% 67.22%| 93.33%| 93.33%| 96.67%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Lease-Up 30 30.00% 97.22% 67.22%| 93.33%| 93.33%| 96.67%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Everglades Farmworker Village HOME '05 | 30 30.00% 97.22% 67.22%| 93.33%| 93.33%| 96.67%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Miami-Dade | Farmworker|Family 474]  9253%|  93.30% 0.77%| 94.30% 93.04% 93.04%| 90.51%| 92.83% 96.96%
Active 474 9253%|  93.30% 0.77%| 94.30%| 93.04% 93.04% 90.51% 92.83% 96.96%
Merritt Place Estates HC9 '02 | SAIL'02 | 159]  9235%|  96.96% 461%| 97.48%| 96.86% 95.60% 96.23% 98.74%| 96.86%
Orchid Grove , . , .
X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 80|  94.17%|  96.67% 250%| 97.50% 95.00% 97.50%  96.25%| 93.75%| 100.00%
Riverwalk | HC4 '08 | HC9'91 | B'07 | SAIL'91 | 123]  9553%|  90.24% 528%| 94.31%| 91.87%| 86.99%| 83.74%| 89.43% 95.12%
Riverwalk I HC9'92 | B'09 | SAIL'92 | 112| 8750%|  88.21% 0.71%| 87.50% 87.50% 92.86% 85.71% 87.50%
Homeless 355  93.02%|  96.51% 3.49%| 95.35% 97.09% 97.09% 96.51%| 96.51%
Active 172|  93.02%|  96.51% 3.49%| 95.35% 97.09% 97.09%| 96.51%| 96.51%
Harding Village - Miami Beach HC9'03 | PLP '00 | SAIL'03
e | | | 92|  9058%|  95.00% 4.42%| 93.48%  95.65% 95.65% 95.65% 94.57%
sheoherd's Court X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
P | 80|  95.83%|  98.25% 2.42%| 97.50% 98.75% 98.75%| 97.50%| 98.75%
Pipeline 183
Amistad HC9 '12 | HOME '12 | 89
St. Martin's Place HC9 '12 | HOME '12 | 94
Homeless|Family 506  77.58%|  96.70% 19.12%| 96.25%| 96.44%| 97.63% 96.39%| 96.44% 97.39%
Active 506  77.58%|  96.70% 19.12%| 96.25%| 96.44%| 97.63%| 96.39%| 96.44%| 97.39%
Bonita C
onita Love X '10 | HC9 '10 | HOME '10 | 60 99.44% 98.33%| 100.00%| 98.33%| 100.00% 100.00%  100.00%
Casa Matias , , ,
X '10 | HC9 '10 | HOME '10 | 80|  8250%|  97.71% 15.21%| 98.75%| 98.75%| 98.75%| 96.25%| 97.50%| 96.25%
Dr. Barbara Carey-Shuler M
- Barbara tarey-shuler ianor X '09 | SAIL'07 | Sup '09 | 100,  31.50%|  97.20% 65.70%| 99.00% 96.00%| 97.00% 97.00%| 97.00%
Labre Place , , ,
X '09 | HC9'09 | SAIL'06 | 90|  47.41%|  96.89% 49.48%| 95.56%| 96.67% 97.78% 97.78%| 96.67%
Royalton , . .
HC9'04 | PLP '04 | SAIL 04 | 100  95.17%|  95.20% 0.03%| 95.00% 95.00% 98.00% 95.00% 93.00%
villa A
la Aurora HC9 '05 | SAIL'05 | 76]  91.67%|  93.95% 2.28%| 90.79% 93.42%| 96.05% 94.74%| 94.74%
Special Needs 30
Pipeline 30
Steven E. Chaykin HOME '06 | 30
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County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Monroe
Elderly 28] 99.40%|  98.81% -0.60%| 100.00%| 96.43% 96.43%| 100.00% 100.00%| 100.00%
Active 28] 99.40%|  98.81% -0.60%| 100.00%| 96.43%| 96.43%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Key Plaza HOME '97 | 28] 99.40%| 98.81% -0.60%| 100.00%| 96.43%| 96.43%| 100.00%| 100.00% 100.00%
Family 809  9833%| 98.81% 0.47%| 98.62%  98.62% 99.71% 99.17% 98.62% 97.98%
Active 75|  9833%|  98.81% 0.47%| 98.62%| 98.62%  99.71%| 99.17%| 98.62%| 97.98%
Blue Water Workforce Housi X '10 | HC9 '10
ue Water Worlkforce Housing I | 36|  87.50%|  98.15% 10.65%| 94.44% 94.44%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%
Cayo Del Mar HC9 '03 | SAIL'03 | 130]  9821%|  99.38% 1.18%| 97.69%| 99.23%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Eastwind HOME '95 | 130|  9862%|  99.49% 0.87%| 99.23% 99.23% 99.23% 99.23%  100.00%  100.00%
Flagler Vill X '10 | HC9 '10
agler Village I | 49|  100.00%|  99.32% -0.68%| 100.00%| 97.96%| 100.00%| 100.00%| 97.96%| 100.00%
Mariner's Cove - Key West HC9 '94 | SAIL'94 | 78] 99.49%|  98.08% 1.41%| 98.72%| 98.72%| 100.00%| 100.00%| 97.44%  93.59%
Meridian West HC9 '02 | SAIL 02
eridfan tes I I 102|  99.67%|  99.18% -0.49%| 99.02%| 100.00%| 100.00%| 98.04%| 99.02%| 99.02%
Poinciana Royale X'09 | HCO '09 | SAIL'08 | Sup '08 | 50/ 99.67%|  99.33% -0.33%| 98.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%  98.00%
Sea Grape HC9 '06 | SAIL 06 | 56|  9851%|  97.92% -0.60%| 100.00%| 94.64%| 98.21%| 98.21%| 98.21%  98.21%
Sea Grape Il HC9 '07 | SAIL 07 | Sup '07 | 28 97.00%|  99.29% 2.26%| 96.43%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Tradewinds Hammocks HC9 '00 | HOME '00 | 66| 98.99%|  96.97% 2.02%| 100.00%| 98.48%| 100.00%| 96.97%| 92.42%| 93.94%
Pipeline 84
Banyan Grove HC9 '12 | 48
Wet-Net Villas HC9 '12 | 36
Family| Market Rate 75 97.56%|  97.24% 032%| 98.67%| 97.33% 97.33%| 97.33% 97.33%| 91.30%
Active 75| 97.56%|  97.24% 032%| 98.67%| 97.33%| 97.33%| 97.33%| 97.33% 91.30%
Douglass Square AHLP '89 | SAIL'89 | 52 97.12%|  99.62% 2.50%| 100.00%| 100.00%  100.00%  98.08%| 100.00%
Tropical Isle HOME '95 | 23] o98ss%|  92.75% 5.80%| 95.65%| 91.30%  91.30%| 95.65% 91.30% 91.30%
Farmworker 14| 9881%| 100.00% 1.19%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 14| 9881%| 100.00% 1.19%| 100.00%| 100.00%| 100.00%  100.00%| 100.00%| 100.00%
Atlantic Pi Demo '09 | HC9 '91 | SAIL '90
antic Fines emo ‘09 | I I 14| 98.81%| 100.00% 1.19%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Nassau
Family 138 93.11% 92.33% -0.78%| 92.00%| 92.00%| 92.00%| 93.33%| 92.31%| 92.31%
Active 75 93.11% 92.33% -0.78%| 92.00%| 92.00%| 92.00%| 93.33%| 92.31%| 92.31%
Cantebury of Hilliard HC9 '92 | 36 94.91% 96.53% 1.62%| 94.44%| 97.22%| 97.22%| 97.22%
Countryside HC9 '06 | 39 91.45% 89.74% -1.71%| 89.74%| 87.18%| 87.18%| 89.74%| 92.31%| 92.31%
Pipeline 63
Pine Terrace X'10 | HC9 '10 | 63
Family| Market Rate 240 91.81% 92.15% 0.34%| 91.67%| 94.27%| 91.15%| 92.08%| 91.67%| 92.19%
Active 240 91.81% 92.15% 0.34%| 91.67%| 94.27%| 91.15%| 92.08%| 91.67%| 92.19%
Buccaneer Villas HC9 '93 | 48 97.57% 93.75%| 91.67%
Nassau Club , . .
HC4 '05 | LB '04 | SAIL'05 | 192 90.36% 92.10% 1.74%| 91.67%| 94.27%| 91.15%| 91.67%| 91.67%| 92.19%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Okaloosa
Family 360 93.75% 93.98% 0.23%| 93.33%| 93.89%| 94.17%| 93.33%| 95.56%| 93.61%
Active 360 93.75% 93.98% 0.23%] 93.33%| 93.89%| 94.17%| 93.33%| 95.56%| 93.61%
Addison Place HC4'03 [B'04 | 160|  91.56%|  91.56% 0.00%| 91.25%| 91.25%| 90.00%| 90.63% 94.38%| 91.88%
Brookmeade Villas HC9 '94 | 32 98.44% 93.23% -5.21%| 87.50%| 87.50%| 93.75%| 93.75%| 96.88%| 100.00%
Heather Glenn HC4'03 | B'03 | SAIL'02 | 168|  94.94%|  96.43% 1.49%| 96.43%| 97.62%| 98.21%| 95.83%| 96.43% 94.05%
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County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Okeechobee
Elderly 80 88.75% 93.96% 5.21%] 95.00%| 96.25%| 93.75%| 93.75%| 91.25%| 93.75%
Active 80 88.75% 93.96% 5.21%] 95.00%| 96.25%| 93.75%| 93.75%| 91.25%| 93.75%
Laurel Oaks Senior HC9 '06 | 80 88.75% 93.96% 5.21%] 95.00%| 96.25%| 93.75%| 93.75%| 91.25%| 93.75%
Family 134 93.33% 94.55% 1.21%| 91.79%| 94.78%| 95.52%| 94.78%| 96.27%| 94.00%
Active 134 93.33% 94.55% 1.21%| 91.79%| 94.78%| 95.52%| 94.78%| 96.27%| 94.00%
Oaks at Shannon's Crossing HC9 '05 | 100 93.33% 93.83% 0.50%| 90.00%| 93.00%| 95.00%| 95.00%, 96.00%| 94.00%
Okeechobee Commons HC9 '92 | 34 97.06% 97.06%| 100.00%| 97.06%| 94.12%| 97.06%

Farmworker 15 93.33% 98.89% 5.56%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.33%
Active 15 93.33% 98.89% 5.56%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.33%
El Mira Sol Gardens HOME '01 | 15 93.33% 98.89% 5.56%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.33%
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County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Orange
Elderly 662  9451%|  96.28% 1.77%| 96.49%| 96.13%| 96.66%| 95.96% 96.31%| 96.05%
Active 569)  9451%|  96.28% 1.77%| 96.49%| 96.13%| 96.66%| 95.96%  96.31%| 96.05%
Covenant on the Lakes Senior HC9'04 | 122| 9as5a%|  93.85% -0.68%| 95.08% 94.26% 94.26% 93.44% 93.44% 92.62%
Crescent Club HC9 '02 | SAIL'02 | 215]  90.42%|  95.63% 521%| 96.28% 95.81%| 96.74% 93.95%| 95.35%
Magnolia Pointe - Orlando HC9 '98 | 168]  97.52%|  97.52% 0.00%| 97.02% 96.43%| 97.02% 98.81% 98.21% 97.62%
Villas at Carver Park HCA4'08 | B'06 | 64  98.75%|  99.48% 0.73%| 98.44%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.44%
Pipeline 93
Uptown Maitland HC9 '12 | 93
Elderly|Market Rate 197|  9891%|  99.28% 0.36%| 97.83% 100.00%| 98.91% 98.91%| 100.00% 100.00%
Active 92| 9891%|  99.28% 0.36%| 97.83%| 100.00% 98.91%  98.91%| 100.00%  100.00%
Fountains at Pershing Park X'10 | HC9'10 | 92|  98.91%|  99.28% 0.36%| 97.83%| 100.00%| 98.91%| 98.91%| 100.00%| 100.00%
Pipeline 105
Village Park Senior HC9 '12 | 105
Family 19,979  93.40%|  94.59% 1.19%| 94.63%| 93.53%| 94.72%| 94.16%  94.44%| 96.48%
Active 19,614  93.40%|  95.11% 1.71%| 95.39%| 94.24%| 9534% 94.67% 94.81% 96.48%
Alta Westgate HC4'05 | LB '05 | 240 93.82%
Anderson Oaks HOME '92 | 12| 9583%|  95.00% -0.83%| 91.67% 91.67% 91.67% 100.00% 100.00%
Avalon Reserve HCA4'03 | B'02 | SAIL'02 | 300,  96.33%|  97.22% 0.89%| 98.00%| 98.33%| 96.33%| 97.00%| 96.33%| 97.33%
Beacon Hill HC4'98 | B'98 | 192] 86.02%|  93.75% 7.73%| 92.71% 95.31%| 94.27% 93.75%| 93.23% 93.23%
Berkshire Club HC9'01 | 288 99.25%|  99.42% 0.17%| 99.31%| 99.65%| 100.00%| 97.92%| 99.65%| 100.00%
Brentwood Club on Millenia Boulevard pciioa)fupoa 312 97.49%|  97.81% 032%| 99.04% 97.76% 98.08% 97.76% 97.12% 97.12%
Buchanan Bay HC4'99 | B'98 | 228 86.77%|  92.18% 5.41%| 90.35%| 91.23%| 91.23% 91.23%| 91.67% 97.37%
Buena Vista Place HC9 '98 | 256|  97.53%|  97.03% 0.49%| 96.88%| 94.53% 98.44% 97.66% 97.66%
Buena Vista Place Il HCa4 '99 | 84| 98.41%|  96.43% 1.98%| 95.24%| 96.43% 97.62%| 97.62%| 96.43%| 95.24%
Buena Vista Point HC9 '92 | 324]  98.15%|  99.02% 087%| 98.46%| 99.38%| 100.00%  98.46% 99.38%  98.46%
Camellia Pointe HC9'02 | 169  94.18%|  96.65% 2.47%| 94.67%| 98.22%| 97.63% 96.45%| 95.27% 97.63%
Caribbean Key LR ED] 352 92.80%|  91.43% 1.37%| 93.75%| 92.90% 92.90% 91.19% 89.20% 88.64%
Chapel Trace G'02 | HC4'01 | HR'01 | B'03 | 312] 94.76%|  97.81% 3.04%| 94.55% 97.76%| 99.68% 99.04%| 98.08% 97.76%
Citrus Glen HC9 '94 | SAIL'93 | 176|  90.81%|  81.25% 9.56%| 81.82% 81.82% 78.98% 79.55% 84.09%
Citrus Glen Il HC9 '96 | SAIL'97 | 96|  96.18%|  91.04% 5.14%| 87.50%| 93.75%  89.58%| 91.67% 92.71%
City View at Hughes Square HC4'04 | LB'03 | NCL'03 | 266  95.74%|  93.31% 2.43%| 95.11% 92.11%  93.61% 92.86% 92.86%
Clarcona Groves HC4'05 | B'04 | SAIL'05 | 264]  90.59%|  98.36% 7.77%| 98.86% 99.24%| 95.83% 96.97%| 99.62% 99.62%
Commander Place D] 216]  93.24%|  96.85% 3.61%| 100.00% 95.83%| 97.22% 95.83%| 95.37%
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Family Active Country Garden HCo '91 | 184  96.47%|  99.09% 263%| 98.37% 98.91%| 98.37% 99.46%| 100.00% 99.46%
Cricket Club HC9 '93 | 248 9160%|  94.49% 2.89%| 93.55% 95.97%| 94.35% 92.74%| 95.56% 94.76%
Crossroads HC4'10 | HOME '10 | B'10 | 94|  99.11%|  99.47% 0.35%| 98.94%| 100.00%| 98.94%| 100.00%

c Club HC9 '97
ypress Liu I 228/ 90.72%|  96.93% 6.21%| 96.05% 97.81%| 95.61% 96.05%| 98.25% 97.81%
Dovetail Villas II HC9 '93
ovetail Villas | 160  78.23%|  73.13% 5.10%| 73.13%| 75.63%| 74.38%| 71.25% 72.50%| 71.88%
Dunwoodie Place HCa4'99 | 172|  94a86%|  91.74% 3.12%| 90.70% 93.60% 91.86% 91.86% 90.70%
East Lake - O HC4'01 | B'99
ast Lake - Orange I | 288 97.69%|  98.38% 0.69%| 98.26%| 97.57%| 98.26%| 98.61%| 98.26% 99.31%
Falcon T HC4 '98 | SAIL'98
aicon frace | | 252 98.68%|  99.21% 0.53%| 98.81%| 99.21% 99.60%  100.00% 98.41%
Forest Edge HC9 '94 | SAIL'90 | 48| 87.50%| 91.67% 417%| 93.75%| 87.50%| 89.58%| 93.75%| 93.75%
Fountains at Millenia Il HC4'08 | LB '07
ountains at Viflenta | | 32]  98.96%|  98.75% -0.21%| 96.88%| 100.00% 100.00%  100.00% 96.88%
Fountains at Millenia IV HC4'08 | LB '07 | SAIL'10
ountains at Miflenta I | ' 100  98.50%|  99.33% 0.83%| 99.00%| 99.00%| 100.00%| 100.00%| 98.00%| 100.00%
Fox Hollow HC4 '06 | HC9'90 | B '06 | SAIL'90 | 155|  93.87%|  89.29% 458%| 94.19% 8839% 89.03% 86.45% 88.39%
Golden Oaks HC9 '91 | SAIL'92 | 96|  97.92%|  99.48% 1.56%| 98.96%| 98.96%| 100.00%| 100.00%  98.96%| 100.00%
Grande Pointe G'99 | HC4'00 | HR'00 | B '00 | SMI
'09 | 276|  94.93%|  96.56% 1.63%| 94.57% 94.57%| 95.29% 97.83% 98.55% 98.55%
Green Gables - Orlando HOME '97 | 95 87.89% 81.05%| 81.05%| 85.26%
Hidden Creek Villas HC9 '96 | SAIL'95 | 304  9446%| 93.86% -0.60%| 93.42% 9539% 96.05% 94.08% 91.12%  93.09%
Hollybrook - Orlando HC9 '93 | HOME '93 | 93|  98s57%|  91.76% 6.81%| 94.62%| 93.55%  94.62%| 89.25% 89.25% 89.25%
Howell Branch C X '10 | HC9 '10
owell Branch Love | | 58] 99.71%|  98.85% -0.86%| 100.00% 98.28% 100.00%| 98.28% 96.55%| 100.00%
Lake Sh d HC4'11 | LB'11
ake Sherwoo | ' 90 98.52% 100.00%| 98.89%| 97.78%| 98.89%| 97.78%| 97.78%
Lake Weston Point HC9'98 | 240,  95.83%|  93.75% 2.08%| 95.00% 93.75%  91.67% 92.50% 94.17%  95.42%
Lancaster Villas HOME '96 | 145 96.21%|  96.83% 0.62%| 95.86%| 96.55%| 98.62%| 97.24%| 95.86%
Landings at Carver Park HC4 '08 | LB '07 | 56 100.00%|  96.73% 327%| 98.21% 96.43% 94.64% 96.43% 96.43% 98.21%
Landings at Timberleaf HC4 10 | HC9'91 | HOME 10 | B'09
& I 240, 91.46%|  95.28% 3.82%| 92.92% 93.75%| 93.75% 96.25%| 97.08% 97.92%
Lee Vista Club HC4'04 | LB '03 | SAIL'03
ee Vista Liu | | | 312 99.04%|  99.41% 037%| 99.04%| 99.68%| 100.00%| 99.04% 99.04%  99.68%
Marbella Cove HC4'08 | LB '08 | SAIL'09 | 104  98.08%|  99.04% 0.96%| 99.04%| 99.04%| 100.00%| 99.04%| 97.12%| 100.00%
Marbella Point HC4'07 | LB '06 | SAIL'06
arbefla Fointe | | | 1200 98.61%|  99.17% 0.56%| 99.17%| 99.17%| 99.17%| 99.17%| 100.00%| 98.33%
Metro Place HCO '97 | 288 93.92%|  92.30% 1.62%| 94.10%| 93.40%| 92.36%| 93.40%| 90.28%| 90.28%
Mill Creek HC4'04 | B'03 | 312  95.83%|  99.04% 3.21%| 99.04% 99.68%| 99.68% 98.08%| 98.08% 99.68%
Mission Pointe - Orlando HCo '93 | 248 87.16%|  93.06% 5.90%| 94.35% 94.35%| 93.55% 91.53%| 91.53%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Family Active Monterey Lake B'o1 | 504 95.24%|  95.32% 0.08%| 94.05%| 95.04%| 96.23%| 94.44% 96.83%
Mystic Pointe Il HC4'00 | B'00 | 265] 97.17%|  99.12% 1.95%| 99.25%| 99.25%| 98.49%| 98.49%  99.62% 99.62%
Nassau Bay | ELI'10 | G'94 | HC4'96 | HR'94 | B
'95 | SMI'09 | 252 70.44%|  90.81% 2037%| 90.87% 88.49%| 91.27% 89.68%| 90.08% 94.44%
Nassau Bay ELI'10 | G'95 | HC4'97 | HR'97 | B
'95 | SMI'09 | 240, 75.56%|  92.01% 16.46%| 87.08% 91.25%| 92.50% 90.83%| 95.00% 95.42%
Oak Glen G '00 | HC4'02 | SMI'09 | 88| 83.90%|  90.34% 6.44%| 90.91% 92.05%| 87.50% 87.50%| 90.91% 93.18%
Oak Harbor HCA4'12 | HC9'95 | LB '12 | SAIL'94 | 176]  94.03%|  96.70% 267%| 95.45% 95.45%| 96.02% 99.43%| 97.16%
Oasis Club HC9 '94 | SAIL'93 | 2200 93.71%|  95.15% 1.44%| 96.36%| 94.09%| 97.73% 95.91% 92.73% 94.09%
Park Avenue Villas HC4 '99 | SAIL'99 | 120/ 91.53%|  95.00% 3.47%| 95.83% 95.00%| 94.17% 94.17%| 93.33%| 97.50%
Pinnacle Cove LD 4200 97.06%|  96.79% -0.28%| 96.19% 96.19% 96.19% 96.90% 97.14%  98.10%
Pinnacle Pointe HC4'03 | B'02 | SAIL'04 | 268]  98.13%|  96.72% 1.42%| 95.52%| 97.39%| 97.01%| 96.27%| 97.39%
Pointe Vista HC9 '96 | SAIL'97 | 100, 88.83%|  88.60% -0.23%| 86.00% 84.00% 84.00% 93.00% 96.00%
Pointe Vista Il HC4 '97 | SAIL'98 | 288 91.32%|  86.81% 451%| 85.76%| 88.19%  87.50%| 84.38% 85.42%| 89.58%
Ridge Club HC9'92 | 216]  95.29%|  94.07% 1.22%| 93.98% 91.67% 91.67% 95.37% 97.69%
Ridge Club I HC9 '95 | SAIL'94 | 156  94.12%|  94.55% 0.43%| 95.51%| 95.51%| 95.51%| 93.59%| 91.67%| 95.51%
River Reach - Orlando HC9 '94 | 3000  9411%|  95.44% 1.33%| 98.67% 96.00% 93.67% 93.67% 95.00% 95.67%
River Ridge HC4'11 | LB '11 | 160 99.58% 100.00%| 99.38%| 99.38%| 99.38%| 99.38%| 100.00%
san Jose of Seminole HC9 '92 | HOME '92 | 121 9408%|  94.77% 0.69%| 96.69%| 95.87% 97.52%| 95.04% 91.74%| 91.74%
sand Lake Pointe HC9 '00 | SAIL'00 | 312  93.43%|  95.14% 1.71%| 95.51%| 95.51%| 98.08%| 94.55%  94.23%| 92.95%
Seminole Ridge HC4'00 | B'99 | 240, 93.75%|  89.42% 433%| 94.17% 90.83% 87.50% 87.50% 87.08%
silver Hills HC9'02 | 272 85.22% 87.50%| 84.56%| 86.03% 84.19% 83.82%
Stonebridge Landings | HC4'00 | B'98 | 272]  96.69%|  99.39% 2.70%| 98.90% 99.26%| 99.63% 99.63%| 99.26% 99.63%
Studio Concord HC9 '93 | 26
Sumerset Housing HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 148 89.30% 89.86%  87.84%  91.22% 87.84% 87.16% 91.89%
Timber Sound HC9 '96 | SAIL'97 | 80|  80.42%|  97.92% 17.50%| 90.00% 90.00%| 87.50% 86.25%| 88.75% 145.00%
Timber Sound II HC9 '97 | 160  62.03%|  75.94% 13.91%| 80.63% 78.13%| 78.75% 72.50%| 73.13% 72.50%
Valencia Forest HC4'01]B99 | 336)  93.85%|  96.83% 2.98%| 97.32% 97.92%| 97.02% 95.83%| 97.02% 95.83%
Valencia Park HC9 '93 | 208]  91.83%|  96.88% 5.05%| 95.19% 96.63%| 98.08% 98.56%| 95.67% 97.12%
Valencia Trace HC4'02 | B'02 | 229 92.94%|  93.81% 087%| 93.45%| 92.58%| 95.63%| 93.89%| 93.01%| 94.32%
Watauga Woods HC9'92 | 216]  95.14%|  97.41% 2.27%| 98.15% 99.54%| 97.69% 94.91%| 96.76%
Water View Club HC4'97 | SAIL'98 | 172|  9a77%|  92.44% 2.33%| 95.93%| 93.60% 91.86%| 91.28% 90.12%| 91.86%
Waterbridge LR E] 280, 99.23%|  99.29% 0.06%| 99.64%| 99.64%| 100.00% 98.93% 98.57% 98.93%
Waterford Pointe HC4'02 | B'00 | 240 96.94%|  97.15% 021%| 9833%| 98.33%| 97.92%| 97.50%| 95.83%| 95.00%
Wellesley HC4'03 | B'02 | SAIL'02 | 312]  98.93%|  98.99% 0.05%| 99.68% 98.72%| 99.04% 98.72% 98.72%  99.04%
Wentworth HCa '98 | 264 92.93%|  96.53% 3.60%| 96.21% 96.97%| 95.83% 94.70%| 96.59% 98.86%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12]10/12-3/13 &
Family Active Wentworth Il ELI'11 | HC4'99 | B'99 | 264 95.00% 97.22% 2.22%| 98.11%| 96.97%| 95.83%| 96.21%| 96.59%| 99.62%
West Pointe Villas HC4'02 | SAIL'00 | 288 95.54% 98.21% 2.66%| 98.26%| 98.96%| 98.96%| 97.22%| 98.61%| 97.22%
Westbrook HC4'99 | B'98 | 234 98.72% 99.72% 1.00%| 99.57%| 100.00%| 98.72%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Willow K HC4'99 | B'98
tow ey I | 384]  94.10%|  93.27% -0.82%| 93.75%| 94.27%| 93.75%| 91.67%| 91.41%| 94.79%
Willow Lake ELI'10 | HC4'98 | B'97 | 428 94.43% 98.01% 3.58%| 99.30%| 97.66%| 96.96%| 96.73%| 98.60%| 98.83%
Woodhill HC9 '96 | SAIL'95 | 450 71.60% 97.74% 26.14%| 96.22%| 98.89%| 99.11%| 97.11%| 96.89%| 98.22%
Woodlands B '1985 |
526 94.04% 95.17% 1.13%| 95.06%| 94.68%| 95.63%| 94.87%| 95.63%
Woodridge - Orlando G'99 | HC4'99 | HR'99 | B'99 | 254 96.52% 84.19% -12.34%] 99.61% 9.45%| 99.21%| 98.82%| 98.82%| 99.21%
Lease-Up 264 51.14% 39.02%| 42.42%| 48.86%| 57.20%| 68.18%
Emerald Villas HC4'11 | LB'11 | 264 51.14% 39.02%| 42.42%| 48.86%| 57.20%| 68.18%
Pipeline 101
Taylor HC9 '12 | PLP '08 | 101
Family| Market Rate 3,365 96.03% 95.66% -0.37%| 95.84%| 95.57%| 95.75%| 95.39%| 95.39%| 96.02%
Active 3,365 96.03% 95.66% -0.37%| 95.84%| 95.57%| 95.75%| 95.39%| 95.39%| 96.02%
Ashley Place SAIL'89 | 96 94.97% 98.44% 3.47%| 96.88%| 97.92%| 98.96%| 100.00%| 98.96%| 97.92%
Belle Isle ,
HC9'03 | 336 98.27% 98.12% -0.16%| 97.02%| 97.92%| 98.51%| 98.81%| 98.21%| 98.21%
Fountains at Millenia | ,
HC9 '06 | 162 98.46% 98.05% -0.41%| 100.00%| 97.53%| 99.38%| 97.53%| 95.68%| 98.15%
Fountains at Millenia Il , . . ,
HC4'07 | LB '07 | SAIL'07 | Sup '07 | 82 98.98% 98.58% -0.41%| 97.56%| 100.00%| 100.00%| 98.78%| 97.56%| 97.56%
Glenn on Millenia Boulevard , ,
HC4'02 | SAIL'01 | 192 95.31% 97.92% 2.60%| 98.44%| 97.92%| 98.96%| 97.40%| 97.92%| 96.88%
Grand Reserve at Lee Vista HC4'95 | B'04 | 338 96.20% 95.51% -0.69%| 95.56%| 96.15%| 94.67%| 94.38%| 95.86%| 96.45%
Grand Reserve at Maitland Park HC4'95 | B'04 | 364 94.84% 96.29% 1.46%| 97.53%| 95.88%| 95.88%| 95.88%| 95.88%| 96.70%
Hidden Cove - Orlando HOME '01 | 128 94.69% 96.22% 1.54%| 98.44%| 96.09%| 96.09%| 96.09%| 94.53%| 96.09%
Jackson Court Il AHLP '90 | 16 89.58% 93.75%| 93.75%| 87.50%| 87.50%| 87.50%| 87.50%
Landings on Millenia Boulevard , . .
HC4'03 | LB '02 | SAIL'02 | 336 96.97% 96.48% -0.50%| 97.02%| 97.02%| 96.73%| 95.54%| 95.54%| 97.02%
Metro Place Il HC4 '98 | SAIL'98 | 248 93.55% 90.73% -2.82%| 89.92%| 89.11%| 89.92%| 90.32%| 92.34%| 92.74%
Northbrid t Milleni
T HC4'03 | B'03 | SAIL'02 | 396  94.11%|  91.33% 2.78%| 90.91%| 89.39%| 92.42%| 90.40%| 92.17% 92.68%
Northbrid t Millenia Il
orthiridge at Miflenta HC4'04 | LB '04 | 211 93.05%|  92.18% -0.87%| 93.84%| 92.42%  91.00%| 91.47% 91.94%| 92.42%
Waterford East
aterford tas HC9'99 | 460,  98.91%|  98.04% -0.87%| 97.61%| 99.35%| 98.04%| 98.91%| 96.74% 97.61%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Osceola
Elderly 308]  97.40%|  99.48% 2.08%| 99.38% 99.38%| 100.00% 98.13%| 100.00%| 100.00%
Active 160  97.40%|  99.48% 2.08%| 99.38% 99.38%| 100.00% 98.13%| 100.00% 100.00%
Whistler's Park At Lakeside HC9 '00 | HOME '00 | 160  97.40%|  99.48% 2.08%| 99.38% 99.38%| 100.00% 98.13%| 100.00%  100.00%
Pipeline 148
Tierra Pointe HC9 '13 | 74
Vista Del Sol HC9 '12 | 74
Elderly|Family 70/ 96.79%|  98.86% 2.07%| 9857% 97.14%| 98.57% 100.00%| 100.00%
Active 70/ 96.79%|  98.86% 2.07%| 98.57% 97.14%| 98.57% 100.00%| 100.00%
Kissimmee Oak Leaf Landings HC9 '99 | 70, 96.79%|  98.86% 2.07%| 98.57% 97.14%| 98.57% 100.00%| 100.00%
Family 4445 94.03%| 96.68% 265%| 96.67% 96.84%| 96.74% 96.11%| 96.65% 97.13%
Active 4445  94.03%|  96.68% 265%| 96.67% 96.84%| 96.74% 96.11%| 96.65% 97.13%
Arrow Ridge HeEl 3200  9557%|  96.25% 0.68%| 96.88%| 9531% 96.25%  95.63% 97.81%| 95.63%
Cobblestone HC4'00 | B'00 | 421 9327%|  94.93% 1.66%| 94.54%| 93.35%| 94.06%| 94.54% 96.44%| 96.67%
Crestwood - St. Cloud L LI (U] 216/  97.84%|  99.00% 1.16%| 97.69%| 99.54%| 98.61% 99.54% 100.00% 98.61%
Grande Court at Boggy Creek HC4'02 | B'02 | 394 96.02% 97.93% 1.90%| 97.46%| 98.73%| 97.21%| 97.21%| 98.73%| 98.22%
Hickory Glen HC9 '99 | 34 9461%|  9853% 3.92%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%| 97.06% 94.12%
Kensington of Kissimmee HCa '98 | 289  94.95%|  96.08% 1.13%| 94.46%| 96.19%| 98.96%| 96.19%  94.12%| 96.54%
Outrigger Village HC9 '92 | HOME '92 | 192 84.90%
Pebble Creek HOME '92 | 72| 84.95%|  95.83% 10.88%| 94.44% 95.83%| 94.44% 94.44%| 100.00%
Ravenwood - Kissimmee HC9 '93 | 185  92.52%|  96.22% 3.69%| 94.59% 97.30%| 96.76% 94.05%| 96.22% 98.38%
Reef Club | HCO '91 | 280/  91.96%|  95.36% 339%| 96.79% 95.36%| 95.00% 92.50%| 95.00% 97.50%
Reef Club Il HC9'92 | 280 91.07%|  94.76% 3.69%| 95.36% 97.14%| 95.00% 93.57%| 93.21% 94.29%
Regatta Bay HC4'03 | 344 97.62%|  98.16% 0.54%| 97.97%| 97.67%| 98.84%| 98.55%| 97.09%| 98.84%
saint Cloud Village HC4'98 | B'97 | 208]  76.44%|  95.38% 18.94%| 95.67% 95.19%| 96.15% 95.19%| 94.71%
Sawyer Estates HCO '98 | 192|  94.90%|  96.44% 1.55%| 98.96%| 98.96%| 96.35%| 95.83% 95.83% 92.71%
Summer Cove LSO | e 192 97.92%|  99.17% 1.25%| 98.44%| 100.00%| 99.48% 98.96% 98.96%
Tierra Vista HCa '97 | 152|  89.47%|  89.47% 0.00%| 90.79%| 88.16%| 87.50%| 89.47%| 91.45%
Tracey Manor HOME '95 | 14 100.00% 100.00%
Walden Park G'99 | HC4'01 | HR'99 | B '01 | 300, 98.22%| 100.00% 1.78%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%
Wellington Woods HC9'92 | SAIL'92 | 360,  96.25%|  97.55% 1.30%| 98.33% 98.06% 98.06% 97.22% 96.39% 97.22%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy

Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Osceola Family| Market Rate 130 98.46% 95.13% -3.33%| 96.92%| 96.92%| 94.62%| 93.85%| 93.08% 95.38%
Active 130 98.46% 95.13% -3.33%| 96.92%| 96.92%| 94.62%| 93.85%| 93.08%| 95.38%
Fountains at San Remo Court | X'10 | HC9 '10 | 130  98.46%|  95.13% 3.33%| 96.92% 96.92% 94.62%| 93.85% 93.08%  95.38%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12]10/12-3/13
Palm Beach
Elderly 484 94.65% 94.25% -0.40%| 90.75%| 93.00%| 94.50%| 94.75%| 96.00%| 96.50%
Active 400 94.65% 94.25% -0.40%| 90.75%| 93.00%| 94.50%| 94.75%| 96.00%| 96.50%
Riverview House HC4 '01 | SAIL'99 | 160 90.00% 88.44% -1.56%| 81.88%| 85.00%| 88.13%| 89.38%| 91.88%| 94.38%
Windsor Park ELI'10 | G'97 | HC4 '98 | SMI '09 | 240 97.75% 98.13% 0.37%] 96.67%| 98.33%| 98.75%| 98.33%| 98.75%| 97.92%
Pipeline 84
Evernia Place HC9 '12 | 84
Elderly | Family 604 78.53% 80.60% 2.07%| 78.31%| 78.64%| 78.48% 78.97%| 81.13%| 93.47%
Active 604 78.53% 80.60% 2.07%| 78.31%| 78.64%| 78.48%| 78.97%| 81.13%| 93.47%
Groves of Delray HC4 '12 | HC9'94 | B '10 | SAIL'93 | 158 85.76% 83.02% -2.74%| 77.22%| 79.11%| 78.48%| 81.01%| 88.61%| 93.67%
Mangonia Residence HC9 '96 | SAIL'95 | 252 64.55% 66.27% 1.72%| 65.48%| 66.27%| 66.27%| 66.67%| 66.67%
Pinnacle Palms HCa ‘02 | SAIL'01 | 152|  91.12%|  92.87% 1.75%| 94.74% 92.76%| 92.76%| 92.76%| 92.11% 92.11%
Royal Palm Lakes HC9 '96 | SAIL'95 | 42 91.90% 98.81% 6.90%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 95.24%| 100.00%| 97.62%
Family 7,308 91.18% 92.33% 1.15%| 91.60%| 92.11%| 93.02%| 92.53%| 92.06%| 92.72%
Active 6,859 91.52% 93.23% 1.71%| 92.73%| 92.93%| 93.57%| 92.65%| 93.48%| 94.22%
Auburn Trace SAIL'92 | 152 97.92% 95.18% -2.74%| 94.74%| 94.74%| 93.42%| 96.05%| 96.05%| 96.05%
Ballet Villages | HC9 '94 | HOME '93 | 49 96.26% 97.96% 1.70%| 97.96% 95.92%| 97.96%| 97.96%| 100.00%
Ballet Villages Il HOME '95 | 17 98.04% 100.00% 1.96%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Boynton Bay HC4'07 | B'07 | SAIL'90 | 240 93.47% 93.83% 0.36%] 93.33%| 93.75%| 94.58%| 94.17%| 93.33%
Colony Park G'01 | HC4'01 | SAIL'01 | 130 83.23% 94.10% 10.87%| 91.54%| 93.85%| 94.62%| 93.08%| 95.38%| 96.15%
Congress Park HC9 '93 | 288 93.98% 95.95% 1.97%| 96.88%| 96.88%| 95.49%| 93.40%| 96.88%| 96.18%
Courtyard on Flagler HC9 '96 | SAIL'95 | 58 90.80% 95.98% 5.17%| 96.55%| 98.28%| 96.55%| 93.10%| 94.83%| 96.55%
Green Cay Village HC4 '07 | LB'07 | SAIL'07 | 160 93.23% 90.13% -3.10%| 92.50%| 92.50%| 90.63%| 87.50%| 87.50%
Hampton Court - Mangonia Park HC4'02 | B'99 | 288 69.68% 83.96% 14.28%| 81.94%| 81.94%| 83.33%| 83.33%| 89.24%
Harris Music Lofts HC9 '93 | 38 96.05% 97.81% 1.75%| 97.37%| 100.00%| 100.00%| 97.37%| 92.11%| 100.00%
Indian Trace ELI'11 | G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB
'02 | SAIL'02 | SMI'09 | 330 94.91% 93.84% -1.07%| 92.12%| 93.33%| 93.64%| 95.45%| 94.55%| 93.94%
Lake Delray HC4 '00 | 404 94.27% 97.94% 3.67%| 98.02%| 99.26%| 99.01%| 98.27%| 96.78%| 96.29%
Lake Shore HC4'04 | B'03 | SAIL'03 | 192 90.63% 92.10% 1.48%| 91.67%| 91.15%| 91.67%| 89.58%| 91.15%| 97.40%
Lakeside Commons HC9 '02 | 99 97.47% 98.59% 1.11%| 96.97%| 100.00%| 100.00%| 96.97%| 98.99%
Live Oak Plantation HC9 '94 | HOME '93 | 218 76.70% 89.36% 12.66%| 88.99%| 87.61%| 91.74%| 88.07% 90.37%
Madison Chase HC4 '00 | SAIL'00 | 230 90.87% 95.00% 4.13%] 93.04%| 91.30%| 95.65%| 95.65%| 96.52%| 97.83%
Malibu Bay G'02 | HC4'05 | HR'05 | LB '02 | SMI
'10 | 264 92.49% 93.79% 1.30%| 93.18%| 94.32%| 95.08%| 95.83%| 90.53%
Mallards Landing HC4 '03 | 163 94.36% 96.83% 2.47%| 100.00%| 96.93%| 97.55%| 96.93%| 96.93%| 92.64%
Marina Bay G'99 | HC4'00 | HR'99 | B'00 | SMI
'09 | 192 96.70% 97.14% 0.43%] 98.96%| 97.92%| 94.27%| 94.79%| 97.92%| 98.96%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12| 10/12-3/13
Family Active Merry Place HC9 '05 | SAIL 06 | 130  90.38%|  85.90% 4.49%| 90.00%| 81.54% 84.62% 83.08% 87.69% 88.46%
Mystic Woods | HC9 '95 | HOME '92 | 71 94.08%|  97.18% 3.10%| 95.77%| 95.77%| 97.18%| 100.00%
Mystic Woods II HC4'96 | B '96 | 92|  89.86%|  94.93% 5.07%| 92.39% 97.83% 94.57%
Palm Gardens HC4'09 | LB '09 | RRLP '06 | 80|  91.67%|  97.19% 5.50%| 98.75%| 97.50%| 97.50% 95.00%
Palm Grove HC4'00 | LB'99 | SAIL'99 | 150 96.80%|  98.13% 1.33% 98.67%| 96.67% 97.33%| 99.33%| 98.67%
Pinnacle at Abbey Park G'01| HC4'03 | HR'02 | LB'02 |
SAIL'02 | 160  95.21%|  93.65% 1.56%| 95.63%| 93.75%| 95.00%| 92.50% 91.25%| 93.75%
bortofine ELI'12 | G'02 | HC4'03 | HR'02 | B
'02 | SAIL'04 | 270, 95.74%|  95.70% -0.04%| 96.30% 95.93% 94.44% 95.93%| 95.93%
Quail Woods at Live Oak Plantation HC9 '96 | 72| s59.49%|  90.51% 31.02%| 84.72%| 88.89%| 94.44% 93.06%| 93.06% 88.89%
Renaissance SR BB [JETE ] 344 90.99%|  95.11% 4.12%| 95.64%| 95.06% 97.38%| 92.73% 95.06% 94.77%
Rosemary HCO '98 | 53] 97.48%|  96.23% 1.26%| 96.23%| 100.00%| 98.11%| 94.34%| 92.45%| 96.23%
Royal Poinciana Place HC9 '94 | SAIL'96 | 144 92.13%| 58.80%|  -33.33%| 62.50% 62.50%| 60.42% 59.03%| 54.86% 53.47%
saddlebrook HC9 '97 | 192|  88.85%|  93.06% 420%| 93.23%| 93.75%| 92.19%| 91.67%| 94.27%| 93.23%
Sugar Cane Villas HC9 '90 | 87| 96.55%| 91.26% 5.20%| 93.10% 90.80% 91.95% 91.95% 88.51%
Venetian lsles | G'00 | HC4'02 | HR'00 | B '02 | SMI
'09 | 288 92.71%|  91.15% 1.56%| 90.28%| 91.67%| 92.01%| 90.63%| 90.63%| 91.67%
) G'02 | HC4'02 | HR'02 | LB'02 |
Venetian Isles Il
SAIL'02 | SMI 09 | 12| 90.03%|  93.45% 3.42%| 92.86% 90.18%| 93.75% 93.75%| 93.75% 96.43%
Village at Delray HC9'09 | HOME "10 | TCAP'09 | 144 98.26%|  98.75% 0.49%| 100.00%| 100.00%| 99.31%| 97.22%| 97.22%
Villas at Cove Crossing LIRS | LA 94|  92.63%|  95.96% 3.33%| 94.68% 94.68%| 98.94% 96.81%| 94.68%
Waverly ELI'12 | G'98 | HC4'01 | HR'00 | B
'00 | 2600 96.47%|  96.09% -0.38%| 93.08%| 94.23%| 95.38%| 96.92%  97.69% 99.23%
Westgate Plaza HC4'11 | LB'11 | 80 98.50% 93.75%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 98.75%
Wood Lake HC4 '97 | SAIL'97 | 224 93.01%|  89.58% 3.42%| 84.38%| 84.82% 88.39%| 89.29% 94.20% 96.43%
e G'95 | HC4'95 | HR '95 | B'95 | SAIL
'96 | 3000 93.94%|  94.50% 0.56%| 93.00% 96.00% 94.33% 93.33% 95.00% 95.33%
Inactive 95.44%
Ashley Lake Park B'98 | 95.44%
Lease-Up 122 5.74%|  69.95% 64.21%| 30.33%| 46.72%| 62.30% 86.07%| 96.72% 97.54%
Preserve at Boynton Beach | S LA (R O 122 5.74%|  69.95% 64.21%| 30.33% 46.72%| 62.30% 86.07%| 96.72% 97.54%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Total Occupancy | Occupancy Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Unit Ch 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
S 110/11-3/12 10/12-3/13 anse / / / / / /
Family Pipeline 327 11.67%| 22.50%
Colonial Lakes HC4'11 | LB'11 | 120 11.67%| 22.50%
Pine Run Villas HC4'12 | LB'12 | 63
Village Square HC9 '12 | 144

Family | Market Rate 411 91.14% 93.33% 2.19%| 92.70%| 93.19%| 93.92%| 90.91%| 94.16%| 93.92%
Active 411 91.14% 93.33% 2.19%| 92.70%| 93.19%| 93.92%| 90.91%| 94.16%| 93.92%
Chelsea Commons HC4 '98 | 209 89.57% 91.23% 1.66%| 89.95%| 90.43%| 89.95%| 90.91%| 92.82%| 93.30%
Village Place - West Palm Beach B'98 | 202 92.49% 95.94% 3.45%| 95.54%| 96.04%| 98.02% 95.54%| 94.55%
Farmworker | Family 128 57.55% 51.95% -5.60%| 56.25%| 50.78%| 50.00%| 51.56%| 51.56%| 51.56%
Active 128 57.55% 51.95% -5.60%| 56.25%| 50.78%| 50.00%| 51.56%| 51.56%| 51.56%
Doveland Villas SAIL'90 | 88 38.45% 30.68% -7.77%| 36.36%| 29.55%| 29.55%| 29.55%| 29.55%| 29.55%
In The Pines South SAIL'00 | 40 99.58% 98.75% -0.83%| 100.00%| 97.50%| 95.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%

Homeless | Family 93 97.13% 97.20% 0.07%| 97.85%| 97.85%| 100.00%| 96.77%| 93.55%

Active 93 97.13% 97.20% 0.07%] 97.85%| 97.85%| 100.00%| 96.77%| 93.55%

iet Wat
Quiet Waters HC9 '05 | SAIL'05 | 93|  97.13%|  97.20% 0.07%| 97.85%| 97.85%| 100.00%| 96.77% 93.55%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12]10/12-3/13
Pasco
Elderly 644 65.35% 96.99% 31.64%| 95.57%| 96.99%| 97.16%| 98.23%| 97.16%| 96.81%
Active 564 65.35% 96.99% 31.64%| 95.57%| 96.99%| 97.16%| 98.23%| 97.16%| 96.81%
Banyan Senior HC9 '07 | Sup '07 | 96 85.63% 97.92% 12.29%| 92.71%| 96.88%| 98.96%| 100.00%| 100.00%| 98.96%
Grand Reserve at Zephyrhills HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 160 26.67% 99.48% 72.81%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.38%| 99.38%| 98.13%
Journet Place X'10 | HC4'10 | B'10 | 108)  54.44%| 97.60%|  43.24%| 98.15%| 96.30%| 97.22%| 99.07% 99.07%  96.30%
Tl B Lais G'95 | HC4'99 | HR'96 | B '96 | SAIL

'97 | 200 93.08% 94.17% 1.08%| 92.00%| 95.00%| 94.00%| 96.00%| 93.00%| 95.00%

Pipeline 80

Magnolia Place HC9 '12 | 80
Elderly| Market Rate 275 91.07% 95.32% 4.25%] 95.41%| 94.39%| 95.92%| 97.45%| 94.90% 93.88%
Active 196 91.07% 95.32% 4.25%] 95.41%| 94.39%| 95.92%| 97.45%| 94.90%| 93.88%
Landings of Saint Andrew HC9 '93 | SAIL'94 | 196 91.07% 95.32% 4.25%] 95.41%| 94.39%| 95.92%| 97.45%| 94.90%| 93.88%

Pipeline 79

Richey Woods HC9 '12 | 79
Family 1,079 79.53% 89.94% 10.40%| 88.69%| 90.59%| 90.18%| 90.08%| 89.43%| 90.45%
Active 1,079 79.53% 89.94% 10.40%| 88.69%| 90.59%| 90.18%| 90.08%| 89.43%| 90.45%
Arbours at Fort King X'10 | HC9 '10 | 94 89.89% 98.23% 8.33%| 97.87%| 97.87%| 97.87%| 97.87%| 98.94%| 98.94%
Countryside Villas I HC9 '90 | 16 96.88% 93.75% -3.13%| 81.25% 93.75%| 93.75%| 100.00%| 100.00%
Fort King Colony X'10 | HC4'10 | B'10 | 120 40.28% 98.33% 58.06%| 96.67%| 100.00%| 99.17%| 99.17%| 98.33%| 96.67%
Hudson Ridge HC4'08 | B'07 | SAIL'07 | 168 93.65% 98.57% 4.92% 99.40%| 98.21%| 97.62%| 97.62%| 100.00%
Ivy Chase - Hudson HC9 '93 | 61 65.85% 60.38% -5.46%| 62.30%| 60.66%| 59.02%| 59.02%| 60.66%| 60.66%
Oakcrest Il HC9 '02 | 20 90.83% 93.33% 2.50%| 90.00%| 85.00%| 90.00%| 95.00%| 100.00%| 100.00%
Pasco Woods G '99 | HC4'01 | SAIL'99 | 200 78.58% 93.67% 15.08%| 91.00%, 91.00%| 91.50%| 94.50%| 94.50%| 99.50%
Regency Palms HC4 '98 | SAIL'99 | 200 78.70% 76.92% -1.78%| 77.00%| 78.00%| 79.00%| 77.00%| 73.50%| 77.00%
Weston Oaks HC9 '00 | 200 89.67% 92.67% 3.00%| 97.50%| 96.00%| 93.50%| 92.00%| 90.50%| 86.50%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
10/11-3/12|10/12-3/13
Pinellas
Elderly 1,202 94.94% 95.79% 0.85%| 95.97%| 95.97%| 97.18%| 95.35%| 95.48%| 94.71%
Active 818 94.94% 95.79% 0.85%] 95.97% 95.97%| 97.18%| 95.35%| 95.48%| 94.71%
Burlington Senior Residences HC9'08 | 82|  87.60%|  96.34% 8.74%| 93.90%| 96.34%| 95.12% 96.34%| 100.00%
Greenview Manor HC4'07 | B'06 | 52 99.04% 98.40% -0.64%| 100.00%| 100.00%| 98.08% 98.08% 96.15%| 98.08%
MLF Towers EHCL '03 | HC9 '12 | 145 88.41% 92.41%| 90.34% 87.59%| 84.83%| 86.90%
Pine Berry Senior HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 85 95.76% 97.84% 2.08%| 96.47%| 97.65%| 97.65%| 100.00%| 98.82% 96.47%
Savannah Cove HC9 '03 | SAIL'03 | 160 95.21% 97.29% 2.08%| 96.88%| 96.88%| 98.13%| 97.50%| 98.13%| 96.25%
St. Giles Manor X'09 | 106 98.90% 99.37% 0.47%] 100.00% 99.06%, 99.06%| 98.11%| 100.00%| 100.00%
Viridian HC4'09 | LB'09 | SAIL'08 | Sup '08 | 188 94.24% 95.32% 1.08%) 95.21%| 95.74%| 95.74%| 94.68%| 95.21%
Pipeline 384
Campbell Landings HC9 '12 | 96
Pinellas Heights HC4'12 | LB'12 | 153
Santos Isle HC9 '12 | 50
Urban Edge HC9 '12 | 85
Elderly| Market Rate 225 94.81% 95.56% 0.74%| 95.56%| 96.00%| 94.22%| 95.11%| 96.89%
Active 225 94.81% 95.56% 0.74%| 95.56%| 96.00%| 94.22%| 95.11%| 96.89%
Lutheran HOME '05 | B '05 | 225 94.81% 95.56% 0.74%| 95.56%| 96.00%| 94.22%| 95.11%| 96.89%
Family 1,544 92.74% 95.75% 3.02%| 94.33%| 94.86%| 96.04%| 95.58%| 97.09% 96.77%
Active 1,544 92.74% 95.75% 3.02%| 94.33%| 94.86%| 96.04%| 95.58%| 97.09%| 96.77%
Clear Harbor HC4'07 | B'06 | SAIL'07 | 84 97.42% 99.60% 2.18%| 98.81%| 100.00%| 98.81%| 100.00%| 100.00%, 100.00%
Family Fresh Start | HC9 '90 | 4
Family Fresh Start Il HC9 '91 | 5
James Park HC4'06 | LB '05 | 82 75.61% 90.73% 15.12%| 91.46%| 92.68%| 93.90% 86.59%| 89.02%
Jordan Park HC9 '00 | 237 99.58% 98.66% -0.91%| 98.73%| 97.05%| 98.73%| 98.31%| 100.00%| 99.16%
Lodges at Pinellas Park X'10 | HC9"10 | 120  81.00%|  97.22% 16.22%| 95.83%| 97.50%| 97.50%| 95.00%| 99.17% 98.33%
Oak Ridge Estates X'10 | HC9"10 | 62 97.31%|  75.27%|  -22.04%| 79.03% 74.19%| 77.42%| 77.42% 74.19%| 69.35%
Pinellas Village HC9 '90 | 72 69.21% 74.65% 5.44%| 68.06%| 75.00%| 76.39%| 79.17%
Portland X'09 | 68 95.34% 86.76%| 86.76%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.53%
Salt Creek HC9 '97 | SAIL'98 | 18 75.00%
Sandpebble HC9 '97 | 18 98.15% 90.74% -7.41%| 83.33%| 88.89%| 88.89% 88.89% 100.00%| 94.44%
Tuscany HC4'01 | SAIL'9 | 20|  87.92%|  95.42% 7.50%| 92.08% 95.42%| 97.08%| 96.67% 96.25%| 95.00%
Westminster G'00 | HC4'02 | HR'00 | B'02 | 270 98.40% 97.78% -0.62%| 99.26%| 97.78%| 97.04%| 97.41%, 97.41%| 97.78%
Wyngate HC9 '02 | 264 99.94% 99.87% -0.06%| 99.62%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 99.62%
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County Summary Occupancy Data
10/12-3/13

Total Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy
10/11-3/12]10/12-3/13

Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13

Pinellas
Family| Market Rate 2,115 90.92%|  93.73% 282%| 94.33%| 93.07%| 93.37% 93.63%| 94.23% 93.87%
Active 2,115 90.92%|  93.73% 2.82%| 94.33% 93.07%| 93.37% 93.63%| 94.23% 93.87%
Belleair Place HC9 '03 | 180  89.07%|  96.30% 7.22%| 95.00% 97.78%| 96.67% 97.22%| 96.11% 95.00%
Booker Creek HC4'10 | LB 10 | 156]  88.30%|  94.44% 6.14%| 93.59% 93.59%| 93.59% 94.23%| 96.79% 94.87%
Palmetto Park HC4 '03 | 179]  95.62%|  86.59% 29.03% 81.56%| 81.56%  88.83%| 89.39%| 91.62%
Reserve at Lake Pointe B'04 | 806  90.02%|  92.72% 2.70%| 92.06% 91.94%| 93.42% 92.56%| 92.43% 93.92%
Riverside - T Spri
iverside - 1arpon Springs HC4'02 | B'10 | SAIL'01 | 304  87.06%| 92.11% 5.04%| 93.75% 91.78% 90.79%  91.12%| 93.09%
Royal Ridge B'99 | 138]  83.94%
Wellington HC9 '97 | 352]  99.43%|  99.60% 0.17%| 100.00%| 100.00%| 99.72%| 98.58%| 99.72%
Homeless 80|  94.38%|  90.63% 3.75%| 88.75%| 88.75%| 88.75%| 87.50%| 93.75%| 96.25%
Active 80|  9438%|  90.63% 3.75%| 88.75%| 88.75% 88.75%| 87.50% 93.75%  96.25%
Pinellas Hope Il SAIL'08 |
80|  94.38%|  90.63% 3.75%| 88.75%| 88.75%  88.75%| 87.50% 93.75%| 96.25%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Polk
Elderly 494  9337%|  96.08% 271%| 95.34% 94.13% 96.36% 95.95%| 97.17% 97.80%
Active 494 9337%|  96.08% 271%| 95.34%| 94.13%| 96.36% 95.95%| 97.17% 97.80%
Lakeside Terrace Senior HC9 '06 | 84|  93.65%|  86.90% 6.75%| 89.29% 8452% 86.90% 85.71% 88.10%
M t West Bart HC9'07 | Sup '07
anor at West Bartow | Sup ‘07 | 100  97.80%|  96.83% -0.97%| 95.00%| 93.00%  99.00% 98.00% 99.00% 97.00%
Meetinghouse at Bartow HC9 '03 | 160|  9458%|  98.65% 4.06%| 97.50%| 97.50%| 98.75%| 100.00% 99.38%  98.75%
st. Luke's Life Cent HC9 '05
uke's Lite Lenter I 150 89.44%|  97.11% 7.67%| 96.67% 96.67%| 97.33% 96.00%| 98.67% 97.33%
Family 2,183 92.20%|  95.33% 3.04%| 93.81% 94.81%| 95.74% 95.60%| 95.51% 96.59%
Active 2,183  9220%|  95.33% 3.04%| 93.81% 94.81%| 95.74% 95.60%| 95.51% 96.59%
Azalea Garden HCO '96 | 1200 98.75%|  98.75% 0.00% 100.00%| 97.50%
Cambridge C HC4'02 | SAIL'01
ambridge tove I | 2000 92.08%|  96.25% 417%| 98.00% 98.00% 97.00% 96.00% 95.00%  93.50%
Cambridge Cove II HC9 '07 | 80|  97.29%|  97.81% 052%| 98.75%| 98.75%| 96.25%| 97.50%
Colton Meadow X '09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
| 72| 9491%|  98.15% 3.24%| 97.22% 97.22%| 98.61% 98.61%| 98.61% 98.61%
Dakota Park HC9'00 | 40| 97.08%| 90.42% 6.67%| 95.00% 90.00%  90.00%| 90.00% 90.00% 87.50%
Lakewood Terrace HC4'09 | HC9 '92 | HOME '92 | LB '10
| 132|  97.47%|  98.86% 1.39%| 98.48%| 100.00%| 100.00% 99.24% 98.48% 96.97%
Pinnacle Pi HC9 '04
innacie Fines I 156|  95.94%|  98.72% 2.78% 97.44%| 100.00%| 100.00%| 99.36%| 96.79%
Providence Reserve HC9'99 | 220, 95.76%|  95.23% 0.53%| 94.55% 93.18% 95.45% 96.82% 94.09% 97.27%
Renaissance at Washington Ridge HC9 '01 | 196 95.83% 97.14% 1.31%| 94.90%| 97.45%| 98.98%| 97.96%| 96.43%
Summerlin Oaks HC9 '05 | 144]  86.11%|  90.42% 431%| 86.11%| 89.58%| 93.06%| 90.28% 93.06%
Sunrise Park X '10 | HC9 '10
unrise Far I | 72| 25.00%|  99.54% 74.54%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%| 97.22%| 100.00%
Tower Point HC9 '01 | 192] o1.98%|  94.53% 255%| 94.79% 93.23%| 93.23% 94.27%| 95.83% 95.83%
Villas at Lake Bonnet HC9'09 | HOME '10 | TCAP '09
las at Lake Bonne I ' I 75| 97.56%|  98.22% 0.67%| 100.00%| 98.67%| 98.67%| 97.33%| 97.33%| 97.33%
Villas at Lake Smart ELI'11 | G'00 | HC4'02 | HR'00 | B
'02 | SMI'10 | 220 84.02%|  86.67% 2.65%| 80.45% 85.45%| 85.91% 86.36%| 87.27% 94.55%
Wahneta Pal X '10 | HC9 '10
ahneta Faims | | 64  81.25%|  98.44% 17.19%| 98.44% 95.31%| 98.44%  100.00%| 98.44% 100.00%
Wilmineton G'02 | HC4'03 | HR'02 | LB'02 |
s SAIL'03 | 2000  9242%|  96.75% 433%| 94.50%| 96.00% 94.50%| 95.50%| 100.00%| 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Polk Farmworker 80 97.08% 97.08% 0.00%] 100.00%| 96.25%| 95.00%| 93.75%| 100.00%| 97.50%
Active 80 97.08% 97.08% 0.00%| 100.00%| 96.25%| 95.00%| 93.75%| 100.00%| 97.50%
X'09 | HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09
Cypress Cove
| 80 97.08% 97.08% 0.00%| 100.00%| 96.25%| 95.00%| 93.75% 100.00%| 97.50%
Farmworker | Family 184 76.36% 82.88% 6.52%| 78.80%| 84.24%| 84.24%| 84.24%| 83.70%| 82.07%
Active 184 76.36% 82.88% 6.52%| 78.80%| 84.24%| 84.24%| 84.24%| 83.70%| 82.07%
Carillon Place HC9 '99 | 120 77.78% 87.92% 10.14%| 84.17%| 91.67%| 91.67%| 88.33%| 87.50%| 84.17%
Whispering Pines - Bartow , ,
HC9 '02 | SAIL'02 | 64 73.70% 73.44% -0.26%| 68.75%| 70.31%| 70.31%| 76.56%| 76.56%| 78.13%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Putnam

Elderly 198 96.80% 93.06% -3.74%| 93.43%| 95.96%| 89.17%| 92.42%| 92.93%| 92.93%
Active 198 96.80% 93.06% -3.74%| 93.43%| 95.96%| 89.17%| 92.42%| 92.93%| 92.93%
Grand Pines HC9 '02 | SAIL'01 | 78 98.08% 98.72% 0.64%| 96.15%| 100.00% 100.00%| 98.72%| 98.72%
Holly Ridge Senior HC9 '00 | 120 95.97% 90.00% -5.97%| 91.67%| 93.33%| 89.17%| 87.50%| 89.17%| 89.17%
Family 327 94.11% 93.53% -0.57%| 94.80%| 92.28%| 93.58%| 92.05%| 94.80%| 93.58%
Active 327 94.11% 93.53% -0.57%| 94.80%| 92.28%| 93.58%| 92.05%| 94.80%| 93.58%
Cherry Tree Il HC9 '92 | 36 93.89% 89.81% -4.07%| 91.67%| 91.67%| 91.67%| 83.33%| 91.67%| 88.89%
Kay Larkin HC9 '98 | SAIL'98 | 60 98.33% 97.78% -0.56%| 95.00%| 95.00%| 98.33%| 100.00%| 100.00%| 98.33%
Lakeview Grove HC9 '94 | 36 93.98% 93.52% -0.46%| 94.44%| 94.44%| 91.67%| 91.67%| 94.44%| 94.44%
Sandhill Forest I HC9 '94 | 16 89.58% 96.88% 7.29%| 93.75%| 93.75%| 93.75%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Sugar Mill Woods HC9 '93 | 30 83.33% 96.11% 12.78%| 96.67%| 96.67%| 96.67%| 96.67%| 93.33%| 96.67%
Westwood Village HC9 '93 | 29 94.25% 97.24% 2.99%] 96.55% 100.00%| 96.55%| 96.55%| 96.55%
Woodland Point HCo ‘02 | 120, 95.69%|  90.69% -5.00%| 95.00%| 89.17%| 90.00%  87.50% 92.50%  90.00%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units | o raja|10/10a/1s| Chamse | 1012 | 11712 | 12712 | 113 | 2/13 | 3/13
Santa Rosa
Family 226]  87.22%|  93.35% 6.14%| 93.81% 97.12%| 92.48% 91.15%| 92.48% 95.13%
Active 226] 87.22%|  93.35% 6.14%| 93.81% 97.12%| 92.48% 91.15%| 92.48% 95.13%
Bell Ridge DB | 122|  83.20%|  90.66% 7.46%| 92.62% 89.34%  87.70%  90.16% 93.44%
Bell Ridge Il HC4'06 | B'05 | RRLP'05 | 48| 90.00%|  93.75% 3.75%| 95.83% 97.92%| 93.75% 91.67%| 89.58% 93.75%
Magnolia Crossing LI S (L2 | 56/ 91.07%|  97.92% 6.85%| 94.64% 96.43%| 98.21% 98.21%| 100.00% 100.00%
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10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Sarasota
Elderly 245 88.04% 96.92% 8.88%| 96.74%| 98.37%| 97.28%| 96.20%| 95.11%| 97.83%
Active 184 88.04% 96.92% 8.88%| 96.74% 98.37%| 97.28%| 96.20%| 95.11%| 97.83%
Bayou Oaks HC9 '99 | 80 96.67% 97.29% 0.62%| 98.75%| 97.50%| 97.50%| 96.25%| 96.25%| 97.50%
Willow Creek Il HC4'02 | LB'02 | SAIL'02 | 104  81.41%|  96.63% 15.22%| 95.19%| 99.04% 97.12%| 96.15%| 94.23% 98.08%
Pipeline 61
Venetian Walk HC9 '12 | 61
Elderly | Family 120 83.47% 96.81% 13.33%] 95.83%| 95.83%| 96.67%| 98.33%| 97.50%| 96.67%
Active 120 83.47% 96.81% 13.33%| 95.83%| 95.83%| 96.67%| 98.33%| 97.50%| 96.67%
Willow Creek HC9°00 | SAIL'00 | 120  83.47%|  96.81% 13.33%| 95.83%| 95.83% 96.67%| 98.33%| 97.50% 96.67%
Family 777 94.66% 95.85% 1.18%) 96.33%| 96.47%| 96.27%| 95.88%| 94.85%| 95.37%
Active 709 94.66% 96.03% 1.36%] 96.33%| 96.47%| 96.76%| 96.19%| 95.35%| 95.06%
Calusa Springs HC9 '94 | 95 91.58% 88.25% -3.33%| 91.58%| 92.63%| 93.68% 89.47%, 82.11%| 80.00%
Grande Court at North Port HC4'03 | B'02 | 128 92.71% 97.79% 5.08%| 98.44%| 95.31%| 98.44%| 97.66%| 99.22%| 97.66%
Huntington Place B '1985 | 252 95.44% 96.89% 1.46%] 96.03%| 97.62%| 96.83%, 96.83%| 96.83%| 97.22%
University Club HC4'02 | SAIL'02 | 192|  97.74%|  98.00% 0.26%| 97.92%| 97.40%| 97.40%| 98.44%  97.92%| 98.96%
Victoria Pointe HC9 '94 | 42 88.89% 94.05% 5.16%| 95.24%| 97.62%| 95.24%| 92.86%| 92.86% 90.48%
Inactive
Monterrey B'88 |
Lease-Up 68 91.18%| 92.65%| 89.71%| 98.53%
Janie's Garden Il HC4'11 | LB'11 | 68 91.18%| 92.65%| 89.71%| 98.53%
Family | Market Rate 86 93.31% 91.86%| 90.70%| 88.37%| 88.37%
Active 86 93.31% 91.86%| 90.70%| 88.37%| 88.37%
Janie's Garden | , .
HC9 '07 | Sup '07 | 86 93.31% 91.86%| 90.70%, 88.37%| 88.37%
Farmworker | Market Rate 78 99.68% 100.00% 0.32%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 78 99.68% 100.00% 0.32%] 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Casa Santa Marta HOME '05 | B'05 | 78 99.68% 100.00% 0.32%] 100.00%  100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
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County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Seminole
Elderly 24 9861%| 100.00% 1.39% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 24| 98.61%| 100.00% 1.39% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%  100.00%
Oviedo Town Centre IV HC4'08 | LB '07
viedo Town Lentre I | 24)  98.61%| 100.00% 1.39% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Elderly| Market Rate 108
Pipeline 108
Garden Park HC9 '12 | 108
Family 4,008  93.14%| 95.21% 2.08%| 95.53% 95.28%| 94.71% 94.61%| 95.03% 96.49%
Active 4008 93.03%| 9521% 2.18%| 95.53% 95.28%| 94.71% 94.61%| 95.03% 96.49%
Castle Woods HC9 '91 | SAIL'92 | 304]  87.45%|  95.39% 7.95%| 95.72%| 97.04%| 95.07% 93.75%| 95.07% 95.72%
Charleston Club HC4'02 | LB '02 | SAIL'02
arieston tiu I | | 288 92.15%|  96.24% 4.09%| 95.49%| 95.83% 93.75%| 97.22% 97.92%| 97.22%
Huntington Reserve HC4 '06 | HCO '90 | B '05 | SAIL'90 | 168]  82.64%|  93.25% 10.62%| 93.45% 91.07%| 94.64% 92.86%| 92.26% 95.24%
Lake Jennie Il HOME '96 | 40 94.50% 95.00% 95.00%| 100.00% 95.00% 87.50%
Logan Heights HC4'00 | B'99 | 360]  93.43%|  95.97% 255%| 95.56% 95.56%| 94.44% 95.83%| 97.50% 96.94%
Loma Vist HC4 '00
oma Vista | 380,  98.73%|  98.38% -0.35%| 98.16% 97.89% 98.16%| 98.42% 98.42%| 99.21%
Mystic C HC4'03 | LB '03 | SAIL'03
ystic Love I | | 184|  98.46%|  99.09% 0.63%| 97.83%| 100.00%| 99.46%| 97.83%| 99.46%| 100.00%
North Springs Estates HC9'93 | 12| o167%| 93.06% 1.39%| 91.67% 83.33%| 83.33%| 100.00% 100.00% 100.00%
Oakland Village Estates HCO '93 | 12| 100.00%|  98.61% 1.39%| 91.67%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Oviedo Town Centre | HC4'08 | LB '08 | SAIL'05
viedo Town Lentre | | | 106  99.37%|  99.25% -0.13%| 100.00% 98.11% 99.06%  100.00% 99.06%
Oviedo Town Centre I HC4'08 | LB '08 | SAIL'08 | Sup '08
viedo Town Lentre I | | Sup 08 | 34 99.02%|  100.00% 0.98%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Oviedo Town Centre Il HC4'08 | LB '07 | SAIL'07 | Sup '07
viedo Town Lentre I | JERer 72| 97.22%|  100.00% 2.78%| 100.00%  100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00% 100.00%
Raven Crossings HCO '93 | 248 97.58%|  98.39% 081%| 99.19%| 99.60%| 98.79%| 97.58%| 96.77%
Regal Point HC4 '97
egal Fointe | 284 95.13%|  97.54% 2.41%| 98.24% 97.18%| 97.18% 97.54%
Seminole Point HC4'01 | SAIL'00
eminole Folnte I I 336)  93.95%|  94.49% 0.55%| 93.45%| 92.26%| 93.15%| 94.05%| 96.43%| 97.62%
Stratford Point ELI'11 | G'99 | HC4'00 | B'00 | SMI
'09 | 384 9488%| 91.77% 3.11%| 91.93% 90.10% 91.93% 90.89% 94.01%
Town Centre HC9'92 | 184  82.07%|  89.67% 7.61%| 94.02%| 90.76%| 89.67% 86.41%| 87.50%
Windehase ELI'10 | G'97 | HC4'97 | HR'97 | B
'97 | SMI'09 | 352 88.73%|  92.57% 3.84%| 93.18% 95.45%| 92.33% 91.76%| 90.91% 91.76%
Wyndham Place ELI'11 | HC4'02 | B'00 | SMI'09 | 260]  90.19%|  91.22% 1.03%| 93.85%| 93.46%| 89.23%| 89.23%  88.08%| 93.46%
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10/12-3/13
Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Total Occupancy | Occupancy Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Unit Ch 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
" 110/11-3/12| 10/12-3/23] "€ / / / / / /
Seminole Family Inactive 95.95%
River Oaks - Altamonte Springs B'85 | 95.95%
Family| Market Rate 619 96.79% 90.44% -6.35%| 79.64%| 87.40%| 94.51%| 92.73%| 94.02%| 94.35%
Active 511 96.79% 96.44% -0.34%| 93.35%| 95.69%| 98.04%| 96.09%| 97.46%| 98.04%
Barrington Place HC4'98 | B'97 | 233 95.28% 95.64% 0.36%| 88.41%| 93.56%| 98.71%| 97.42%| 98.28%| 97.42%
Covington Club , . ,
HC9 '09 | HOME '10 | TCAP '09 | 94 99.47% 98.40% -1.06%| 97.87%| 98.94%| 98.94%| 97.87%| 98.94%| 97.87%
Hatteras Sound , ,
HCA4 '01 | SAIL'00 | 184 97.01% 96.47% -0.54%| 97.28%| 96.74%| 96.74%| 93.48%| 95.65%| 98.91%
Pipeline 108 62.04% 14.81%| 48.15%| 77.78%| 76.85%| 77.78%| 76.85%
Moss Park ,
HC9 '10 | 108 62.04% 14.81%| 48.15%| 77.78%| 76.85%| 77.78%| 76.85%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
St. Johns

Elderly 132 97.60% 60.23% -37.37%| 62.12%| 61.36%| 60.61%| 58.33%| 59.09%| 59.85%
Active 132 97.60% 60.23% -37.37%| 62.12%| 61.36%| 60.61%| 58.33%| 59.09%| 59.85%
Summerset Village Senior HC4'06 | LB '04 | SAIL'04 | 132 97.60% 60.23% -37.37%] 62.12%| 61.36%| 60.61%| 58.33%| 59.09%| 59.85%
Family 740 89.31% 92.43% 3.12%) 91.42%| 93.22%| 92.47%| 91.57%| 91.87%| 94.11%
Active 740 89.31% 92.43% 3.12%| 91.42%| 93.22%| 92.47%| 91.57%| 91.87%| 94.11%
Huguenot Harbour HC9 '93 | 34 86.27% 88.24% 1.96%| 85.29%| 85.29%| 88.24%| 88.24%| 91.18%| 91.18%

Maxwell Manor I HOME '03 | 36 72.22% 81.11% 8.89%| 75.00%| 83.33%| 83.33%| 86.11%| 77.78%
Oaks at St. Johns HC9 '02 | 160 92.13% 91.77% -0.35%| 93.75%| 91.25%| 91.25%| 91.88%| 90.00%| 92.50%
Ponce Harbor HC4'02 | HOME '01 | 144 93.87% 95.02% 1.16%| 93.06%| 96.53%| 95.83%| 95.83%| 95.14%| 93.75%
Whispering Woods ELI '12 | G'02 | HC4 '03 | SMI '09 | 200 81.75% 93.83% 12.08%| 92.00%| 94.50%| 92.50%| 92.00%| 95.50%| 96.50%
Woodcrest HC9 '96 | SAIL'97 | 90 94.63% 91.67% -2.96%| 92.22%| 95.56%| 94.44%| 86.67%| 87.78%| 93.33%

Woodlawn Terrace HOME '02 | 76 93.42%

Family| Market Rate 192 92.40% 94.36% 1.96%| 95.83%| 95.83%| 94.79%| 92.19%| 93.23%| 94.27%
Active 192 92.40% 94.36% 1.96%| 95.83%| 95.83%| 94.79%| 92.19%| 93.23%| 94.27%
Whispering Pines - St Augustine HC9 '98 | 192 92.40% 94.36% 1.96%| 95.83%| 95.83%| 94.79%| 92.19%| 93.23%| 94.27%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
St. Lucie
Elderly 236]  78.88%|  96.40% 17.51%| 93.64%| 95.34%| 97.03%| 96.61%| 98.73% 97.03%
Active 236]  78.88%|  96.40% 17.51%| 93.64% 95.34% 97.03% 96.61%  98.73% 97.03%
Cove at Saint Lucie HC9 '98 | HOME '97 | 144]  97.69%|  95.83% 1.85%| 95.14%| 95.14%| 95.83%| 95.14%| 97.92%| 95.83%
Madison Vines X'09 | 92| 49.46%| 97.28% 47.83%| 91.30%| 95.65% 98.91% 98.91%  100.00% 98.91%
Elderly|Market Rate 50|  97.67%| 9867% 1.00%| 98.00%| 96.00%| 98.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Active 50| 97.67%|  98.67% 1.00%| 98.00%| 96.00%| 98.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Villa Seton HOME '03 | 50| 97.67%|  98.67% 1.00%| 98.00% 96.00%| 98.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%
Family 1,819 8879%| 91.68% 2.00%| 91.59% 91.48% 91.15% 90.05% 92.47%| 95.00%
Active 1,819] 8879%|  91.68% 2.00%| 91.59%| 91.48% 91.15%| 90.05%| 92.47%| 95.00%
Madison Cay HC9 '06 | 132] 90.78%|  88.38% 2.40%| 88.64% 88.64% 87.88%| 85.61%| 88.64% 90.91%
ELI'11 | G'01 | HC4'02 | HR'02 | B
Peacock Run , \
02 | SMI'10 | 264  89.71%|  82.05% 7.66%| 79.17%| 76.52%| 80.68%| 82.20%| 91.67%
Pine Creek Village HC9'12 | 107 92.52% 92.52%| 92.52%| 92.52% 92.52% 92.52%
ELI'10 | G'99 | HC4'02 | HR'99 | B
Sabal Chase , \
00 | SMI'09 | 340  90.59%|  91.76% 1.18%| 93.82%| 94.41%| 89.12%| 89.71%| 91.76%
Saint Andrews Point HC4'02 | B'03 | SAIL '02
aint Andrews Fointe I | | 184|  95.02%|  94.20% 0.82%| 94.57%| 91.85%| 92.39%| 92.93%| 95.11% 98.37%
Sanctuary at Winterlakes HC4'01 | B'99 | 284 92.43% 96.48% 4.05%] 97.18%| 96.48%| 96.83%| 96.13%| 94.72%| 97.54%
Sands at St. Lucie HC4'98 | B'98 | 320  76.04%|  92.40% 16.35%| 91.88% 94.38% 95.63%  89.38%| 90.63%| 92.50%
Tiffany Club HC4'97 | B'96
frany Lu I ' 188]  92.91%|  94.26% 135%| 94.68%| 95.74%| 93.62%| 92.55%| 94.68%
Family | Market Rate 61 99.67%|  97.54% -2.13%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.44% 91.80%
Active 61 99.67%|  97.54% 2.13%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.44% 91.80%
Bethany Court HOME '96 | 61 99.67%|  97.54% 2.13%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 93.44%| 91.80%
Farmworker 184  8859%|  85.78% 281%| 85.33%| 86.41%| 85.33% 84.24% 87.50% 85.87%
Active 184]  8859%|  85.78% 2.81%| 85.33%| 86.41%| 85.33%| 84.24%| 87.50% 85.87%
Live Oak Vill Demo '04 | HC9 '03
fve Dak Villas emo 04 | I 104  92.79%|  89.90% 2.88%| 89.42%| 90.38% 91.35%| 89.42% 91.35% 87.50%
Live Oak Villas II HC9 '06
fve Dak Villas | 80,  83.13%|  80.42% 2.71%| 80.00% 81.25% 77.50% 77.50% 82.50%  83.75%
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10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Sumter
Elderly | Family 20
Active 20
Webster Il HC9 '97 | 20
Family 183 94.92% 96.78% 1.86%| 97.42%| 98.06%| 97.42%| 96.13%| 94.74%| 95.24%
Active 183 94.92% 96.78% 1.86%] 97.42%| 98.06%| 97.42%| 96.13%| 94.74%| 95.24%
Club Wildwood HC9 '02 | 72 96.67% 97.22%| 97.22%| 97.22%| 95.83%| 95.83%
Misty Woods HC9 '90 | 42 95.24% 95.24% 0.00%| 95.24%| 97.62%| 95.24%| 95.24%| 92.86%| 95.24%
Panasoffkee Il HC9 '97 | 28
Wildwood Terrace HC9 '91 | 41 94.58% 99.39% 4.81%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 97.56%
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County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Suwannee
Family 197 92.27% 97.45% 5.18%| 99.09%| 98.18%| 100.00%| 95.45%| 94.55%
Active 110 92.27% 97.45% 5.18%| 99.09%| 98.18%| 100.00%| 95.45%| 94.55%
Silas Oaks HC9 '04 | 110 92.27% 97.45% 5.18%| 99.09%| 98.18%| 100.00%| 95.45%| 94.55%
Pipeline 87
Live Oak - Meadows X'10 | HC9 '10 | 87
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Taylor

Family 37 92.34% 98.38% 6.04%| 100.00%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%

Active 37 92.34% 98.38% 6.04%| 100.00%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%

Stonegate Manor HC9 '90 | 37 92.34% 98.38% 6.04%| 100.00%| 97.30%| 97.30%| 97.30%| 100.00%
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Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy Chan eg 10/]; 11/1§ 12/]; 1/13g 2/1: 3/13g
10/11-3/12| 10/12-3/13 &
Volusia
Elderly 176|  85.89%|  96.40% 10.51%| 96.02%| 96.59%| 97.73%| 94.89%| 96.02%| 97.16%
Active 176|  85.89%|  96.40% 10.51%| 96.02%| 96.59%| 97.73%| 94.89%| 96.02%| 97.16%
Madison Glen X'09 | 96|  74.48%|  95.14% 20.66%| 94.79%| 94.79%| 97.92%| 93.75%| 93.75%| 95.83%
Meetinghouse at Daytona HC9 '06 | 80|  99.58%| 97.92% 1.67%| 97.50%| 98.75%| 97.50%| 96.25%| 98.75% 98.75%
Family 4389 90.98%| 93.75% 2.77%| 93.75%| 94.04% 93.56%| 93.28%| 93.79%| 94.26%
Active 4179  90.98%|  93.83% 2.85%| 93.75%| 94.04%| 93.56%| 93.37%| 93.97%| 94.55%
Ashton Point HC4'00 | B'00
shton Foin I | 268]  92.54%|  89.99% 2.55%| 91.04% 91.04% 90.30% 89.18% 88.43% 89.93%
Braemoor Dunes HC9 '97 | 40| 87.50%|  94.58% 7.08%| 92.50%| 92.50%| 90.00%| 92.50%| 100.00%| 100.00%
Cape Morris Cove ll L | B S D | 47| 9858%|  98.23% -0.35%| 100.00%| 100.00% 97.87%| 95.74% 97.87% 97.87%
Carolina Club G'00 | HC4 '01 | SAIL '01
arofina Liu I ' | 224 95.83%|  90.63% 5.21%| 92.41%| 88.84% 91.07%| 8839% 91.07% 91.96%
Charleston Place HC9 '00 | 216/ 90.83%|  88.27% 2.56%| 85.19%| 86.57%| 87.04%| 87.50%| 90.28% 93.06%
Club at Sugar Mill HC9'99 | 168]  87.90%|  93.15% 5.26%| 94.64% 95.83% 93.45%| 90.48%| 91.07%| 93.45%
Daytona Gardens HC9 '01 | 230 9848%| 98.41% 0.07%| 97.83%| 98.70%| 98.70%
Garfield PI G'04 | HC4'04 | HR '04 | B'03
arfield Hace I ' | | 228 81.21%|  89.91% 8.70%| 87.28%| 90.79%| 92.11%| 89.04%| 90.35%
Greenleaf Gardens Il HC9 '97 | 30/  75.00%|  90.56% 15.56%| 93.33%| 86.67% 86.67% 86.67%  93.33%| 96.67%
Hunters Creek HC4 '00 | SAIL'99
unters tree | I 192|  90.42%|  95.23% 481%| 94.27%| 96.35%| 93.75%| 95.83%| 96.35%| 94.79%
Island Club B'01 | 204 95.18%|  93.71% 1.47%| 88.24%| 90.20%| 91.67%| 95.59%| 97.55% 99.02%
Lake Forest B'01 | 240 88.68%|  93.96% 5.28%| 95.00% 96.25%| 90.42%| 93.33%| 95.00%| 93.75%
Lakeside Village HC9 '05 | 103|  9450%|  95.92% 1.42%| 95.15%| 96.12%| 96.12%| 96.12%| 96.12%
Laurel Vill X '10 | HC9 '10
aurel Viflas I | 1200 76.81%|  96.94% 20.14%| 96.67%  95.83%| 97.50% 95.83%| 97.50% 98.33%
Lexi Club at Hunters Creek HC4 '00
exington Club at Hunters Cree I 214 85.28%|  97.29% 12.01%| 95.79% 97.66%| 98.60% 97.66%| 96.73%
N t Sound | HC9 '02
ewport soun I 192|  88.02%|  96.77% 8.75%| 96.35%| 97.92%| 97.92%| 97.40%| 94.27%
Olive G X '10 | HC9 '10
ve Lrove | | 88|  92.05%|  94.51% 2.46%| 92.05% 93.18%| 89.77% 94.32%| 100.00% 97.73%
Pine H HC9 '04
ine Haven I 136  93.50%|  93.38% 0.12%| 96.32%| 91.91%  91.91%| 93.38% 93.38%
San Marco ELI'12 | G'01 | HC4'02 | HR'01 | LB
'01 | SMI'09 | 260,  97.12%|  95.06% 2.05%| 95.77%| 94.62%| 95.00%| 95.38%| 95.00% 94.62%
Saxon T HC4'04 | LB'03 | SAIL'03
axon Trace I | | 192|  98.09%|  99.13% 1.04%| 98.44%| 98.44%| 98.44%| 100.00%| 99.48%| 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12 -3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units |11 a1 |1oj1za1s| Chamee | 10412 | 11712 | 12712 | 113 | 213 | 313
Family Active Sunrise Pointe LR (BT 208]  97.84%|  96.06% 1.78%| 97.12% 97.60%  95.19% 95.67% 94.71%
Villages at Halifax HC9 '05 | 71 94.84%|  96.95% 2.11%| 100.00%| 100.00%| 97.18% 97.18%| 94.37% 92.96%
Wedgewood HC9 95 | 300,  8320%|  92.06% 8.86%| 94.00% 92.00% 91.67%  90.33%| 91.67%  92.67%
Windy Pines - Daytona Beach HC4'01 | B'99 | 208  90.87%|  92.79% 1.92%| 91.35%| 92.31%| 92.79%| 94.23%| 93.27%
Pipeline 210 90.48%| 88.10%  88.10%
Holly Point HC9'12 | 126 90.48%| 88.10%| 88.10%
Saxon Cove HC9 '12 | 84
Family| Market Rate 236| 97.03%|  97.60% 0.56%| 98.31% 97.88% 96.19% 96.19% 97.88% 99.15%
Active 236]  97.03%|  97.60% 0.56%| 98.31%| 97.88%| 96.19%| 96.19%| 97.88%| 99.15%
Cape Morris Cove | HC4'07 | LB '07 | SAIL'07 | Sup '07 | 130, 98.21%|  97.44% 0.77%| 99.23%| 98.46%| 96.15%  94.62% 96.92% 99.23%
Taylor Place | HC9 '08 | 106  95.60%|  97.80% 220%| 97.17% 97.17%| 96.23% 98.11%| 99.06% 99.06%
Farmworker | Market Rate 61  76.50%|  87.16% 10.66%| 86.89%| 85.25%| 83.61%| 86.89%| 90.16%| 90.16%
Active 61|  76.50%|  87.16% 10.66%| 86.89% 85.25%| 83.61% 86.89%| 90.16% 90.16%
New Hope Villas of Seville SAIL'99 | 61|  76.50%|  87.16% 10.66%| 86.89% 85.25%| 83.61% 86.89%| 90.16% 90.16%
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County Summary Occupancy Data
10/12-3/13

Total Average Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years Units Occupancy | Occupancy
10/11-3/12]10/12-3/13

Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13

Wakulla
Elderly 30 96.11% 92.78% -3.33%| 90.00%| 93.33%| 83.33%| 93.33%| 96.67% 100.00%
Active 30 96.11% 92.78% -3.33%| 90.00%| 93.33%| 83.33%| 93.33%| 96.67%| 100.00%
Summer Trace HC9 '97 | 30 96.11% 92.78% -3.33%| 90.00%| 93.33%| 83.33%| 93.33%| 96.67%| 100.00%
Family 34 92.16% 97.06%| 94.12%| 94.12%| 91.18%| 88.24%| 88.24%
Active 34 92.16% 97.06%| 94.12%| 94.12%| 91.18%| 88.24%| 88.24%
Wakulla Trace HC9 '05 | 34 92.16% 97.06%| 94.12%| 94.12%| 91.18%| 88.24%| 88.24%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Walton
Elderly 26 88.46% 84.62% -3.85%| 84.62% 80.77%| 88.46%| 84.62%| 84.62%
Active 26 88.46% 84.62% -3.85%| 84.62% 80.77%| 88.46%| 84.62%| 84.62%
Sun Bay Village HC9 '92 | 26 88.46% 84.62% -3.85%| 84.62% 80.77%| 88.46%| 84.62%| 84.62%
Family 177 85.73% 94.22% 8.50%| 89.47%| 94.08%| 96.71%| 94.35%| 94.35%| 96.05%
Active 177 85.73% 94.22% 8.50%| 89.47%| 94.08%| 96.71%| 94.35%| 94.35%| 96.05%
Arbours at Shoemaker Place X'09 | Sup '08 | 80 95.63% 94.38% -1.25%| 86.25%| 96.25%| 98.75%| 96.25%| 93.75%| 95.00%
Hazelwood HC9 '91 | 25 84.67% 92.00% 7.33% 92.00%| 92.00%| 92.00%
Oakdale X'09 | HC9'09 | HOME '10 | TCAP '09

| 48 69.79% 91.67% 21.88%| 89.58%| 87.50%| 91.67%| 89.58%| 93.75%| 97.92%
Woodridge - Defuniak Springs HC9'10 | 24 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00% 100.00%| 100.00%| 100.00%
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County Summary Occupancy Data

10/12-3/13
Total Average Average Percentage | Average | Average | Average | Average | Average | Average
County Demo Status Development Fund Sources/Years . Occupancy | Occupancy
Units 10/11-3/12 | 10/12-3/13 Change 10/12 11/12 12/12 1/13 2/13 3/13
Washington
Family 33 94.44% 91.92% -2.53% 87.88%| 87.88%| 100.00%
Active 33 94.44% 91.92% -2.53% 87.88%| 87.88%| 100.00%
Sherwood HC9 '94 | 33 94.44% 91.92% -2.53% 87.88%| 87.88%| 100.00%
Grand Total 174,551 91.69% 93.65% 1.95%| 93.34%| 93.32%| 93.57%| 93.29%| 93.71%| 94.90%
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